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İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 10/02/2017
CELSE NO : 37.

BAŞKAN : Ali İhsan HORASAN 95147
ÜYE : Ömer KARAGÖL 101212
ÜYE : Bengü ERSOY 195946
CUMHURİYET SAVCISI : Mehmet YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. 33. celse (14) numaralı ara kararı gereğince tanık olarak 
dinlenmesine karar verilen kişilerin duruşma salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 37. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu. 
Tutuklu sanıklar Ramazan AKYÜREK ve Ali Fuat YILMAZER'in bağlı 

bulunduğu ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Bağsız olarak huzura alındılar. 
Başka suçtan hükümlü sanık Yasin HAYAL 'in Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Yüksek 

Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, başka suçtan hükümlü sanık Ogün SAMAST'ın 
Kocaeli 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda,  başka suçtan 
tutuklu sanık Hamdi EGBATAN'ın  Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
başka suçtan tutuklu sanık Mehmet Ali ÖZKILINÇ 'ın  Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık Özkan MUMCU'nun Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık Osman GÜLBEL'in Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza 
İnfaz Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık Şükrü YILDIZ'ın Sincan T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu'nda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Tutuksuz sanıklar Reşat ALTAY'ın geldiği görüldü, yerine alındı.
Sanık Ali Fuat Yılmazer müdafii Av. Fatma Saadet YILMAZER geldi,
Sanık Reşat Altay müdafi Av. Orhan EKİNCİ geldi,
Sanık Sabri Uzun müdafii Av. Fikret KART geldi, 
Sanık Engin Dinç müdafii Av. Necdet PAKDİL geldi,
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Emine İnci İŞBULUR ve Av. 

Emel ATAKTÜRK geldi, başka gelen olmadı.
Açık yargılamaya devam olundu. 
Gelen evrakların okunmasına geçildi.
22. celse (15) numaralı ara kararı gereğince  Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 

Daire Başkanlığı'nın 25/10/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1167230 sayılı yazısı 
ekinde gönderilen tablonun bir sureti eklenmek suretiyle yazı ekinde açık kimlik bilgileri ve 
kullandıkları telefon hatları belirtilen sanıklar Engin Dinç, Faruk Sarı, Hasan Durmuşoğlu, 
Özkan Mumcu, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Mehmet Uçar'ın kullandıkları telefon 
hatlarının adli ve önleme dinlemesi kapsamında dinlenip dinlenmediğinin bildirilmesinin ve 
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bu şekilde tedbir kararı alınmışsa buna dair karar ve karara esas talep yazısı ve sair tüm 
evrakın onaylı örneklerinin çıkartılarak gönderilmesi için Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumuna yazılan müzekkere cevabının geldiği; 30/01/2017 tarih, 
29234571-401.01.01-2017.055588 sayılı yazı cevabında; 2012 yılı öncesine ait dijital 
kayıtların büyük oranda imha edilmiş olması nedeniyle, 2012 yılı öncesine ait taranmış fiziki 
arşivde yapılan incelemeler neticesinde herhangi bir kayda rastlanılmadığının bildirildiği 
anlaşıldı. 

Sanık Hasan Durmuşoğlu müdafii Av. Özge Akbaş'ın bugünkü duruşmaya ilişkin 
mazeret dilekçesi sunmuş olduğu anlaşıldı. 

Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. Gülberk Başıbüyük'ün UYAP üzerinden ibraz 
ettiği dilekçeyle vekillikten çekildiğini bildirdiği anlaşıldı. 

Heyet değişikliği nedeniyle önceki zabıtların okunduğu anlaşıldı.
SEGBİS kaydına 11:06 itibariyle başlandı.
Duruşma sırasında katılanlar vekili Av. Sebu ASLANGİL'in (11:14), tutuksuz 

sanık Ahmet İlhan GÜLER'in (11:21) sanık Ogün Samast müdafii Av. Hüseyin IŞIK'ın 
(11:59) ve sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre TELCİ'nin (12:11) geldikleri 
görüldü, yerlerine alındılar.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Başkanım öncelikle ben dünkü 
beyanımdan dolayı özür dilerim. Yarın bitireceğim diyordum, ama bir yanlış algılama olmuş, 
yanıma getirmediğim bir iki konu vardı. Ben dosyayı da boş görünce hem de sevindim, 
dedim a bir şey kalmamış ama…

MAHKEME BAŞKANI: Ben de şaşırdım zaten.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yani koruma falan vardı, ağır bir iki konu onları 

yanımda taşımıyordum, gidince fark ettim yorgunluktan. Ama pazartesiye bitiririm diye yani 
hızlı gideceğim, niyetim o. Ben de bir an önce bitirmek istiyorum. Bugün bitmeyeceğini 
belirtmek isterim.

MAHKEME BAŞKANI: Olsun. Buyurun başlayın. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA: Şimdi geriye kalan konuları 

kısaca söyleyeyim. Yani kafamda önemli bir F4 konusunu açıklayacağım, geniş olarak. C5 
ile ilgili açıklamalar var. Ondan sonra bir de koruma yükümlülüğü üzerine yapacağım. Zaten 
asli şeyler bunlar, nispeten genişçe yapacağım açıklamalar. Onun dışındakileri alabildiğine 
özet olarak geçmeyi planlıyorum. Şimdi bugün bir C5 Büro ile ilgili iddialara açıklık 
getireceğim. Şimdi öncesinde hep aklımdaydı, unuttum. Bizim istihbarat çalışma 
sistematiğinde aslı ve suret, evrakların aslı şu büroya, suret şu büroya diyor gördünüz, onun 
ne anlama geldiğini, bir de bilgi ve gereği, yine bununla bağdaşık, ikisi de birbiri ile bağdaşık 
kavramlar, Trabzon’un yaptığı yazıda gereği İstanbul, bilgi İstihbarat Daire Başkanlığı, bu ne 
anlama gelir, kısaca açıklama yapmak istiyorum. Çünkü bunun istihbarat çalışma sistematiği 
açısından çok önemli bir kullanım alanı var. Özellikle evrakların aslı nereye düşülmüş, 
oradan nerelere suret verilmiş ve uygulamada sorumluluk görev ve yükümlülüğün 
oluşmasında bu ne anlama gelir, onu izah etmek istiyorum. Şimdi bilgi ve gereği resmi 
yazışma kurallarında, öyle tahmin ediyorum ki herkes biliyordur, genel çünkü Başbakanlık 
Resmi Yazışma Yönetmeliği’ne uygun şeylerdir. Adı üzerinde bir evrakla ilgili gereği ve 
bilgi ayrımına gittiğiniz zaman doğal olarak hiç başka ihtimal söz konusu değil, o evrak 
üzerinde gereği olarak her ne düşünülecek, tartışılacaksa gereği başlığı altındaki bildirilmiş 
birimler üzerinden tartışılacak demektir. Bir evrakı yazan çıkartan birim, onun sahibidir. Her 
türlü evrakın şekillenmesinden sorumlu ve yetkilidir. Evrakı gereği olarak gönderdiği yere 
gereği dendiğinde akla gelebilecek her şeyi havale etmiştir, eğer bu usulsüzse, yanlış takdir 
edilmişse, nasıl ki Trabzon İstanbul’a göndermiş, İstanbul bunu tadil etmesi gerekirdi. 
Burada gereği diye bize göndermişsiniz, ancak burada bizim tarafımızdan değil, şu 
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kesimlerce de gereği yapılması gerekli olan, bizim yapamayacağımız hususlar var diyerek 
ilave bir yazı yazması gerekir. Resmi yazışma kuralları bunu gerektirir. Ahmet İlhan Güler 
bununla ilgili dedi ki, ya zaten Başkanlığa hep bilgi olarak gidiyor, o usul çok önemli değil, 
biz bilgiye, gereğine takılıyoruz dedi. Ya bilgiye, gereğine takılıyoruz diye  bir şey olabilir 
mi? Resmi yazışmanın en önemli kuralıdır bu. Bir yazının nereye bilgi amaçlı, nereye 
gereğini bekleyerek gönderdiğiniz o şekilde belli olur. Gereği olan da giden kişi de mutlak 
surette onun gereğini yapmakla yükümlüdür, olmadığını düşünüyorsa, ilave bir yazı ile bu işi 
doğrultması gerekir. Başkanlığa her evrak bilgi olarak gitmez. Bizim dağıtım şekillerimiz 
var, iddianame eklerinde de var. Dağıtım denir, direkt altına İstihbarat Daire Başkanlığı, ilgili 
ile denilir. Bu şu demektir, bilgi gereği ayrımına gitmedim, zaten böyle bir ayrımı şu aşamada 
ön görebilecek durumda değilim. Her bu evrakı alan kendine göre il İstihbarat çalışma 
sistematiğinde yapacağı işlemleri takdir etsin, bu zaten genelde bilgi amaçlıdır, bilgi 
paylaşımı ve koordinasyonu amaçlıdır. Başka kurumlardan İstihbarat Daire Başkanlığına 
doğrudan dağıtımlı gelir, bilgi falan değildir, gereğini doğrudan Başkanlık yapar. Ama bir 
yazıda bilgi ve gereği ayrımı yapılmışsa, onun gereği mutlak surette resmi yazışma 
kurallarına göre şeydedir, gereği dağıtımındadır. Aslı suret demek de aynen bu şekildedir. 
İstihbarat’a bir evrak geldiğinde o bilgi koordinasyonu gereği o evrakın ilgili olan tüm 
dosyalarla, ama kişi, ama örgüt, ama dernek, ama olay, ama konu, ilişkilendirilmesi gerekir, 
yani ilk başta anlattım, bir evrakın fotokopisini çekeriz, 4 tane, 5 tane, 10 tane, bazen 20 tane 
ayrı dosyaya aynı evrakın biz fotokopisini koyarız. Dijital ortamda bu nasıl yapılıyor; bir 
evrakı veri girişi yaparken ilişkilendiriyorsunuz, Ali Fuat  Yılmazer ile, mesela Hrant Dink 
ile ve Yasin Hayal ile ilişkilendirilmiş, iki kişi ile. Oralar aynı biz eskiden fotokopi ile suret 
koyuyorduk, bilgisayar ortamında ilişkilendirme yapıyorsunuz, o kişiye girdiğinizde onun 
dosyasını açtığınızda o evrak görülüyor. 10 kişi ile ilişkilendirirseniz 10 kişinin dosyasında o 
evraklar aynı anda görülüyor. Fakat bu evraklar fiziki olarak Başkanlıkta bir yere düşerken 
üzerine aslı C2 Bürosu, suret C1, suret A Şube, suret B Şube diye yazılır evrakın üzerine. 
Şimdi bu aslı ve sureti demek şudur; bir evrak farklı bir çok konuyu ilgilendiriyor olabilir, 
bundan dolayı da o konularla ilgili suret verilerek gerek başka şubelerden gerek bir şubenin 
içerisinde başka Bürolara dağıtımı yapılabilir. Ama bu şu demektir; bu evrakla ilgili eğer 
yapılacak bir işlem varsa aslı nereye gittiyse, evrakın üzerinde yazılıdır, o birim yapacaktır. 
Yani aynı bilgi gereği gibidir bu. Şimdi dolayısıyla aslı C1 Büro’ya gitmiş, C1 Büro bakmış, 
bizim bu konumuza evrakta, demiş ki bu evrakla ilgili bir şeyler yapılacaksa, bunu taktir 
edecek birim artık konusu itibariyle C2’nin görev alanına girmiş bu evrak içeriği, demiş ben 
suret alıyorum, aslını C2’ye veriyorum. Bu şu demek; C2 bu evrakı aldığı zaman, bu evrakla 
ben bir şey yapmayacağım, ben sadece kayıtlarıma alıyorum, ilgili yere koyuyorum, Yasin 
Hayal ile ilgili. Ama bu evrak üzerinden bir işlem yapması gerekiyorsa aslını sana veriyorum. 
Artık ne yapılması gerekiyorsa sen yap. Zaten yargılama konusunu da biliyorsunuz, C1’in 
görevleri hiçbir şekilde bu davanın konusu olmadı. Hep C2’nin. Artık bütün sorumluluk C2 
üzerindedir. O evrakla ilgili yapılması gerekip de yapılmadığı varsayılan her şey C2’den 
sorulur, aslı neredeyse ondan sorulur. Yani bilmiyorum izah edebildim mi? Bunun için zaten 
bu ayrım yapılıyor. Şimdi dijital ortamda pratik bir şekilde ilişkilendiriliyor ama fiziki olarak 
evrakların üzerine mutlak surette aslı şurada, suret burada, burada, burada diye yazılır ki 
yarın bu evraktan dolayı bir aksaklık meydana gelirse, yapılması gereken bir iş yapılmamışsa 
veya yanlış bir işlem tesis edilmişse, evrakın aslı kime düşmüşse ondan hesabı sorulur. Evrak 
gereği olarak nereye gitmişse ondan hesap sorulur. Bunlar çok sabit, resmi yazışma 
sistematiğinde mevcut olan kurallardır. İstihbaratta da bu amaçla uygulanmaktadır. Şimdi 
yine bu yazışma ile ilgili Sabri Uzun burada demişti ki, hiçbir il başka bir ile emir 
buyuramaz. Şimdi emir buyurmak ayrı bir şeydir, bir yazıyı bir ile gereği olarak göndermek 
ayrı bir şeydir. Trabzon bir ile gereği olarak gönderir ve ondan bir şey bekler. Eğer yanlış bir 
takdirle bile göndermiş olsa, cevabi resmi yazışmayla bu yanlışlığın İstanbul tarafından 
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düzeltilmiş olması gerekir, çünkü gereği olarak ona bir iş havale edilmiştir. O evrakın gereği 
tahmil edilmiştir, İstanbul’a yüklenmiştir. Yanlış olduğunu düşünüyorsanız gereği sizde 
olduğu sürece bilirsiniz ki kimse bu evraka gereği işlemi yapmaz. Sureti alan büro veya şube 
gereği olabilecek işleri yapmaz. Bu ayrımı yapmadığımız zaman biz, yani evrakları dağıtalım 
şey yapsın herkes kendine bakan yönüyle yapsın. Gereği gerektiren, yani bir takım icrai işlem 
gerektiren evrak, işlemler ortada kalır. Kimi yapar yapmaz, kim yaptı kim yapmadı belli 
olmayacağı için bu gibi meselelere mahal kalmasın diye icrai işlem gerektiren evraklarda 
mutlaka gereği olarak bir yer belirtilir, o birim de bunun gereğini yapmakla mükelleftir. 
Şimdi ben bununla ilintili bir husus daha söyledim. Bu Erkan Canak konusunu anlatırken 
telefon dinlemelerinde en baştan beri iller Başkanlık TEKOP Şube Müdürlüğüne bildirimde 
bulunurlar. Daha sonra Haber Alma Şubelerine de bu gitti, ilave olarak. Ama en baştan beri 
TEKOP’a Başkanlığa gönderilme gerekçesi şuydu; ben Sakarya olarak, İstanbul olarak, 
Trabzon olarak bir dinleme yapıyorum, mahkeme kararı talep formum var, daha mahkeme 
kararına göndermeden önce talep formunu Başkanlığa gönderiyorum, Başkanlık bakıyor, 
benim numaram şu an dinlemede mi değil mi, ona bir bakıyor öncelikle. Yani ülke 
genelindeki tüm kararları bildiği için, zaten kararlar onun üzerinden uygulamada sesler illere 
yönlendirildiği için TİB aracılığıyla, bunu bir görüyor. Eğer hiçbir yerde bu dinleme yoksa 
tamam diyor bir. İkincisi bir de hukuki mevzuatlara uygun mu? Sadece hukuki mevzuat, 
yasada 5397’deki gereklilikler var mı yok mu ona bakıyor, ondan sonra uygun veriyor. Eğer 
bir ilin talep ettiği dinleme başka bir ilce takip ediliyorsa, yani bir telefonu Ankara dinlemek 
istiyor, talep formunu göndermiş, fakat bu telefon aynı zamanda o esnada İstanbul’ca 
dinleniyor. Başkanlık diyor ki, bu telefon başka bir il tarafından dinlenmektedir. İrtibat 
kuruyor, önce sözlü olarak, bakıyorlar İstanbul’un dinlemesi ne durumda, oradaki örgütsel 
faaliyet, potansiyel ve Ankara bunu niçin dinleme ihtiyacı hissediyor ve 2 il kendi arasında ya 
Ankara vazgeçiyor, dinleme talebini geri çekiyor ya da İstanbul’un dinlemesi Ankara’ya, 
eğer Ankara yönünden daha ağırlıklı bir gerekçe söz konusuysa hemen 3 aylık süreli alıyor, 
ama hemen oradan oraya yönlendirme yapılıyor, artık İstanbul bırakıyor, diyelim 1’nci 
aydan itibaren Ankara’ya devrediyor. Buna karar veriliyor 2 ilin mutabakatı ile. Niçin? 
Halbuki bir telefonu aynı anda bir çok birim dinleyebilir, yani bizim dinlediğimiz bir telefonu 
aynı zamanda, bizimle paralel Terör Şubesi dinliyor olabilir, Kaçakçılık birimleri dinliyor 
olabilir. Biz zaten onlarla eş zamanlı dinleme yapıyoruz. Bizden başka MİT dinliyor olabilir, 
Jandarma dinliyor olabilir, farklı birimler bir, yani teknik olarak buna bir engel yok. Teknik 
olarak bir telefon aynı anda bütün birimlerce dinlenebilir. Fakat şu olmuyor; en başından beri 
2006’dan beri Emniyet teşkilatı İstihbarat biriminde bir telefon sadece bir birim tarafından 
dinlenebilir, aynı anda İstanbul da dinlesin Trabzon da dinlesin, ihtiyaç duyuyorsa bu 
telefonu Erzurum da dinlesin böyle bir şey yok. Sadece bir taneniz dinleyeceksiniz, karar 
verin ki niye? Çünkü 2 il 3 il bir telefonu dinlediği zaman o dinlemeden kaynaklı 
yükümlülükler, sorumluluklar ortada kalabilir. Biri der ki ya bu İstanbul’a bakan yönü, ben 
bu dinlemeyi dikkate almadım. Ya burada böyle bir konuşma geçiyor. Ya bunu işte Ankara 
değerlendirmiştir falan. Ya ortada kalmasın mesele, sahibi belli olsun, sorumlusu belli olsun, 
oradan elde edilmiş bilgilerle ilgili hangi bir ile nasıl bir koordinasyon yapılması gerekiyorsa 
o koordinasyonu yapmakla yükümlü olan yer belli olsun, amaç budur. Yani anlatabildim mi? 
Aslı gereği, bilgi şey aslı suret bilgi, gereği ve bir telefonun sadece bir birim tarafından 
dinlenmesi hep sorumlusu belli olsun, evrakla ilgili bilgi ile ilgili yapılacak işlem ortada 
kalmasın. Burada tabi buna ilişkin siz bağlantıları kurabilmişsinizdir diye umut ediyorum. 
Açıklamalarda bu söylediğim uygulama prensipleriyle ters düşecek çelişecek açıklamalar 
yapılmıştı. Şimdi C5 Büro konusuna geçiyorum. Bu C5 Büro konusu hakikaten şu aşamaya 
kadar bile anlaşılmış olduğunu ben düşünüyorum. Fakat bunun üzerinden muazzam bir 
propaganda yapıldı, çok yalan bilgiler kamuoyuna servis edildi, hepsinden önemlisi 
iddianamede Savcı, Soruşturma Savcısı C5 illegal büro ile asli temel iddiası olan işte 
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Ergenekon kumpas operasyonlarının alt yapısı oluşturulmuştur, bu iddiasına bunu dayanak 
olarak kullandı. Şimdi tabi böyle bir şey yok. C Büroda, C Şubede asla illegal bir büro 
yapılanması söz konusu olmamıştır bir. Ben bu açıklamalarımda şunu şey yapacağım, C5 
denilen kısım, yani iddianamede ifadelendirildiği şekliyle ayrı, gizli yapılandırılmış bir büro 
değildir. Şimdi bana bu ilk sorulduğunda ben burada açıkladım. Ben C5 Büro kurdum, 
2006’nın Haziran ayında C2’nin içerisinde ilave başka bir büro kurdum falan gibi bir şeyler 
de ısrarla bulunmadım. Tam farklı şeyler anlattım. Savcılıktaki ifadem, yani okunduğunda 
zaten çok rahat anlaşılır, mesela ilk sorusunda sayfa 14’te benim 4 Aralık 2014 tarihli 
Savcılık ifadem, şöyle benim verdiğim cevap; bu büroyu ne zaman kurdunuz diyor, ben şöyle 
demişim; ne zaman kurduğumu tam olarak hatırlamıyorum, evraklardan bellidir. Ben aslında 
şöyle diyorum; çok net hatırlıyorum, ne zaman kurulduğunu hatırlamıyorum. Ya büroyu 
gerçekten hatırlamıyorum. Benim zamanımda o büroların kurulduğunu falan hiç aklımda da 
yok. Sonra anlatıyorum, yani diyorum ben bir büro kurmadım, bu faaliyetlerle ilgili, 
ulusalcılık faaliyetleriyle ilgili, C2’deki arkadaşlara bu konuda çalışma talimatı verdim, 
C2’deki arkadaşlar çalıştılar. Yani ilave ayrı bir büro yapılanmasına gitmedim. Ondan sonra 
yine cevabımı anlatıyor, şöyle bir tabir var; yalnız orada yapılanma kavramı doğru değil, bu 
girmiş benim beyanım olarak. Savcı yazdırırken hep itiraz ediyorum, bak ben öyle demedim, 
ben böyle demedim, işte yapılanma falan, o kendi istediği gibi yazmış. Devam ediyorum, 
yine bir yerdeki cevabım da şöyle; Danıştay cinayetinden sonra problem çıktı, İstanbul’un 
gerekli çalışmayı yapmamasından dolayı hemen akabinde muhtemelen Ahmet İlhan Güler 
Başkanlığa çağırılmış, benim C5 dediğim, ancak siz öyle adlandırdığınız büro 2006 yılının 
ikinci yarısında oluşturuldu. Bunlar benim ağzımdan çıkan beyanlar değil. Ben şimdi bir 
açıklama yapmışım, Savcı böyle yazınca, benim C5 dediğim diye düzeltiyor onu. Ya ben C5 
demedim, C5’ten haberim yok, sonra şu açıklamaya girmiş; ancak siz öyle adlandırdınız. Hiç 
benim beyanlarım değil, kendisi böyle yapıyor, ben itiraz ediyorum, bakın C5 Büro 
kurmadım, siz oraya C5 diyorsunuz falan, C5 diye bir şey yok. Böyle bir takım 
müdahalelerimin yansımaları var burada. En son avukatım Bülent Özkan şunu diyor; 
açıklama yapmış, C5 ile kurulan bir büro yok. Sadece bu konuya çalışan kişilere C5 denmiş 
olabilir. Yani bir kere ben Savcılık ifademde kesinlikle C5 Büro’yu 2006 yılı Haziran ayında 
kurdum diye bir beyanım asla söz konusu değildir. 

MAHKEME BAŞKANI: Okumadınız mı o beyanı o anda?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: O anda okumadım efendim, onu da izah ettim. 
MAHKEME BAŞKANI: Avukat eşliğinde alınan bir ifade değil mi?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Doğrudur, avukat eşliğinde alındı. Ben ilk defa 

burada anlatmıştım. Yani sabah bana haber verildi. Ben geceleri çok uyumuyorum, yani 
akşamdan söylenmediği zaman, uykusuz gittim, uzun da sürdü, yorgundum falan yani o 
benim bana bakan yönü itibariyle bir hata. Ben zaten bitirir bitirmez, hemen sigara…yani 4-5 
saat sürdü bu ifade, sabah geldiler direkt koğuştan aldılar, akşamdan söyleseler gece uyurum, 
bir şeyler yaparım, hazırlıklı olurum, bir tek bu ifademde beni sadece bu ifadede sabah gelip 
Savcılığa gideceksin diyerek koğuşumdan direkt aldılar alelacele. Dolayısıyla yorgundum, 
ben hemen bıraktım sigara içmeye çıktım. Müsaade istedim. Avukatlarım bu konunun 
tamamen yabancısı, hiç bilmiyorlar. İlk defa gelmişler ki, bu Hrant Dink meselesi çok devasa 
bir konu. Bu kadar anlamış yine, yani C5’i benim kabul etmediğimi, ama Savcı’nın benim 
şeyime rağmen oraya yazdığını en son bu müdahaleyi yapmış, ben hiç okumadan aldım, 
cezaevine gidince işte biraz kendime geldim, okudum, baktım bir sürü eksik ve yanlış beyan 
var. Sonra 31/12/2014 kayıt kaşeli, ben onu benim notlarımda 8 Aralık’ta yazmışım, avukata 
vermişim, avukat düzenlemiş, Savcılığa gitmiş 31’inde, orada işte ilave açıklamalarım var. 
Yani şu eksik olmuş, burada yanlış olmuş, benim anlattıklarım girmemiş. Zaten öyle yerler 
var ki soru başka, benim sözde verdiğim cevap bambaşka, soruyla hiç ilgisi yok, yani o 
yönden de o ifade çok sorunludur. Ama tabi okumadan imzalamış oldum netice itibariyle. 
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Şimdi benim söylediğim şu efendim;  yani ben o işi tadil ediyorum, oradaki ifadem kesinlikle 
ciddi anlamda şey yapılmaya muhtaçtır, benim gerçek beyanlarım değildir onlar. Bir de hani 
ben o zaman farklı söylemişim, bugün düşüncemi değiştiriyorum anlamında da bunu 
söylemiyorum. İşte benim şeyim var, C5 yeni gündeme geldi, ama 2009’da Mülkiye 
Müfettişlerine verdiğim ifade var. Orada da anlatımlarım özü itibariyle bugün burada 
anlattıklarımın aynıdır. Ben şunu söylemişim, özetle anlatmaya çalıştım, ben C5 Bürosunun 
ne zaman kurulduğunu hatırlamıyorum. Ulusalcılık faaliyetleri konusunda ayrı, gizli bir büro 
kurmadım. C2 Bürosu kapsamında yürütüldü. C2 Büro’daki personeli bu işle görevlendirdim. 
Bu konu aşırı sağ faaliyetlerin takibinden sorumlu olan C2 Büro kapsamında ele alınmıştır. 
Şimdi ben tabi bunu söyledim, fakat soruşturma aşamasında tüm personele, C Şubesinde 
görevli personele, C2 Büro’da çalışmış farklı dönemlerdeki personele Ali Fuat Yılmazer 
ifadesinde C5 Büro’yu 2006 Haziran ayında kurduğunu söylemiştir. Bu şekilde sormuşlar. 
Hepsi de istisnasız hepsi de Ali Fuat Müdür yanlış hatırlıyor, 2006 yılında C5 diye bir büro 
yoktu. Biz C5 Büro’da çalışmadık. Hiç bunun istisnası yok. Tabi biz onlarla iletişimimiz yok. 
Ben cezaevinde tutukluyum. Onlar nasıl ne ifade verdiğini bilmiyorum, hangi tarihte nasıl 
ifadeleri alındı. Ama bir tanesi bile evet ben 2006 Haziran’ında C5 Büro’da çalıştım, şöyle 
yaptım, böyle ettim falan demiyor. Bir tanesi…

MAHKEME BAŞKANI: C2’de Büro’da kaç kişi vardı, C2 Büro’da kaç kişi vardı?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: 1 komiser 2 memur vardı. O 2 memurdan bir 

tanesi Seyfi İnan. Onun açıklamalarını iddianameye yansıtmış. Ben onun üzerinde 
duracağım. Ötekileri bu şekilde geçiyorum, eğer siz bu söylediklerime farklı bir ifade var 
diyorsanız, sorular kısmında bana yöneltirsiniz, yani uzatmamak için onlara tek tek 
girmiyorum. Ama hepsi Mehmet Akif Yılmaz olsun, çünkü bunlar farklı tarihlerde çalıştılar 
C Büro’da, aynı anda değil. İşte polis memurları olsun bunların hepsi ifadesinde Ali Fuat 
Müdür bunu yanlış hatırlıyor, 2006 yılında kurulmuş bir C5 Büro…bir tanesi mi iki tanesi mi 
ne doğru düzgün hatırlamış C2’nin ismi  sonra C5 oldu diye falan. Ben bile hatırlamadım onu 
yani, hiç hatırlamıyorum. Diğer arkadaşlardan da çoğu doğru düzgün hatırlamamış. Ama 1-2 
tane memurun bu anlamda tam mutabık beyanları var. Yani onlara Ali Fuat Müdür C5’i 2006 
Haziran’ında kurduğunu söylemektedir diyerek soru yöneltmişler, hepsi bunu yalanlamış. 
Demiş ki yanlış hatırlıyor, 2006’da C5 Büro diye bir şey yoktu. Şimdi sonra bu iddianameye 
nasıl yansımış, kısaca 1-2 cümleyi böyle, "Yasal olmayan şekilde mevzuat dışı çalışan, gizli 
bir yapılanma olan C5 Büro’sunun oluşturulduğu tespit edilmiştir. Yasa dışı..." sayfa 82’de 
benimle ilgili bölümde, "Yasa dışı oluşturulan gizli bir yapılanma olan C5 Bürosu..." yine 
bunun devamında "Emniyet ve orduda amaçları doğrultusunda tasfiyeleri yapmak, 
bürokrasiyi amaçları doğrultusunda dizayn etmek için mızrak başı pozisyonunda 
oluşturdukları en önemli birimdir." Savcı Bey böyle tanımlıyor C5’i. Bu kim, C5? C5 değil 
aslında, hani C5 denilene göre C2’nin içinde oluşturulmuş bir büro, yani C2’nin bünyesinde. 
C2 1 komiser 2 tane polis memuru.

MAHKEME BAŞKANI: Evvelinden beri mi, kurulduğundan beri mi?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tabi, kurulduğundan beri, yani benden öncesini 

çok hatırlamıyorum, ama ben geldiğimde 2005 yılı Temmuz’unda başlıyorum, 1 komiser 2 
polis memuru, 2006’nın sonlarına kadar yine 1 komiser 2 polis memuru. Ondan sonra bir 
memur alıyoruz, bir tane komiser yardımcısı alıyoruz, ben onları görev listeleri üzerinden 
değerlendireceğim. Yani bütün bu tasfiyeler Emniyette, orduda tasfiye yapmak, bürokrasiyi 
amaçları doğrultusunda dizayn etmek için mızrak başı pozisyonunda oluşturulmuş birim 1 
komiser 2 tane polis memuru. Ya bilmiyorum, ama bunlar okunduğu zaman bir merak etmez 
mi insan, nasıl bir şey bu ya ve 2 tane polis memuru da işlevsel değil, ben genç polisleri 
aldım, niye? Çünkü artık C2 Büro’da operatif çalışmalar olması lazım, hani telefon detay 
sorgulaması yapacak, öncesinde yok böyle bir şey. O memurlar da yapmıyor bu işi. O 
memurlar o anlamda yeni nesil uygulamalara alışmış insanlar değil, kıdemli yaşlı 
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memurlarımız. İşte Seyfi İnan’ın beyanları ortada. Bunlar var, başka kimse yok. Sonradan biz 
ge…alamıyorum geçici personel almışım, C’nin personel sıkıntısı var falan. Şimdi bunlar 
gerçeği yansıtmıyor. Burada yazmış, devam ediyor iddianamede, bir başka bölümde "Yine 
C5 Bürosu olarak adlandırılan gizli birimde hazırlığı yapılan ve başlatılması planlanan 
Ergenekon operasyonlarına İstanbul İstihbarat Şube Müdürü," bakın şimdi "Ergenekon 
operasyonlarına İstanbul İstihbarat Şube Müdürü, Ergenekon şüphelilerine isnat edilen 
suçlamalarla delillerin uyuşmamasından ve delillerin yetersizliğinden dolayı karşı çıkması 
nedeniyle..." şimdi bunu gazeteci yazabilir, ama bana göre bir Cumhuriyet Savcısı’nın böyle 
bir beyanda bulunmaması lazım. Niçin? Çünkü C5’te daha Ergenekon operasyonları diye  bir 
şey yok.  Ha başlatılması düşünülen diyor. 2006 Haziran şey 2007 Haziran’ında başlamış, 
dolayısıyla ben İstanbul’a gittikten sonra başlamış ve C5 Büro’da 2007 Haziran’ı öncesinde, 
ben onu da daha önceki şeylerde söylemiştim, İstihbarat Daire Başkanlığına sorun bakalım, 
2007 Haziran’ı öncesinde C5’te Ergenekon kelimesi geçen herhangi bir çalışma notu, raporu, 
personel raporu resmi yazışması varsa çıkartsınlar. O kelime yok orada. Peki Ahmet İlhan 
delillerin uyuşmamasından diyor, delillerin uyuşmaması kavramı bir tek Muzaffer Tekin ile 
ilgili geçiyor, onu da Ahmet İlhan söylüyor; Muharrem Durmaz ile görüştüm, Muzaffer 
Tekin ile ilgili benden çalışma istediler, delil istedim vermediler, ifadesindeki beyanı bu. 
Delil  istedim vermediler. Ya istihbari çalışmada ben anlattım, delil diye bir şey olmaz. Daha 
istihbari çalışma aşamasındayız, bizde delil kelimesi hiçbir bilgi, belgemizde yoktur. Delil 
kelimesi, istihbarat arşivine girin bir tane delil kelimesinin kullanıldığı bir beyan yoktur. Ben 
şimdi onları kısa geçtim. Şüphe derecesi diyor, şüphe derecesi bile yoktur. Şüphe kavramı 
5397 Sayılı Yasa’da hiç kullanılmamıştır, hiç kullanılmamıştır. Adli dinleme ile ilgili bir 
şeydir o. İstihbaratta şüpheye bile gerek yoktur. Değerlendirmedir istihbarat. Bilgi, yorum, 
değerlendirme, başka bir şey yok. Biz adli bir çalışma yapmıyoruz. Şimdi bu delille, delillerin 
uyuşmamasından, delil yok ki ne uyuşmasından bahsediyoruz. Yine iddianamenin 
100-102’nci bölümlerinde benim diğer kısımlar, C Büro’nun diğer görevlileriyle ilgili bu 
kısım, buraya girişte de şüpheli Ali Fuat Yılmazer, Başsavcılığımızda alınan 04/12 ve 31/12 
havale tarihli ek beyanlarında C5 Bürosu’nun C2 Bürosu içinde, C5 Bürosu’nun C2 Bürosu 
içinde, C2 Bürosu 1 komiser 2 tane polis memuru, göstereceğim size şimdi görev listelerini. 
Ya bu zaten büro bile olmaz, 1 komiser 2 memurdan. Büro dediğiniz şey kapsamlı bir şeydir, 
ama 1 komiser, en az, daha azını yapamazsınız, daha azı yok bunun, mecburiyetten verilmiş, 
bunun içinde bir de C5 kurmuşuz biz, nasıl kurmuşuz? Yani 1 komiser 2 memurun altında 
nasıl bir yapılanma yapmışsınız da ayrı bir yapılanmaya gitmişsiniz. Daha o bölünemez artık, 
o tek hücreli bir yapı. Tek hücreli, bundan öteye bölünme şansı yok onun yani. Son sınırında, 
bunun içinde C5 Bürosu’nu C2 Bürosu’nun içinde kurmuşum. 2006 yılı Haziran ayında 
kurduğunu ve büronun ulusalcılık akımlarını takip ettiğini kabul etmiştir diyor. Ya ısrarla 
diyorum, kurmadım, yapmadım, şöyle yaptım böyle yaptım, ama beyanlar yine bu şekilde. 
Bütün diğer ifadeler de aksini söylüyor. Bir tane bile bunu teyit eden bir beyan alamamış 
Savcı. Ama yazıyor. Şimdi beyanlarım bu, iddianamedeki şeyler de bu. Ne hale gelmiş, Savcı 
nasıl iddia ve isnatlarda bulunmuş, şimdi ben tabi hatırlamıyorum, gerçekten uzunca bir 
zaman kopmuşum falan, bakmamışım ve bir de gerçek neymiş ona bakacağız şimdi. Sırf 
bizim beyanlarımızdan ibaret değil ki, bir de İstihbarat Daire Başkanlığı Savcılığa bu konuda 
açıklama göndermiş resmi yazılı olarak. Kaç tane yazışma var. İlk şey talebi, ben şimdi 
atlayarak gideceğim onu, ilk talebinde, ben bunu daha önce de söylemiştim, Ömer Karagöl 
Hakimimiz düzeltti onu, ilk talepte, 2014 tarihli, yönetmelik değişikliği olup olmadığını 
soruyor Savcı. Yönetmelik değişikliği olup olmadığını soruyor ve o talebe verilen cevapta 
hem İstihbarat Daire Başkanlığı hem de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı yönetmelik 
değişikliğinden bahsetmiyor. İlk soruya, Savcılığın ilk sorusuna yönetmelik değişikliğinden 
bahsetmiyorlar. Halbuki direkt soru yönetmelik değişikliği olup olmadığı, bürolarla ilgili. 
Sonradan biz anlıyoruz ki yanlış hatırlamıyorsam 2012 Şubat, 2007 tarihinde yönetmelik 
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değişmiş ve sırf C Şubesi değil, bütün şubelere ilave bürolar eklenmiş, İstihbarat Daire 
Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğünün Savcılık, 
C5 Büro’nun kuruluşu ile ilgili sorusunda yönetmelik değişikliği olup olmadığı şeklinde 
beyanda bulunulmuş olmasına rağmen yönetmelik değişikliğinden bahsedilmeksizin 2012 
tarihindeki onay var. O onayı söylüyorlar ve diyorlar ki yani 2012 yılında kurulmuştur. Şimdi 
ben şuradan şey yapayım da atlamalı olmasın. Bakalım, evet bu yönetmelik değişikliği ile 
şurada şey var, bakın A Şube Müdürlüğüne ilave A5 Büro, A6 Büro, büro kodu yok. 2012’de 
dedikleri bizim yazımız 26/09/2011 tarihli bir şey var, konusu da şudur; büro kodları 
talebidir. İstihbarat Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına muhatap bir yazı 
yazıyor, büro kodları talebi diyor, yeni kuruluşu yapılmış büroların kod tahsisi ile ilgili bir 
talep yazısı gönderiyor. Buna karşılık işte Bakan olurlu mu şimdi bulamıyorum onları, oradan 
2012 yılında bir cevabi yazı geliyor, orada da diyor ki büro kuruluşu onayı. İstihbarat Daire 
Başkanlığı büro kodları talebi diyor, gelen cevabi yazıda büro kuruluş onayı diyor ve diyor ki 
2012 yılında kurulmuştur büro. Peki bu büro 2012 yılında kurulmuşsa illegal gizliyse, bakın 
şimdi İstihbarat Daire Başkanlığında kaç tane illegal gizli büro çalışmış. A Şube Müdürlüğü, 
o dönem A Şube Müdürü Fikret Salmaner, soruşturma açmayı düşünür müsünüz? Mevzuat 
dışı gizli büro çalıştırmış. B Şube Müdürlüğü, bak kaç tane ilave bürosu var; B4, B5, B6, B7, 
B8, B9 Nafiz Yüksel, mevzuat dışı gizli benden çok daha fazla büro çalıştırmış. Soruşturma 
açmayı düşünür müsünüz? Hukuk herkese eşit uygulanmaz mı? Bu bir hukuk kaidesi değil 
midir? Eğer bu bir suçsa, mevzuat dışıysa, ben bunu yaptıysam, bakın bir dünya okumayayım 
uzun uzun. İstihbarat Daire Başkanlığının bütün şubeleri mevzuat dışı bürolarla çalışmış. 
Niye soruşturma yok? Hukukun gereği bu değil midir? Ben ancak o zaman kendimi güvende 
o şekilde hissetmiş olmam mı? Bir tane niye Ali Fuat Yılmazer ya ve niye yönetmelik 
değişikliğinden bahsedilmiyor. Şimdi ben bunu söylediğimde Ömer Karagöl Hakimimiz 
diğer yazılarda bu açıklanmış, dedi. Evet, ben tutuklandıktan sonra. Beni tutukladılar. 
Arkasından gönderdikleri cevabi yazılarda şu tarihte yönetmelik değişikliği olmuş, şöyle 
olmuş, böyle bitmiş. Ya ilk sana yönetmelik değişikliğini sormuş Engin Dinç. İlk sana bu 
sorulmuş. Yönetmelik değişikliği elindeki yönetmelik. Bir bak bakalım ne zaman değişmiş 
senin yönetmeliğin. Bir Savcıya söyle. Şu tarihte yönetmelik değişmiş. Şimdi büro 
kuruluşları, ben bunun kaynağını bilemiyorum nerede ama adım gibi eminim yönetmelikle 
olur. Bürolar yönetmelikle kurulur. Kod talebi ayrı bir şey. Sonra kod talebini ben 
yapmıyorum ki. İstihbarat Dairesine C Şubesinin görevi değil ki kod talebi almak, çıkartmak, 
tahsis etmek. Benim işim değil. Kim almadıysa usulsüz ve illegalse, hiç değilse şu davanın 
şüphelisi yapın ya. Hiç değilse şu davanın bir şüphelisi olsun bu adam. Niye almamış bir 
sorun. Savcı Bey bir sor niçin alınmamış, bu nedir. Yani 2007'nin Şubat'ında kurulmuş bir 
büroya 2012'de kod tahsisi yapılmış. Bu uygulama neyin nesi? Niçin böyle bir gecikme var? 
Bir sorun bende bilmiyorum. Ama ben yapmıyorum. Her şube kendi bürolarının kodlarını 
kendisi almıyor. Başka birisi zaten yazışmayı da başka bir şube yapmış. Bakın 06'dan sonrası 
artık bunu şey yapamayacağım ama şeyin değil. Şimdi Mevzuatlar Şube Müdürlüğü oldu, 
yanlış bilmiyorsam o zaman AR-GE Şube Müdürlüğüydü herhalde. O Şube Müdürlüğü 
yapıyor bu işleri. Onu çağıracaksınız. Bir gecikme varsa onun sorunu. Bana C Şube 
Müdürlüğüne yeni yönetmelik Bakanın imzaladığı, onayladığı yönetmeliği göndermişler. 
Ben de yönetmelikte büro yapılanması nasıl teşkil edilmişse ona göre bürolarımı 
şekillendirmişim. Neresi suç? Bir izahı gerekmez mi? Yasayı uygulamışım ya. Yönetmeliği 
uygulamışım suçlusun diyorlar. Uygulamasa mıydım? Beni ilgilendirmez kardeşim, Bakan da 
kim oluyor, ben kendi bildiğim gibi çalışacağım. Böyle mi demek lazım? Yani neresi suç 
Allah rızası için bana birisi hukukçu olarak izah etsin bunu ya. Yasalara uygun davranmak ne 
zamandan beri suç oldu bu memlekette. Suçlandığım konu bu. Savcı bunu diyor. Bakan da 
onaylasa yönetmeliği de değiştirse sen yapmayacaksın bu değişikliği diyor. Sen kafana, 
bildiğine göre çalışacaksın diyor. Bugün zaten herkes kafasına, bildiğine göre çalışıyor. İşte 
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İstihbarat Daire Başkanlığının size gönderdiği cevabi yazıyı dün okudum. Hukuk mukuk 
kimsenin umurunda değil bugün Türkiye'de. Özlenen, istenen hukuk anlayışı bu çünkü. Ya 
diyorum yönetmelik değişmiş, büroyu değiştirmişim ne yapmalıyım bana ne yapmanın... 
Başbakanlık Müfettişleri bize suçlama yöneltince, Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanlığı şunu 
diyor; illiyet bağı. Ne yapılması gerekiyordu; yapılmamış, ne yapılmaması gerekiyordu; 
yapılmış. Bunu izah edin, böyle bedava olmaz. Böyle bedava suçlama olmaz. Orta çağda mı 
yaşıyoruz ya? Somut gerekçelerle izah edeceksiniz bana suçlamayı. Bunun suçu neresi bana 
bir söyler misiniz ya? Yönetmelik, bana tebliğ edilmiş bakan imzalı, onaylı yönetmelik... 
Yani ben bu büro yapılanmasını değiştirmeli miydim, değiştirmemeli miydim? Efendim 
2006' da yapmışsın. Ya yok yapmadım, senin suçun o. Söylemediğim şeyi  ifademe 
yazıyorsun. Bir tanesi de doğrulamamış, diğer ifadeler var burada. Hepsi de diyor ki, Ali Fuat 
Müdürümüz yanlış hatırlıyor. Velev ki ben yanlış da hatırlıyor olabilirim ama ben ısrarla 
bunu kurmadığımı, farklı bir büro kurmadığımı hep anlattım orada. Ve şu var sen sonra ne 
yapacaksın o büro bu büro, senin ilgi alanında, görev alanında değil ki ya. Velev ki C2'deki 
bir konu C1'de çalışılmış. C1'deki C2'de çalışılmış. İstihbarat Daire Başkanlığında 
kompartımasyon denilen şey var. Bu şu demektir, bilinmesi gereken prensibi. Yani bir 
büronun evraklarını başka bir büro göremez. Suçtur bu. Yani bir büro siz evrakı nereye 
verdiyseniz o büro çalışacak. Gizli dediği bu herhalde. Gizli gizlilik dereceli evraklar işte 
bütün evraklar gizli. Gizli kaşesi olmayan hiçbir evrak yok. Gizlilikten bu mu kastediliyor. 
Yani gizli çalışmışım. Ne yapmalıydım? Bugün yaptıkları gibi burada ben mevzu edeceğim. 
İstihbarat Daire Başkanlığının bütün evrakları medyada. Böyle mi çalışmamız gerekiyordu. 
Ben C5'le ilgili bir açıklama yapıyorum İstihbarat Dairesi de Oda TV'ye hemen devletin gizli 
evrakı servis ediliyor. Bu mu istihbaratçılık? Yani ben gizli yaparken ben dedim, halen 
söylüyorum bir tane evrakım benim medyaya sızmadı. Bir tek kelime dinlemem sızmadı 
benim. Benim istihbaratçılığım buydu, bugün ki istihbaratçılık da bu. Ben bir açıklama 
gönderiyorum medyaya. Çünkü ben hedef gösteriliyorum. İtibarsızlaştırılıyorum. Medyadaki 
haberler üzerinden ben tutuklanıyorum. Medyadaki haberler üzerinden açıklama 
göndermişim, C2 Bürosuna C5 düşümlü. C Şubenin kayıt kaşesi bulunan gizli evrakın 
fotokopisi Oda TV'ye gönderiliyor. Efendim Ali Fuat böyle böyle açıklama yaptı ama bakın 
diyor; 28 Şubat tarihli C5 kayıt kaşesi var.  Ben 1 Mart demişim, 28 Şubat tarihlisini 
bulmuşlar. Ya 2006 Haziran'ını niye bulamıyorsunuz. 2006'nın Ağustos'undan, Eylül'ünden , 
Ekim'inden, Aralık'ından  niye bir tane C5 kayıt kaşeli bir şey bulamıyorsunuz? Bunları 
bulun. İddia bu. Bu 28 Şubat yine 12 Şubat'tan sonrası. Yönetmelikten sonrası. Ben onu izah 
edeceğim. Benim önüme 1 Mart gelmiş, 12 Şubat  gelmiş. Görev listeleri üzerinden 
konuşuyorum. Yazıda da 1 Mart'tan itibaren diyor, ve bu 28 Şubat tarihli görev listesinde, 
ben geçici aldığım personeli yine C5 diye göstermişim orada. Evet şube planlamam henüz 
yapılmamış, bir zaman almış ama geçici personel alınmış bu arada onlara da C5 demişim bir 
şey gizlememişim. Şimdi bu şekilde bir İstihbarat Daire Başkanlığının meşruiyetinden söz 
edilebilinir  mi? Hukuk devletindeyiz ya. Böyle bir istihbaratçılık var mı? Medya üzerinden 
bilgileri ben kendi ifadelerimi vermiyor bana bu devlet ya. DHKP-C Kaos Operasyonunda 
tutuklandım, ifademi alamadım halen. Benim kendi ifadem verilmiyor. Gizli deniyor. Ben 
buna gittiğimde İDP'den cevabi yazıları bana göstermiyor Savcı gizli dedi. Ya bana gizli 
diyorsunuz Oda TV'ye servis ediyorsunuz bunları. Bir dünya var. Bakın; Cemaatçi Müdür 
Hrant Dink öldürüldüğü gün 15:46'da kimi aramış; Abdurrahman Şimşek. Bunun gibi o kadar 
çok şey var ki. Celepoğlu ile benim ilişkim varmış Jandarma ile, oradaki görüntüleri ben 
gizlemişim falan bir dünya. 15:46'da Sabah Gazetesi nereden bilir bunu? Kim veriyor? Bir de 
böyle bir şey yok. Ben onun yalanları ile ilgili bir açıklama gönderdim arkasından bu yalan 
haber yapılıyor. Ben aramışım. Ben Jandarma ile ilişkiliyim. Engin Dinç'in  Jandarma ile 
ilişkileri var. Onlar haber yapılmıyor. Benim bir tane ilişkim irtibatım yok. Benim hakkımda 
bir dünya yalan haber var. Niye? Niye, kim, neden ihtiyaç hissediyor bunlara. Abdurrahman 
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Şimşek ile benim hiçbir hukukum yok. Bana kişisel bir kızgınlığı falan da yok. Niye benim 
aleyhimde bu yalan haberleri yapma ihtiyacı hissediyor, ve kim eline tutuşturuyor onun 
bunları. Bunları merak etmeyecek miyiz? Yani şu davanın adaletle, hakkaniyetle objektif 
gerçekliğe ulaşabilmesi için fiil, hani fail olarak da sorunlu diyoruz ya bak insanlar fiil 
işliyorlar. Bu evrakı sızdırma bir fiildir. Bu evrakı sızdıran adamın bir niyeti, amacı, gayreti 
vardır. Bu bir fiildir ve buna bir fail olarak da bir suç isnat edilmesi lazım. Çünkü ortada bir 
suç var. Ben bunlara girdikçe, burada gösterdiğimde dedi ki bana "E şikayetçi olun." İlk defa 
böyle ne diyeceğimi bilemedim. İstihbarat Daire Başkanı'na ben bunu gösteriyorum. Senin 
zamanında altındaki adam basına bunları sızdırıyor zerre rahatsız olmuyor. Ya Erhan 
Tuncel’le ilgili medyada sözde kaos timi kurmuşum DHKP-C’de Erhan Tuncel’i 
öldürtecekmişim, haberler çıkıyor. Ben zannediyorum ki medya böyle yalan haber yapıyor. 
Burada kendisi söyledi. O konuda da bir çalışmamız var. Yakında dedi operasyona 
dönüşecek, gerçekten dönüştü beni DHKP-C’den aldılar. Ya şaşırdım ben dedim bunu yalan 
haber zannediyordum siz gerçekten buna mı çalışıyorsunuz. Dedi bu konuda tespitlerimiz 
var. Tespit dediğini anlatmıştım. 2005  - 2006 yılına ait tespit. Beni tutukladılar. Ahmet İlhan 
dönemine ait anlatım var, 2005 yılında diyor, 2006 yılında da ilişiğimi kestim diyor, beni 
tutukladılar. Ahmet İlhan’a sormuyorlar bile. Tespit dediği bu. Kumpas mı arıyorsunuz Sayın 
Başkan? Bakın dört dörtlük, delilli, ispatlı. Huzurunuzda geliyor deliller. Kumpas. Tezgah. 
Sahte delil. Daha nasıl olacak? Bunun için C5 böyle çıkartılmış. Tezgahtı. Medya üzerinden 
PR (piar) yürütülmek amacıyla sahte ve yalan olduğu biline biline gündeme taşınmış bir 
şeydir. Şimdi ben anlatayım bu C5’in C şubesinde ki karşılığını. Biz C1, C2 ve burada benim 
yazdığım şeylerde artık bunlar üzerinden gitmeyeceğim, vakit kaybı olmasın. Açıklamaları 
var. Tek tek uzun uzun yaptım. 17 Şubat 2006 tarihli… Bu hangi yazının ekinde? İşte bu 
konuyla ilgili gönderilmiş cevabi yazıların ekinde. Böyle görev listeleri var. Göndermiş. Her 
günlük görev listesi. İstanbul’da da bu çıkar. Her yerde  çıkar. O gün kim çalışıyor, kim 
geçici görevli, kim izinli, kim raporlu şube de aktif personel. Şimdi 17 Şubat 2006 bu evrakın 
geldiği tarihte. Bu şube de toplam çalışan sayısı 33. Üç tane başkan yardımcılarına, şoför var 
aktif değil. Kadrosu bizde görülüyor ama başkan yardımcısı şoförü onlar. Çıktığınız zaman 
30 tane personel var. C şubesinin toplam personel sayısı 30. C2 Büro Amirliği olarak 
yazdığımız bir tane Yılmaz Angın var C2 Büro Amiri, Seyfi İnan var C2 Büro Memuru, 
Davut Ateş var C2 Büro Memuru. Bu Şubat 2006. Bu Ağustos 2006. Şimdi ben bunları 
atlamalı almışım. Şimdi Ağustos 2006’da benim kast ettiğim bu. Ben oraya ilave adamlar 
verdim. Bu konuda çalışmayı C2 Bürosuna verdim. Bunu anlatmaya çalışıyorum. Şimdi ne 
olmuş büronun çalışma durumu? Yine 32 bakın. C Şubenin toplam sayısı 32 personel. Ama 
C2 Bürosu toplam 3 kişiyken bu sefer 4 kişi olmuş. Bir tane fazladan komiser yardımcısı 
vermişim. Ne zaman? 16 Ağustos 2006 tarihinde. Yılmaz Angın C2 Büro Amiri. Mehmet 
Akif Yılmaz C2 Kısım Amiri, Komiser Yardımcısı. Yine 2 tane polis memuru Seyfi İnan, 
Davut Ateş oradan gitmiş C3’e yerine Yalçın Kara gelmiş. C2 Büro memuru. İki memur, bir 
komiser yardımcısı, bir şey. C2, C5 diye bir şey yok burada görev listesinde. Olsa niye 
yazmayalım. Olduğu an yazmışız zaten. Onuncu ay 2006 5 kişi olmuş. Yine bir komiser, bir 
komiser yardımcısı, Seyfi İnan yine var. İlave bir memur daha vermişim. 3 tane memur iki 
tane rütbeli olmuş 10. ayda. Yine 32 kişi C Şubesi. Ben hep fazla personeli edinebildiğim 
burada mesela bir tane geçici görevli personel var. Asli personel alamıyorum. Geçici görevli 
personel almışım. Hep C2’yi takviye etmeye çalışıyorum o dönemde. Bu çalışmalara hareket 
vermeye çalışıyorum. Bu 26/10, bu 11’ydi yine 10. Ay 2006, 6 tane personel var. Bir tane 
daha komiser yardımcısı vermişim. Yine 33 kişi şubenin toplam personeli. Ben bir komiser, 
iki komiser yardımcısı, 3 polis memuru yapmışım burayı. Yani ne yapmaya çalışıyorum? C2 
konuları ile ilgili çalışmaları aktive etmeye çalışıyorum. Uğraştığım belli. İnkar da 
etmiyorum. Ben bu konulara çalıştım diyorum, arkadaşlara da çalışma talimatı verdim 
diyorum. Ulusalcılık faaliyetleriyle ilgili olarak. Bunda bir sorun yok. C5 diye bir şey yok. 
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Bakın hala C2 bünyesinde. Yönetmelik de bana aşırı sağ faaliyetlerin takibiyle beni yükümlü 
ve görevli tutmuş. Yapmak zorundayım ya kanundan kaynaklı yükümlülüğüm bu benim 
kanundan. Şimdi bugün niye çalışmadınız, niye yapmadınız diye sorumlu tutuluyorum ya. 
Yapmaya çalışmışım. Bu bir Şube Müdürü böyle yapmaya çalışır. Başka nasıl yapmaya 
çalışacak. İşte Şube Müdürünün görevi budur. O büroyu takviye etmeye çalışıyorum. O 
çalışmaları etkinleştirmeye çalışıyorum. Başka nasıl çalışayım yani? Ne yapayım başka? 
Şube Müdürü bunları yapar ve yönetmelikten kaynaklı yükümlülüğüm gereği yapıyorum ya. 
Kanunun emrettiği işi yapmaktan dolayı kim suçlanabilir? Kim suçlanabilir? Ben kanunun 
emrettiği işi yaptığım için şu an suçlanıyorum. C5 diye bir şey yine yok burada. Olduğu 
zaman yazmışız zaten. 19 Ocak, cinayet günü, 2007. Yine C5 yok. Yılmaz Angın, Mehmet 
Akif Yılmaz, Yalçın Kara, Murat Kaçan 4 kişiye düşmüş. Benim verdiğim adamlar 
bilemiyorum sebebi ne bir şekilde ayrılmışlar. Ya başka şubeye geçmişler. Ya dilekçe verdi 
şarka gitti veya biz verim alamadık geri gönderdik. Onların sebebini şu an hiç 
hatırlamıyorum ama almışız vermişiz değişmiş. Bir komiser, bir komiser yardımcısı, 2 tane 
polis memuru. Şube toplamı yine 33 kişi. Bakın geldiğimden ayrılacağım zamana kadar 33 
kişi ve yani zorunlu değişikliklerin dışında hiçbir değişiklik yok aynı personelle çalışıyorum. 
Aynı personel. Benden önce Sabri Uzun zamanında burası nasıl yapılandırılmışsa halen o 
şekilde. Yani nasıl cemaat kumpası yapıyorum ya? Kiminle yapıyorum bu cemaat 
kumpasını? Dışarıdan bir tane adam getirmemişim ki ben buraya. 14 Şubat 2007. Yani 12 
Şubat’ta yönetmelik değişmiş. 14 Şubat 2007 C Şube görevlendirme listesi yine aynı. Bu 
sefer 41 kişi olmuş. Hrant Dink cinayetinden sonra C Şubeye personel almışız. Hrant Dink 
cinayetinden sonra Engin Dinç dedi, o dedi dönüm noktasıydı dedi. Amenna. Ama benim 
gayretlerimi hissediyor musunuz? Benim uğraşlarımı fark edebiliyor musunuz burada? Ve El 
Kaide ile uğraşıyor şube. El Kaide o zamanın en önemli gündemi. Bütün dünya ile ben C 
Şubesinin nelerle uğraştığını anlattım burada. Bütün o uluslararası ilişkilerin… ya geçenlerde 
Cumhurbaşkanımız açıkladı. Daha önce dedi bize teşekkür etmeyi biliyorlardı dedi isteyip de 
talebine cevap alamayınca. Cumhurbaşkanımızın daha önce bize teşekkür etmeyi biliyorlar 
dediği 2 tane teşekkür var. İkisi de Ali Fuat Yılmazer sayesinde edilmiş teşekkürler. Başka 
yok. Bu devletin Cumhurbaşkanı'na teşekkür ettittiren tek kişi benim, tek. El Kaide çalışması. 
Ben o dönemde bile C2’yi takviye etmeye çalışıyorum. Gece gündüz uyumadan çalışıyorum 
bu C2’yi takviye etmeye çalışıyorum ve bundan dolayı suçlanıyorum. Şimdi 41 kişi olmuş. 
14 Şubat. Yine C5 yok bu görev listesinde. Yönetmelik bize gelmiş ama henüz şu görev 
listesini şekillendirememişiz. Ama bakın ne yapmışım. Geçici görevli olarak aldığım 
personeller zaten altta yazıyor. Eğer bunlara bakma şansı varsa en sonunda 36'dan itibaren 
aşağı doğru bütün personeller geçici görevde. O personeller içerisinde bir tanesi Personel 
Şubeden bize gelmiş, C5 diyorum, onlara şöyle demişim C2 Personel Şube. Yani biz de 
C2’de görevlendirmişiz. Asli kadrosu Personel Şube. C5 Personel Şube. Bende C5’e 
vermişim. Asli kadrosu Personel Şube. İdari Büro Teknik Şube. Teknik Şubeden bir kişi 
almışız bizim şubede idari büroda geçici görevlendirmişiz. İstatistik, TEKOP Şube, İstatistik, 
Bütçe İkmal, C2 Eğitim Şube. Burada C5’i yazmışım daha 14 Şubat’ta. Geçici personeli 
hemen yazmışım. Ondan sonra zaten bunlar şeyin gönderdikleri, 1 Mart’ta artık benim görev 
listeme C5 Büroları tasnifi yapılmış. Burada C5, C1, C2,C3,C4,C5,C6 var. Yönetmelik 
değişmiş, ben yönetmeliğe bağlı olarak zorunlu, mecbur, keyfe keder değil, kanundan 
kaynaklı yükümlülüğüm gereğince bu düzenlemeyi yapmışım. Bunun öncesinde, 
yönetmeliğin öncesinde böyle bir şey olduğuna dair de ortada hiçbir veri yok. Hiçbir veri 
yok. Varsa, sorular aşamasında lütfen bana o veriyi de gösterin, sorunuzu da sorun. 
Olmadığını söylüyorum. İstihbarat Daire Başkanlığının bunu bilmiyor olması düşünülemez 
ve iddianame yazımı öncesinde bunlar Savcının önüne gitti. Savcı bunları incelemeden bu 
iddialarını gündemleştirmiş olamaz. Bu delillere rağmen Savcı suç tasniinde bulunuyor. 
Yalan beyanlarla ve iftiralarla. Suç varsa işte budur suç. Hukuktan benim anladığıma göre 
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Savcı’nın yaptığı suç. Bizim yaptığımız suç değil, ve bizim yaptığımıza bir suçlama 
yöneltilemez de. Şimdi peki C5 ne? C2 ne? Bunun uzun uzun açıklamaları var çok 
açıklamaya gerek yok.  C1 bizim şubemizdeki yapılanma şu şekilde idi. C1 Büro, C2 Büro, 
C3 Büro. Üç tane büromuz var. İlave İstatistik Büro, İdari Büro. Şimdi bu ilaveleri bırakın C1 
Büro, C2 ve C3 Büro bir komiser iki memur. C3 Büro da bir komiser iki memur. Zaten onun 
daha altında bir personel istihdamı ile büro yapamazsınız. Büronuz var, en az sayıda personel 
vermişsiniz. Asli çalışma alanımız; irticai faaliyetler. 13 tane personel var orada ve C1 irticai 
faaliyetler bürosunda, altında üç tane kısım var. C1 birinci kısım, C1 ikinci kısım, C1 üçüncü 
kısım. Yönetmelik değişikliğinde şu oluyor; C1’in altındaki üç tane kısmı biz büro olarak 
yapılandırmışız. Personel görevlendirilmelerinden anlaşılıyor. Çünkü daha önce C1 birinci 
kısımın personeli yeni düzenleme de C1 Büro personeli olarak aynıyla mevcut C1 ikinci 
kısımın personeli, C2 Büro kapsamında aynı personel istihdamı var. C1 üçüncü kısımın 
personeli de C3 Büro kapsamında. Şimdi bir sıra düzeni bozulmasın diye C1,C2,C3 C1’in 
kısımlarına gitmiş. Dolasıyla C2 Büro, C3 Büroya da C4 ve C5 demişiz. Bundan ibaret. 
Baktığınız zaman aynen söylediğim gibi C2 personeli kim ise aynı ile C5 personeli olarak 
görev listesinde yer alıyor. C3 personeli kimse, şey C5 oluyor, C3 kimse de C4 personeli 
olarak orada görev alıyor. C1 birinci kısım C1 Büro olmuş, C1 ikinci kısım C2 Büro olmuş, 
C1 üçüncü kısımda C3 Bürosu olmuş. Şimdi bunun anlaşılmayacak nesi var? Büro değişikliği 
C2 konularıyla ilgili değil. C2 konuları bölümlenmiş. Onun içerisindeki bir kısım konulara 
başka birileri bakacak… yok böyle bir şey. Büro bölümlenmesi irticai faaliyetlerle ilgili.C1 
konuları ile ilgili. Büro değişikliği sadece C1’e tesir etmiş. Diğer bürolarımıza tesir etmemiş 
ki. Yani illa büro değişikliği üzerinden bir sonuç ortaya çıkacaksa, bir yorum yapılacaksa, 
buraya bir takım anlamlar yüklenecekse C1 Büro ile ilgili yapılması lazım. İrticai faaliyetler 
düzleminde yapılması lazım. C2 aşırı sağ faaliyetlerle, C3 azınlık faaliyetleriyle ilgili hiçbir 
değişen bir şey yok. Sadece ismi değişmiş başka hiçbir şey değişmemiş. O ismin de nasıl 
değiştiği neden değiştiği ortada. İşte o silsileyi sırayı bozmamak için. C1’e gitmiş C 1-2-3 
ondan da ismi değişmiş. Görev listelerinden de çok rahatlıkla anlaşılıyor. Şimdi ben bunu 
açıklamalarıma yazdım daha önce C1 birinci kısımda kim varsa şimdiki isimler tek tek var 
benim ifademde yazılı olarak. Uzatmamak için onlara girmiyorum. Şimdi burada ifadeler var 
söyledim. Herkes benim bu dediklerimi doğrulamış. Ben o zaman bu şeyleri hatırlamıyorum. 
Fakat bir tane Seyfi İnan’ın ifadesi var. Savcı bey pek sevmiş bu Seyfi İnan’ı, ve ifadelerini 
de olduğu gibi iddianame de kullanmış. Şimdi ben bir bakayım. Seyfi İnan bakın nasıl ifade 
vermiş. Tabi her şey iddianame üzerinden okununca algı, algıda seçicilik onun üzerinden 
oluyor ama bir bakmak lazım. İddianame böyle diyor da gerçek de ne denmiş? C2 masasında 
çalıştığı bildirilerek hatırlatılarak soruldu demiş birinci sayfası. Savcı, Hrant Dink olayı ile 
ilgili olarak işte o dönemde yazının gönderildiği dönemde C2 masasında, C2 masası değil 
büro çalıştığı hatırlatılarak sorulmuş. Demek ki Savcı kimin nerede çalıştığını biliyor. Ne 
zaman almış bunu; 14.08.2014 tarihinde. Seyfi İnan cevabı şu; ben o dönemde C2 masasında 
çalışmadım, C3 masasında çalıştım. Şimdi ben ne yapayım yani. Bak, memur bir tane işi var. 
Bir tane bürosu var. Bir kere büro mu masa mı onu ayırt edemiyor bu memur. Büro mu, masa 
mı ayırt edemiyor. O büro dedi de… Ondan sonra diyor ki;  ben C2'de çalışmadım C3'de 
çalıştım. Bakıyorsun 2006’nın sonuna kadar C2 de çalışmış. Ya bir memur çalıştığı büroyu 
hatırlayamaz mı? Ben hatırlamamışım çok mu yani. Aynen cevap bu. C3 masasında çalıştım. 
Ancak C2 ile C3 aynı odada iki ayrı masadaydık. Yalan. Böyle bir şey yok. Böyle bir şey 
yok. Biz de kompartımantasyon var. Yani çok çok şu olabilir tam emin değilim. Bir kere 
Büro Amirleri kesin ayrıdır. Her rütbeli adamın bir müstakil şeyi var. Çok çok altında masa 
amiri, kısım amiri olursa belki memurların odasına veriyoruz. Memurların da çalışma odası 
ayrıdır. Fakat oda yetersizliğinden acaba düşünüyorum C2’nin memurlarıyla C3’ün 
memurları diyelim ki büyük bir odada bir arada mı çalışıyorlardı. Emin değilim. Ama 
normalde yapılması gereken her büronun ayrı odada görevlendirilmiş olması lazım. C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 10/02/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şube'de ciddi oda sorunumuz vardı öyle yapılmış, bir dönem yapılmış olabilir sonra da 
ayrılmış olması lazım. İki ayrı masadaydık. O zaman Büro Amiri ile Kısım Amirimiz de 
aynıydı. Yalan. Her zaman farklı. Ben baktım. C3 Büro Amiri. Şimdi Büro Amiriyle Kısım 
Amiri. Kısım diye bir şey yok ki. C Büro var, C3 Büro var. Altında hiç rütbeli personel yok, 
kısım yok. C3’ün de amiri farklı isterseniz hemen okuyayım görev listesinden. İnsan amirini 
bilmez mi ya? Aynı mıydı farklı mıydı? C2 Büro Amiri Yılmaz Angın. C3 Büro Amiri 
Erdem Çağlar. Bak şimdi C Şube Müdürü olmuş Erdem Çağlar. Bizim zamanımızda C3 Büro 
Amiri, azınlıklardan sorumlu yapmışım ben onu. Şimdi C Şubenin Müdürü olmuş. Çok 
güzel. Öncelikleri nasıl değişmiş bu ülkenin görüyor musunuz? Neleri önceliklemiş. Hangi 
uzmanlıkları ön plana çıkarmış bu devlet fark ediyorsunuz bunları değil mi? Biz C3’ün 
başına vermişiz bunu. Niye? C3 azınlıklar dendiğinde takip edilecek hiç bir şeyimiz yok 
zaten. Mecburen yönetmelikte adı var onu da yapmak zorundasınız hepsi bu. Şimdi C Şube 
Müdürü olmuş. C Şube Müdürü ne demek bu ülke de ya? Hangi uzmanlığın ön plana 
çıkartıldığını görüyor musunuz bu devlette. Hangi çalışma alanlarının öncelikli hale 
getirildiğini görüyor musunuz bugünün Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nde. Bunlardan 
İstihbaratçı olarak çıkartılacak çok yorumlar var. Farklı, aynı değil. Seyfi İnan diyor ki zaten 
başımızdaki amir aynıydı.  Hiçbir dönemde olmamış olamaz da zaten yönetmelikte böyle bir 
şey yok. Çok zorunlu olmadıkça bunlar farklıdır. Hep yanlış bilgi. Devam ediyor; aynıydı, 
ben 5 yıl önce emekli oldum. Zaten diyorum işte emekliliğine de yakın bir adam. Verim de 
alamamışız. Neyse ben uzatmayayım bunun anlatımları var; Ali Fuat Müdürüm bu olaylarla 
ilgili o dönemde tarihini, kesin tarihini bilmemekle birlikte, o dönemde kesin tarihini 
bilmemekle birlikte, bakın Seyfi İnan’ın ifadesinden okuyorum;  Ali Fuat Yılmazer 
Müdürüm olan bu olaylarla ilgili yeni bir büro kurdu. Bu büro oldukça geniş yetkilere sahip 
olduğu gibi tamamen komiser düzeyinde bir büro kurdu. Ben demin okudum. Bir komiser bir 
tane komiser yardımcısı geçici bir tane daha vermişim o hemen ayrılmış neden bilmiyorum. 
Hepsi polis memuru, hiç öyle akademi mezunları, komiserlerden müteşekkil, memurların 
girip çıkamadığı böyle bir şey yok. Görev listeleri ortada. Benim dönemimde böyle bir şey 
yok. Benim zamanımda kurulmuş doğru. Tam gitmeme yakın kurulmuş. Ben 27 Mart’ta 
gidiyorum 12 Şubat'ta bu büro yapılanması oluşmuş. Öncesinde de ben bu arkadaşlara 
çalışma görevi vermişim. Hem diyor ki; Büro Amirleri, Kısım Amirleri biz bu odada 
çalışıyorduk Ali Fuat Yılmazer müdürüm gizli bir büro kurdu. Yahu bir odada çalışıyorsunuz 
nasıl gizli oluyor. Sonra gizlilik suç değil ki ya istihbaratın esası gizlilik zaten. Sen orada 
çalışmışsın seni aldıysak yerine başka bir polis memuru, her dönemde orada polis memuru 
çalışmış. 3 tane 4 tane polis memuru devamlı olmuş o büroda. Sonra diyor bu büronun adı C5 
Bürosu olarak anıldı ve bu Hrant Dink, Rahip Santoro, Malatya'daki Zirve Yayınevi, 
Ergenekon, Balyoz diğer önemli olaylara bu büro baktı. Olabilir. Benden sonra bütün bu 
olaylar zaten bu büronun görev alanına giriyor. Bu evraklar geldikçe de o büroya düşümü 
yapılmıştır. Bu benden sonraki olay. 2006’da zaten hatırlamadığını söylüyor. Şimdi ben 
buradan tabi uzatmak istemiyorum ötekilerinde hiçbir şey yok ama Seyfi İnan’ın zaten 
söylemleri bunlar. Bu kadar bariz yanlış bilgi üzerine, yanlış hatırlamalar üzerine, biraz da ne 
kadarını kendisi söyledi ne kadarını satır aralarına Savcı ekledi ondan da emin değilim. 
Çünkü benim ifademe çok satır arası eklediler. Dolayısıyla sadece bir memuru, biraz da 
korkutarak, çökerterek yani o korkuyla belki işte ben C2’de çalışmadım. C2’de çalışmadım 
diyor. Ya devamlı C2’de çalışmış adam C2’de çalıştığını hatırlamıyor. Öyle bir demek ki 
ifadeye alınıyor ki bunlar, öyle bir korkuyla, sindirilmeyle bir takım ifadeler verme 
mecburiyetinde hissediyor. Çünkü Muhittin Zenit anlattı, bana böyle telkinler yapıldı, dedi. 
Evet, bunlar da bu telkinlerle ağzında zorlama bir şeyler alınmış ama zaten gerçek, somut, 
sabit hususlar bu işi şey yapıyor, teyit etmiyor, doğrulamıyor. Dolayısıyla ben C5 konusunda 
anlaşılmayacak, yanlış anlaşılabilecek bir durumun ortada olduğunu düşünmüyorum. 
Mevzuatlardan kaynaklı görevimi yapmışım. Orada illegal, mevzuat dışı denebilecek hiçbir 
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şey yok. İllegal diyorsanız çalıştığım konulara illegal diyeceksiniz. İllegal çalıştığım konuyu 
bana, ben tamim yazılarımı gösterdim. Hangi konularda çalışma yaptığımı da söyledim. 
İllegal diyorsanız o evrakları bana göstereceksiniz. Şu konularda illegal çalışma yapmışsın 
diyeceksiniz. Ben de onun cevabını vereceğim. İllegal denilen hiçbir şey yok. O illegal 
olmadığı için, o çalışma konuları C5 Büronun illegal… C5 Büronun C2 çalışma konularıyla 
da uzaktan yakından ilgisi yok. Dediğim gibi C1 irticai faaliyetler konusundaki bir 
bölümlenme. Sırf C Şubesi ile ilgili değil, bütün İstihbarat Daire Başkanlığı aynı şekilde 
değişmiş. İlave bürolar var. Aynı şekilde çalışmış. Yani anlayamıyorum suç bunun 
neresinde? Nasıl savunayım kendimi? 

MAHKEME BAŞKANI: Ergenekon adı geçmese de o soruşturmaya konu emareler 
vs bilgiyi edinmeler bir şeyler var mıydı o dönem?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Şimdi doğrudan yoktu.
MAHKEME BAŞKANI: Ergenekon adı yok tamam. Eyvallah. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Doğrudan yoktu fakat o dönem bizim üzerinde 

çalıştığımız şahıslar Kuvayı Milliye Derneğidir, Vatansever Kuvvetlerdir bunlarla bağlantılı 
ben isim olarak hatırlayamıyorum. Onlar daha sonra Ergenekon çalışmaları sürecinde hedef 
durumuna geldiler. Bir kısmı tutuklandı, bir kısmı ile ilgili bir takım adli çalışma süreçleri 
oldu. Ama bundan doğal bir şey olamaz ki istihbaratın…

MAHKEME BAŞKANI: Bu hususla alakalı fiilen görevlendirdiğiniz 1 – 2 kişi oldu 
mu falan?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Hiç yok zaten şey bir komiser, iki polis memuru. 
Ya bu memurlar da bu işin içerisinde değil. Oraya diyorum ya canlı kanlı bu benim 
istediğim… Mesela Murat Çakan herhalde diyor ki; Ali Fuat Müdürüm bana açık 
kaynaklardan çalışma yapma görevi verdi. Ben şimdi hatırlamıyorum ki. Biz zaten açık 
kaynaklardan çalıştık. Yani internet sitelerindeki propagandalar, işte kin, nefret, şiddet 
söylemi olan gruplar. Bu grupların karşılıkları dernek, ben bunları illere bildiriyorum. Adres 
tespiti yapın. Şimdi böyle şeyler oluyor. Ben tam net hatırlayamıyorum ama aynen memurun 
söylediği bana dedi ki diyor, hatırlıyorum, açık kaynaklardan çalışıyorum. Çünkü sistemli bir 
istihbarat faaliyeti yok. Hiçbir il bu konularda sistemli çalışma içerisinde değil. Biz bunları 
alıyoruz illerin dikkatine sunuyoruz. Tamim yazışmaya dönüşebilecekleri tamim yazışma 
yapıyoruz ve diyoruz ki bu konularda çalışıyorum. Şimdi istihbaratın doğası tam da bu. Bu 
çalışmalar zamanla ivme kazanınca bir aşamadan sonra bu çalışın dediğimiz gruplar, onlarla 
iltisaklı şahıslar ileride Ergenekon soruşturmalarının hedefi oldu. Ama bu çok doğal bir 
süreç. İstihbarat böyle bir şey zaten. Biz bir yerden başlarız, gelişir, sonra adli çalışmanın da 
konusu haline gelir. Bunda bir anormallik yok. Asli istihbarat çalışması da bu zaten. Orada şu 
var, ben onu nazara veriyorum. Ben bu konuları çalıştım inkar etmiyorum. Ben bunu bir 
savunma argümanı olarak kullanıyorum ve sahipleniyorum. Ulusalcı grupların tehdit 
oluşturduğunu gördüm, azınlıklara ve Kürt vatandaşlarımıza yönelik şiddet ve nefret söylemi 
içerisinde faaliyet gösteriyorlardı. Bir takım provokasyona açık grupları eylemselliğe teşvik 
ediyorlardı. Bunlara yönelik istihbari çalışmalar yapılması yönünde talimat yazıları 
gönderdim. Kendim de değil İstihbarat Daire Başkanı imzasıyla. Maiyetimdeki personele de 
bunların tespit edilmesi, iltisaklarının belirlenmesi, deşifre edilmesi ve illere çalışma görevi 
olarak gönderilmesi, bu çalışmayı yapmalarını söyledim. İlk başta çok böyle, yani hiç alt 
yapısı olmayan bir çalışma bu. Ben diyorum ya o kadar önemli El Kaide bazlı 
çalışmalarımızın yanında çok ciddi mesai harcadım bu işe. Sıfırdan başlatılan veya işte çok 
az alt yapısı olan şeyleri harekete geçirmeye çalışıyorsunuz. Ben bunu inkar etmiyorum. O 
çalışmalarım daha sonra ileriki aşamada Ergenekon operasyonları ile zaten adli bir düzleme 
taşındı. Ama oradaki isimlerin yani Ergenekon kapsamında ismi adli işleme konu isimlerin 
%1’i yoktur orada. Yani zaten... 

MAHKEME BAŞKANI: Ne oldu? Kapat üşümüşler öyle mi?
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KATILANLAR VEKİLİ Av. EMEL SEVİMLİ ATAKTÜRK: Evet. Biraz aralık 
bırakılabilir ama çok esiyor.

MAHKEME BAŞKANI: Kapatıver. Kapatıver. Devam edelim.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Evet. Yani genel olarak söyleyeceklerim bunlar. 

Bu C5 konusunda illegal, mevzuat dışı denecek hiçbir şey yoktur. Gizli bir şey yoktur. Yani 
gizli ancak evrak gizliliğinden kaynaklı İstihbarat Daire Başkanlığının normal prosedürleri 
söz konusudur. Onun dışında İstihbarat Daire Başkanlığının çalışma sistematiğiyle bağdaşık 
olmayan, gizlilik ne kastediliyor ben anlamıyorum. Yani hakikaten istihbaratta gizlilik esastır 
zaten. Her şeyimiz gizlilik prensipleri üzerinden yürür. Bilmesi gereken prensibi deriz biz 
onu KOM’da. Yani bir büroda bir evrakı kim bilmesi gerekiyorsa o kadar kişi bilir. Daha 
fazlası bilmez. Dolayısıyla gizlinin karşılığı da yok. Algılayamıyorum gizli derken ne kast 
ediliyor. Başkandan mı gizli? Başkan Yardımcısından mı gizli?

MAHKEME BAŞKANI: Delil üretmek falan bir şeyler geçiyor ya iddianamede. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ama işte delille bizim işimiz olmaz ki efendim. 

Yani bir donesini yani bu nereden geliyor. Mesela birisi ifadesinde mi söylemiş bunu? Yok 
böyle bir ifade. Engin Dinç işte İstihbarat Daire Başkanlığında devamlı inceleme yapıyor. 
Bütün arşiv elinin altında. Yok böyle bir şey. Bulsun o zaman, çıkartsın. Yani istihbarattan, 
bir de ben şunu söyleyeyim böyle bir şeyi yok etmek öyle kolay bir şey değil efendim. Yani 
benim bildiğim siz oradan bir şeyi yok edemezsiniz. Savcı böyle çok kolayından diyor, imha 
edilmiş, yok edilmiş, işte Engin Dinç gitti, 11 nolu F3’ün ekindeki 11 nolu F4 imha 
edilmiştir, dedi. Bunu diyorsun da niye soruşturma başlatmıyorsun. Niye bir tespit 
yapmıyorsun. Niye buna en azından uğraşmıyorsun. Ya Mehmet Ayhan tanzim etmiş 11 nolu 
F4’ü. Halen istihbaratta çalıştırıyorsun sen bu adamı ya. Hem diyorsun F4’ü imha etti. Hem 
de halen istihbaratta çalıştırıyorsun. Bunun makul bir tarafı var mı? Bunu hiç değilse tespit 
etmeye uğraş ya. Uğraşmıyor. Niye biliyor musunuz? Biliyor çünkü. Biliyor öyle bir şeyin 
olmadığını. Bile bile bu yalanı getiriyor. Sahte delil getiriyor Savcıya. Şimdi elbette bütün 
bunlar düşünülür, merak edilir, kafa yorulur ama bir somutluğa ulaşıldıktan sonra suçlamaya 
dönüşür. Yok. Bütün ulaştığınız somutluklar elinde kalmış Savcının. Ne ifade almış elinde 
kalmış. Engin Dinç’e sormuş, işte gönderdiği şeyler burada. Anlatıyor, cinayet öncesi derdi, o 
resmi yazıları ben okumadım şimdi var. Cinayet öncesi tarihte diyor C5 büro yoktur devam 
eden yazılarında. Açık açık söylüyor. Engin Dinç söylüyor ya yoktur, diyor C5 diyor. İfade 
almışlar, adamlarla uğraşmışlar, bütün evrakları incelemişler. Bütün C5 denilen şey cinayet 
tarihi yani yönetmelik değişikliğinden Şubat 2007’den sonrası itibariyledir. Bu benim 
yükümlülüğüm. Bundan dolayı kimse beni suçlayamaz. Suçlamaması lazım. Bana 
yönetmelik tebliğ edildiği andan itibaren C Şube Müdürü olarak görevim o yönetmeliği 
uygulamaktır. Kod talebi beni ilgilendirmez. Benim işim değil. Kim yapmadıysa onu çağırır 
ona sorarsınız hesabı. Yani 2007’de bu kodların alınması gerekiyorsa, 2011’de o yazışmayı 
yapan bellidir. 2012’de o kodu tahsis eden bellidir. Onlar niçin geç almışlar, büro kuruluşu 
onayları niye geç çıkmış ben bunu bilemem C Şubesi olarak. Bana bir yönetmelik verilmiş. 
Yürürlüğe girmiş bir yönetmelik var. Ben büromu ona uyarlamışım. Kanundan kaynaklı 
yükümlülüğümü yerine getirmişim. Bu suçlama konusu edilemez bir. Bir de asli bir konu bu 
değil ki, asli konu ulusalcılık faaliyeti. Evraklarım orada. Tamim yazılarım orada. Ya bir 
tanesini çıkartın hangisi suç teşkil ediyor. Bir tane ya yazışmalarım var. Şimdi deniyor ki, 
bakın bunları dikkatinize sunma ihtiyacı hissediyorum. Biz diyor, efendim bulamıyoruz. 
Engin Dinç, Başkanlıkta bir sürü karar talep yazılarını bulamamışlar. Buna benzer başka 
illerde de bulamamışlar. Şimdi usulsüz dinleme iddiaları şeyde gündeme geldi, İstanbul’da, 
VİP dinleme ilk İstanbul’da başladı. Az önceki yazıda öyle bir şey geçti ben not aldım. 2012 
öncesi İDP’nin size cevabi yazısı. TİB kayıtlarının büyük oranda dijital ortamda imha 
edildiğinden 2012 öncesi bulunamamış. Peki, ben usulsüz dinleme soruşturması geçiriyorum. 
Tutukluyum. İlk tutuklamam da ondan oldu. İstanbul İstihbarat Şubede. Bugüne kadar bir 
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tane mahkeme evrakı, karar talep yazısının imha edildiğine dair, bulunamadığına dair bir 
iddia gündeme gelmedi. Hepsi var. Benim arşivimde eksik hiçbir şey yok. Hiçbir şey yok 
ama. İddia olarak bile gündeme gelmedi. Buldular ve zaten soruşturma açtılar. Kimi 
dinlemişsek gittiler onlara, sahiplerine ulaştılar, dinlenen kişilere, şikayetçi misin dediler, 
şikayetçi yaptılar. İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğünün arşivinde hiçbir eksiklikten söz 
edilmiyor. Zamanında bu denetlemeyi yaptılar, yani soruşturma başlattılar, müfettiş geldi, 
müfettiş tevdi raporları üzerine başladı. Böyle bir eksiklik İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğü yönünden dile getirilmedi. Şimdi ben bilmiyorum C Şube Müdürlüğü yönünden 
söyleyin. Ne yapmışız da imha edilmiş. Daha bugüne kadar söylenmedi. Trabzon’daki 
sunucu imha edilmiş. Trabzon’daki F5’ler imha edilmiş, bunu söylüyorlar. C Şubesinde ne 
imha edilmiş? İddianamede böyle bir şey yok. Her şey orada, arşivler orada. Hiçbir şeyi imha 
etme ihtiyacı hissetmedim. Ne çalışma yaptıysak hepsi orada. Bana bir tane illegal dediğiniz, 
kanunsuz dediğiniz bir tane bir şey getirin şuraya. Ben ne yapmışım? Niye getirmiyorlar 
Sayın Başkan biliyor musunuz? Hepsi kanundan kaynaklı yükümlülük gereği. Ve o zaman 
ben burada hatırlattım her vesileyle de hatırlatacağım, o zaman o çalışmaları İstanbul’a 
yaptırabilmiş olsaydık Hrant Dink bugün seyirciler yerinde olacaktı. Sebepler açısından bunu 
konuşuyorum. Ben kadere inanan bir insanım. O sebep oluşmayacaktı. O çalışmaları Ahmet 
İlhan Güler burada itiraf ettiği üzere kendi yardımcılarına bu şekilde çalışma yapmanıza 
müsaade etmem şeklinde tavırlar ortaya koyarak, sağa sola giderek, gammazlayarak illegal 
bunlar dediği o çalışmalar kanundan kaynaklı yükümlülük gereği yaptığımız o çalışmalar 
yapılabilmiş olsaydı Hrant Dink öldürülmeyecekti. O zavallı Ogünler, Yasinler kendilerini 
kahraman zannediyorlardı. Devlet adına iş yaptıklarını zannediyorlardı. Zannetmeyeceklerdi. 
Bundan daha basit ben nasıl anlatayım. Olay bu. Görmek isteyene olay bu. Gerçeklik bu. Bu 
çalışmaların yapılmayışını sorgulayacaksınız. Niye yapmadınız? Tehdit eden gruplar belli. 
Muzaffer Tekin’le... Ben anlatacağım bak söyleyeyim, Ahmet İlhan Güler 2006’da Muzaffer 
Tekin’i İstanbul’da dinliyor biliyor musunuz? Danıştay cinayeti olurken Muzaffer Tekin 
İstanbul’da dinleniyor. Alparslan Arslan bağlantısı var. Oradan biliyor Ahmet İlhan Güler. 
Hal hatır sorma, selam iletme konuşması bu 50 saniyelik diye. Ben göstereceğim onu size. 
Ahmet İlhan’ın takip ettiği Muzaffer Tekin, Ahmet İlhan’ın koruma kanatları altında 
Danıştay cinayeti işleniyor bu ülkede. Bunları merak edeceksiniz. Eğer bir yapı arıyorsanız 
bu cinayetin arkasında devletin içerisine sızmış, paralel çete arıyorsanız işte önünüzde 
duruyor bu paralel çete. Çok aramaya, oraya buraya dağılmaya gerek yok. Hepsinin delili 
ortada ben çıkartacağım. Ahmet İlhan, İstanbul’un yapmadığı çalışmalar başlığı altında 
anlatacağım onları. Konuşmadım şu ana kadar. Muzaffer Tekin konuşmasını sen nereden 
biliyorsun? Takip ettikleri telefon, cinayet işleniyor, ne öncesinde ne sonrasında adli 
makamlara iletilmiyor. E siz de bizden bunu bekliyorsunuz. Tahşiyede iletmişiz, El Kaide 
grubu ile ilgili tam da orada görevimizi yapmışız ondan dolayı tutukluyuz. Niye ilettiniz diye 
tutuklanıyoruz. Bu ülkede terörü önlemek suç olmuş. Terörü önlemek suç olmuş bu ülkede. 
Yarın böyle yargılanacak bu uygulamayı yapan insanlar. Bu suçlamayla karşı karşıya 
kalacaklar. Çünkü doğal sonuçları ortada. Ben terörü önlemiş olduğum ne kadar gayretim 
varsa bugün ondan dolayı soruşturma geçiriyorum ve teröre çanak tutucu, yol verici, artık 
nasıl adlandırılırsa adlandırılsın. Savcı bize diyor ki, yol verdiniz bu cinayete. İster yol versin, 
ister azmetsin, ister organize etsin. Ne kadar faaliyette bulunan şaibeli insan varsa bugün 
ödüllendirilmiş, devletin baş tacı haline getirilmiştir. E bunlar eninde sonunda... Bunlar 
konjonktürel. Konjonktür ne demek? Adı üzerinde değişecek demek. Değişecek. Konjonktür 
kelimesinde tek değişmez dinamik değişmedir. Konjonktürel dediğiniz de illaki değişecek. 
Ya bu dönem de değişecek. Birileri gelecek işin başka bir tarafından bu işi yeniden 
sorgulamaya başlayacaklar ve bu gözle sorgulanacak. Ben istihbaratçıyım. Örgütlü suç 
uzmanıyım ben. Örgütsel iltisak, aidiyet dendiğinde benim uzmanlığım tescillidir. Buralardan 
çıkacak örgütsel iltisak ve aidiyetler. Bu söylediğim ipuçlarından çıkacak. Bu bağlantılar 
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üzerinden bulunacak onlar. Bir kısa bir ara verebilir miyiz efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Ara vermeyelim bir 10-15 dakika daha devam edin de.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam peki o zaman.
MAHKEME BAŞKANI: 1’e doğru bırakalım. 14:30 gibi devam ederiz, vermiyoruz 

ara devam ediyor. Çok yorgunsanız şey yaparız.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yok 10-15 dakikaysa… 
MAHKEME BAŞKANI: 15 dakika idare edin de.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi bu F4 raporları ile ilgili iddialar var C Şube 

Müdürlüğüne. Tabi bu da iddianame de çok uzun uzun üzerinde durulan bir konu. Şimdi 
benimle ilgili 76’da bir giriş kısmında anlatıyor. 7 nolu F4 gönderilmiş diyor. 9 nolu F4 
gönderilmiş diyor. Bunlara değiniyor. Mesela burada da 10 nolu F4’e değinmiyor hemen ilk 
girişte. Bunların içeriklerinden bahsediyor ama devamında 80-82 de bu konuya tekrar giriyor. 
80-82. sayfalarda F4 konusu ile ilgili tespitleri anlatıyor Savcı ve şöyle başlıyor. 
"Düzenlenen..." ilk başlangıcı bu F4 konusuna böyle giriyor; "Düzenlenen 8 Nisan 2006 tarih 
ve 10 nolu F4 raporunun varsa aynı konuda evvelki raporun tarih ve numarası bölümünde 17 
Şubat 2006 gün ve işte 246 sayılı F3,F4 raporunun kayıtlı olduğu tespit edilmiştir." Şimdi F4 
konusunu anlatacak direkt böyle söylüyor. Demek ki 10 nolu F4’ten Savcı’nın anladığı şu; 9 
nolu F4 orada ilgisine kayıtlıdır. 9 nolu’yu görmemişse bile Ali Fuat Yılmazer kendisine 10 
nolu geldiğinde bu ilgide kayıtlı olduğuna göre Ahmet İlhan’ın da beyanı üzerinden 
görmemiş olması mümkün değildir varsayımına ulaşıyor bunu anlatıyor. Şimdi benimle ilgili 
yerde F4’ün şerhleri bana soruda da var. Arz edildi notunun hep Tamer Bülent Demirel 
tarafından düşüldüğünü söylüyor. Hem bana soruyu bu şekilde yöneltiyorlar hemde 
iddianame de benimle ilgili kısımlardaki anlatımlar da işte burada devam ediyor." Tamer 
Bülent tarafından arz edildi şerhinin düşüldüğü. Mutlak suretle konunun C Şube Müdürü Ali 
Fuat Yılmazer tarafından işte Sabri Uzun’a arz edilmesi gerektiği... sunulmayarak 
gizlenmiştir" diyor. "Hedef Şahıslar Koruma Uygulama Emrinin uygulanması gereğince..." 
bu tabiri kullanıyor. Hedef Şahıslar Koruma Uygulama Emrinin uygulanması gereğince 
birçok yerde bu geçiyor iddianamede. Şimdi Hedef Şahıslar Koruma Uygulama Emri böyle 
bir şey yok. İki tane tamim var, birinde Hedef Şahıslar Programı demişiz konusuna birinde de 
hedef şahıslar demişiz. Hedef Şahıslar Koruma Uygulama Emri diye bir tanımlama yok. 
Savcı bu tanımlamayı kullanıyor. Nereden kullanıyor? Ahmet İlhan ifadesinde böyle geçiyor 
çünkü. Ahmet İlhan’ın ifadesindeki tanımlama iddianame de esas alınmış kullanılıyor. Böyle 
bir tanımlama yok. "Koruma Daire Başkanlığına Hrant Dink’in koruması ile ilgili yazılması 
gereken talep yazısının bu şekilde yazılmayarak Hrant Dink’in koruma altına alınması 
engellenmiştir." Ben anlatacağım Koruma Mevzuatı nasıl geçiyor. Demek ki F4’ün içeriğinde 
ki bilgilerden hareketle, suçlama konusu; o korunmasını gerektiren nitelikte bir bilgi vardır 
F4’ün içeriğinde. Burdan hareketle de İstihbarat Daire Başkanlığı C şubesi, bu bilgi kendisine 
tam manası ile ulaştığına göre Daire Başkanlığı imzasıyla Koruma Dairesine yazmalı ve 
Merkez Koruma Komisyonundan da Hrant Dink hakkında koruma aldırılmalıydı diyor. Ali 
Fuat Yılmazer savunmasında; işte 9 nolu F4 raporunun 12 Şubat 2006 tarihinde C Şube 
Müdürlüğüne İDP programı üzerinden bilgisayar ortamında gönderildiği. 17 Şubat 2006 
tarihinde C Şube Müdürlüğüne İDP programı üzerinde bilgisayar ortamında gönderildiği. 
Ben bunu izah ettim Ağustos'tan itibaren gönderiliyor. Bu konuda yazışmalar var. Yani şey 
gönderilmiş teslim alanlar da belli. Yani arşive gitmiş diyor anlatıyor İDB’de cevabı 
yazısında 9 nolu’yu Tarkan Göçen polis memuruna teslim etmişler C Şubesinden 10 nolu 
F4’ü de Sihat Uçar’a teslim etmişler. İDB’nin cevabı yazısında Arşiv Şube Müdürlüğüne 
geldiği, Arşiv Şube’nin de zimmetle şu kişilere bu evrakı teslim ettiği. Bu bilgiye rağmen 
ısrarla ve her yerde C Şubesinin bilgisayarlarına düştü. Niye? 17:44 de düşmüş ya, henüz 
daha mesai bitmemiş ya Ali Fuat’a sunulmuş olması gerekir. İfadesinde bilgisayar ortamına 
gönderildiği, kendisinin 18 Şubat 2006 tarihi akşam saatlerinde yurt dışı görevi için İstihbarat 
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Daire Başkanı Sabri Uzun ile birlikte İran’ın başkenti Tahrana giderek 22.06.2006 tarihinde 
geri döndüğü, 23.06.2006 tarihinde görevine başladığı, 15.02.2006 tarih 9 nolu Hrant Dink’in 
öldürüleceğine dair kesin bilgi içeren F4 raporu. 15.02 tarihli 9 nolu F4 ama 17'sinde 
gönderiliyor. Yerine vekalet eden Tamer Bülent Demirel tarafından kendisine sunulmadığı 
Hrant Dink cinayetine kadar 15.02.2006 tarihli ve 9 nolu Hrant Dink’in Yasin Hayal 
tarafından ne pahasına olursa olsun öldürüleceği bilgisini içeren F4 raporunu görmediği, 
içeriğinden bilgi sahibi olmadığı savunmasında bulunmuş ise de, bu savunmanın hiçbir 
şekilde gerçeği yansıtmadığı. Savcı bu hükme varmış ve diyor ki zaten diyor, 10 nolu F4 de 
işte az önce okudum, 9 nolu’ya atıf var. Dolayısıyla Necmettin Emre beyanlarından C Şube 
Müdürlüğüne gelen F4 raporunun aynı konuda önceden gönderilen F4 raporu ile birlikte Ali 
Fuat Yılmazer’e sunulmasının zorunlu olduğu anlaşıldı. Necmettin Emre’nin böyle bir beyanı 
yok. Ahmet İlhan Güler’in böyle bir beyanı var. Necmettin Emre o tarihe odaklanmamak 
lazım diyor, sunumlar daha geç tarihte de olabilir diyor. Yoksa 10 nolu gelince beraberinde 9 
nolu da sunulmuş olmalıydı Ahmet İlhan’ın, sadece Ahmet İlhan’ın beyanı bu. Ondan sonra 
Yılmaz Angın diyor İstanbul’a yazılmayan bir husus varsa görüşelim şerhini düştü. Tam tersi 
bunu Bülent düştü. Her yerde de öyle anlatıyor onlarla ilgili. Bir tek benle ilgili kısımda bu 
derkenar notları ters-düz ediyor. Niye? Arz edildi. Bülent yazdı Ali Fuat Yılmazer’e arz etti. 
Şimdi bunlar Savcı’nın çarpıttığı gerçekler. Yani biliyor. Çünkü iddianamenin diğer 
bölümlerinde doğrusunu yazıyor. Sadece benimle ilgili bölüm de bunlar çarpıtılıyor. Şimdi 
benimle ilgili suçlamaların temeli 9 nolu F4'dür. 9 nolu F4 üzerinden suçlama yöneltiliyor ve 
ben bunu görmemişim zaten dediğim zaman da bunun görülmemiş olması mümkün olamaz 
demeye getiriyolar ve benim bu 9 nolu F4’ü mutlak suret de görmüşlüğümün ispatına 
çalışılıyor. Şimdi benim yapacağım açıklamalar; bir, 9 nolu F4’ü ben gördüm ya da 
görmedim. İstihbarat Daire Başkanlığına gelmiş 9 nolu F4 ile ilgili olarak suçlama konusu 
edebileceğiniz hususlar nelerdir? Bilgi koordinasyonu , operasyon yapılması ve koruma 
alınması. Üç konu var değil mi başka bir şey akla gelmiyor. İki il arasında bilgi eksik gitmiş. 
Niye tamamlamadınız? Operasyon yapılmalıydı. Operasyon yapılmalıydı derken hep adli 
operasyon kast ediliyor, adli operasyonla Başkanlığın uzaktan yakından bir ilgisi yok. Biz 
yürütülmekte olan, halihazırda mevcut olan planlı istihbarat operasyonlarının 
koordinasyonundan sorumluyuz. Ahmet İlhan Güler ifadesinde, buradaki sorgusunda diyor 
zaten bu diyor şey kast ettiğim planlı istihbarat... Pardon yazılı ifadesinde var. Kast ettiğim 
planlı istihbarat operasyonudur diyor benim. Başkanlığın koordine etmesi gereken yani illerin 
adli birimlere konuyu intikal ettirerek adli operasyonların gerçekleştirilmesi gibi bir süreçte 
başkanlığa dair hiç tanımlanmış bir görevlendirme yoktur. Fiilen de uygulanmış bir 
görevlendirme yoktur. Onları iller yaparlar, Başkanlığın hiç esamesi okunmaz. Şimdi 
operasyonda ben hakem rolü, aynen bu tabiri kullanıyor Savcı, Hakem rolü oynayarak bu 
operasyonu yaptırtmalıydı diyor. E bunu bana söylüyorsan diyorum ya, ya bir tane de örnek 
gösterin kardeşim. Yani deyin ki bak burada böyle yapılmış. O zaman şöyle yapmışsın. 
Burada böyle yapılmış. Bir gösterin de tam olarak ne yapmam gerekiyormuş yapmamışım. 
Ne yapmamam gerekiyormuş yapmışım. Bu net olsun. Açığa kavuşsun. Şimdi 3 tane 
kavramdan bahsettim. Bilgi koordinasyonunu anlattım, anlaşılmıştır umarım. Bilgi 
koordinasyonuyla İstihbarat Daire Başkanlığının F9’la ilgili yapacağı hiçbir şey yoktur, 
olamaz. F9 haber buluşma... 9 nolu F4... gitti işte. 9 nolu F4 ile ilgili olarak İstihbarat Daire 
Başkanlığının ilave yapacağı bir iş olamaz. Çünkü yardımcı istihbarat elemanından alınma 
bir bilgidir. Yönetmelik hükmü vardır. Yardımcı istihbarat elemanlarından alınan bilgiler 
İstihbarat değerlendirmesine tabi tutulduktan sonra ilgili yerlere gönderilir. Madde 38 (d), 
şimdi yani yönetmelik bunu söylüyor. Ben alışkınım, bana gazetelerde şunları bir okumaya 
kalksam şaşırırsınız. Ne kadar çok. Milyonlarca haber var benimle ilgili. Ben daha cezaevine 
girmeden milyonu geçiyordu. Hrant Dink, Ali Fuat Yılmazer dediğinizde milyonu geçen 
haber vardı. Ya gazeteci yazar, ben alışkınım ama Cumhuriyet Savcısı nasıl yazıyor? Yani o 
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Savcının soruşturma görevi verdiği, soruşturma ile yetkili kıldığı birimler bunu nasıl yazıyor? 
Madde ortada. Ben yardımcı istihbarat elemanından alınmış bir bilgiyi kafama göre 
değerlendirerek başka bir yere gönderemem. O yardımcı istihbarat elemanını kim 
çalıştırıyorsa o yapacak. Yapamıyorsa da görevinden alınacak. Kusura bakmayın, 
beceremediğini itiraf edecek. Sorumluluğu ile başbaşa kalacak ya da yapacak. Yönetmelik 
emri ona vermiş. Ben yardımcı istihbarat elamanı bizde çok hayati bir konudur. Şimdi siz 
Erhan Tuncel üzerinden düşünmeye çalıştığınızda bunu bulamıyorsunuz. Bu karşılanmıyor. 
Anlattım çünkü Erhan Tuncel öyle bildiğimiz anlamda bir yardımcı istihbarat elemanı değil. 
Bizim yönetmelikte ve yönergede kast edilen yardımcı istihbarat elemanı o değil. Dolayısıyla 
ben yardımcı istihbarat elemanından alınmış bir bilgiyi ilin takdirinin önüne geçerek başka 
bir yere gönderemem ve il bunu istihbarat değerlendirmesine tabi tuttuktan sonra ortaya çıkan 
bilgi neyse işte istihbari bilgi odur. Elemanın ağzından çıkan bilgiler değildir. Şimdi bunu 
Savcı bilmiyor, bu kesin. E Engin Dinç bunu bilmesi gerekmez mi? Engin Dinç İstihbarat 
Daire Başkanı yapılmış bir adam. Bunu bilmesi gerekmez mi? Bunu Savcılık makamına 
açıklaması gerekmez mi? Bu yanlış algıyı düzeltmesi gerekmez mi? Ben bunları kafamdan 
uydurmuyorum ki? Bunlar, yönetmelikte de gösterdim bunların karşılıklarını sizlere. O bilgi 
koordine… Engin Dinç’e bu kadar sordum, lütfen inceleyin. Hiç değilse siz inceleyin. O 
sorularım Engin Dinç’in sorgusunda, Sen C Şube Müdürü olsan ne yapardın? Sen C Şube 
Müdürü olsan ne yapardın? Diyemedi ki, İstanbul’a ilave bir yazı yazardım bunu bu 
şekilde… Mahkeme Başkanı o eksikliği tamamladı. Tamamladı ama Mahkeme Başkanı 
nereden bilsin istihbarat çalışma sistematiğini. O düz mantıkla böyle bir şey olabilir diye 
düşündü. İstihbaratta bunun karşılığı yok. Engin Dinç bunun karşılığı olmadığı için 
söyleyemiyor. Telefon açardım diyemiyor. Şunu yazardım, ilave bir yazı yazardım 
diyemiyor. En son, en son inanın bana 3 veya 4 sefer söyledim. Dedi ben Başkanlıkta görev 
yaptım. Haber dağıtım notu yapardım. Aklına bu geldi. Ancak bunu söyleyebildi. Haber 
dağıtım notu da yapılmaz Başkanlıkta da. Madem haber dağıtım notu yapardın Trabzon’da 
niye yapmadın. Onu da söyledim. Aynısı orada da yapılabilirdi. Orada yapsaydın bunu. E 
şimdi asayiş toplantısı gündemine almamışsın, Adli Şubeye bildirmemişin, hiçbir yere 
dağıtımını yapmamışsın. Başkanlıkta ben olsaydım yapardım. Ben nasıl senin önüne 
geçeceğim de yapacağım bunu. Yardımcı istihbarat elemanına dayalı özel hassasiyeti olan bir 
bilgi bu. Şimdi bilgi koordinasyonu bu, kısaca geçiyorum. F4 üzerinden yapamazdı. Efendim, 
operasyonu hiç söylememe gerek yok. Burada kast edilen operasyonla planlı istihbarat 
operasyonunun uzaktan yakından ilgisi yok. Şeyin ilk cevabı var, Necmettin Emre’nin, Vedat 
Yavuz’un 2009 yılında o verdiğim notlarda herhalde o ilk şeylerini ben yazdım. Diyorlar ki, 
operasyon şeyinde, oradan bulabilir misin Necmettin Emre kısmını, İstihbarat Daire 
Başkanlığının hiçbir görevi yoktur, hangi hallerde İstihbarat Daire Başkanlığının operasyon 
yapacağı yönetmelikte açıkça bellidir. Operasyon yapma, planlı istihbarat operasyonları 
yapma görevi İl İstihbarat Şube Müdürlüklerine aittir. Necmettin Emre söylüyor. Vedat 
Yavuz da aynısını söylüyor. Yönetmelikte açık hüküm var. C Şubesi kısmında da diyor ki, 
yürütülmekte olan planlı istihbarat operasyonları. Var mı ortada böyle bir planlı istihbarat 
operasyonu? Trabzon bir planlı istihbarat onayı teklifi göndermiş de ret mi edilmiş, ne 
yapmış? Ben neyi koordine edeceğim? Olmayan bir şeyi ben nasıl koordine edeyim ya? Ben 
şimdi planlı istihbarat operasyonunun koordinasyonunu anlatsam çok uzun iş. Yani orada 
bizim koordinasyonumuzu gerektiren bir dünya husus var. Yani birden fazla il aynı konu, 
birbiriyle iltisaklı örgütsel yapılar ve hedefler üzerine çalışıyor, mecburen bunların bir şekilde 
koordinasyona ihtiyacı var. Hani Ahmet İlhan diyor ya, toplantı yapardık, bir araya gelirdik, 
tartışırdık, görüşürdük, bunlar hep planlı istihbarat operasyonu kapsamında olacak şeyler. 
Öyle düz, bir iki il arasındaki meselede böyle şeyler olmaz. Planlı istihbarat operasyonu 
koordinasyonunu buraya getiriyor. Ortada bir planlı istihbarat operasyonu yok. Adli 
operasyondan kasıtsa Başkanlıkla uzaktan yakından ilgisi yok. İlgisi yok. Engin Dinç’in 
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görev ve sorumluluğunda, İstanbul’daki de İstanbul’un görev ve sorumluluğunda. Hep böyle, 
örnekleri bu. Bütün örnek yazışmaları bu, aksine bir örnek yazışma isteyin. Ben Necmettin 
Emre’nin ve Vedat Yavuz’un ilk ifadesi onu söyle bana. Açma şey, kayda geçsin o. 
Necmettin Emre’nin 02/11/2009 tarihli Mülkiye Müfettişlerine verdiği ifadesi, 58. klasör, 1. 
parça, sayfa 155; Vedat Yavuz’un da 27/10/2009 tarihli Mülkiye Müfettişlerine verdiği ifade, 
58. klasör, 1. parça, sayfa 157. Bunlar o dönemde İstihbarat Dairesi Başkan Yardımcılarıdır, 
Haber Alma Şubelerinden sorumlu. İlk verdikleri daha sonra örgütsel angajmanlıkları 
sebebiyle değiştirmek durumunda kaldıkları ifadeleri kastetmiyorum. İlk verdikleri ifadelerde 
aynen bu benim söylediğimi söylüyorlar. Şimdi operasyon konusu da bu. Sorunuz olursa 
açıklarım. Böyle sırf uzatmamış olmak için buna girmiyorum. Çünkü hiçbir şekilde alakası 
yok. Orada kast edilen adli operasyondur. Yasin Hayal Grubunun etkisiz hale getirilecek bir 
adli operasyon kast edilmektedir. Doğrudan Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünün görev, 
takdir ve sorumluluğunda olan bir konudur. Doğrudan, hiç başka kimse karışamaz ona. Ne 
zaman Terör Şubeye yazacak, ne zaman Jandarmaya yazacak, ne zaman gerekli başka 
yerlerle koordinasyon sağlayacak, Trabzon’un takdir etmek durumunda olduğu bir konudur. 
Geriye ne kaldı? Koruma kaldı. E İstihbarat Daire Başkanı zaten burada da korumaya özel bir 
şey var, atıf var burada. Koruma Daire Başkanlığına yazarak diyor, başka bir yerden Merkez 
Koruma Komisyonunda diyor, koruma aldırtırdı. Bunu da ilk söyleyen Sabri Uzun. Ta o 
zaman Nedim Şener’le bizim bir mahkeme davalık konumuz olmuştu. Oraya tanık olarak 
geldi, dedi bu evrak benden gizlenmiştir yanlış hatırlamıyorsam 2010 yılı falan herhalde 
benden gizlenmiştir. Eğer bana arz edilmiş olsaydı ben bunu Merkez Koruma Komisyonuna 
yazardım, koruma aldırtırdım, o şekilde doğdu bu kavga. Ya şimdi ben koruma yükümlülüğü 
kapsamında uzun uzun anlatacağım, o tamimler ne anlama gelir ve şunu da söyleyeyim, bu 
koruma işini ben anladım ki, benden başka da bilen kimse yok. Mesela Engin Dinç, TBMM 
İnsan Hakları Komisyonuna verdiği ilk ifadesinde diyor ki, yani gerçekten diyor, inanın ben 
Koruma Mevzuatı'nı bilmiyorum, tam olarak nasıldır bu işlerin mevzuatı. Ahmet İlhan 
burada soru soruyor, bir iki sorudan sonra ya ben tabi diyor bu işin mevzuatını tam olarak 
bilmiyorum, diyor. Sabri Uzun bildiğini iddia ediyor. Onun da ben o bölümde ne kadar bilip 
bilmediğini, o imzalamış bir tamim ama Koruma Tamimi ne anlama geliyor, koruma 
mevzuatları nedir, il komisyonları, merkez komisyonları ne iş yapar, Koruma Hizmetleri 
Yönetmeliği tam olarak ne öngörüyor bunları da ben anlatacağım bakalım Sabri Uzun ne 
kadar biliyormuş. Doğrusu neymiş bu işlerin. Kim biliyor? Kimse bilmiyor. Kimse bilmiyor. 
Benim anladığım bu. Anlatacağım. Şimdi ben dedim ki hemen yani refleksif olarak şu an 
evrak inceleme arşiv bakma imkanım yok, o zaman da yoktu zaten. Ya dedim bizim Merkez 
Haber Alma Şubeleri olarak illerden gelen bu gibi yazıları, işte Merkez Koruma 
Komisyonuna iletilmek üzere Koruma Daire Başkanlığına yazışma yaptığımız bir durum söz 
konusu değil. Yok böyle bir şey ben hatırlamıyorum, yapmıyor. Şimdi çıkmış birileri yapmış, 
şimdi onu çok bilemiyorum. Neden yapılmış? Ne düşünülmüş de yapılmış? Yapıldıktan 
sonra, bu yazı gittikten sonra arkası ne olmuş? Nasıl bir prosedüre dönüşmüş o yazı, bir 
sonuca varmış mı, varmamış mı? Bilmiyoruz bunları şimdi. Ama şunu görüyoruz, şu ana 
kadar görebildiğim hep cinayetten sonraki yazışmalar var elimizde. Cinayetten önce doğru 
düzgün bu konuda İstihbarat Daire Başkanlığının yaptığı çok fazla bir yazışma yok. Ondan 
sonra yazılmış bir iki örnek var benim rastladığım. A Şubesinden çıkmış o da. Onun da 
sonucu belli değil. Yazmışsın da ne olmuş kardeşim? Yani bir de onu bana söyle. Ben 
biliyorum ki Merkez Koruma Komisyonundan böyle bir karar çıkartılamaz. Ben oranın 
komisyon üyesi olarak görev yaptım. Ben komisyon üyesi olarak görev yaptım dediğimde 
Sabri Uzun burada bir itiraz etti. Ya ben görev yaptım, Sabri Uzun yapmadı. İstihbarat Daire 
Başkanlığı temsilcisi olarak merkezde o komisyona İKK Şube Müdürü katılıyor. İKK Şube 
Müdürü de oraya oy hakkı olan bir temsilci olarak katılıyor. Orada biliyorsunuz oylama ile 
alınıyor bu kararlar. E şimdi ben arada katılımcı, yani komisyon üyesiyim ben Merkez 
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Komisyonunda. Böyle bir şeye rastlamadım ya. Bütün dairenin yazışmalarını, cevabını İKK 
Şube Müdürlüğüm dönemimde ben hazırladım. İller yapmadı ki bu yazışmaları ben yaptım. 
İKK Şubesi yapar diyor Tamimde. Yok böyle bir şey. E Tamimi ben hazırlamışım, programı 
ben icat etmişim, şimdi anlatacağım onları, yok. İl Koruma Komisyonunun örnek şeyleri var, 
illerde yapıldığına dair. Şimdi merkezi olmayan bir görevi nereden nasıl yüklüyorsunuz. 
Olmayan, yok böyle bir şey. Şimdi ben düşünüyorum. Ama mesela böyle bir yazışma 
yapsanız, bunu yapmaya engel bir durum var mı? Kusura bakmayın ama bu böyle sorulmaz. 
Beni yargılıyorsunuz. Bana sorumluluk yüklüyorsunuz. Beni bir cezai yaptırıma maruz 
bırakıyorsunuz. Bunu yapsaydın bir engel durumun var mı? Ben bir bilmem onu. O 
yükümlülüğü ve görevi olan insana soracaksın onu, bunu bana sorma. Ben zaten elimden 
geldiğince eksik gördüğüm bir şeyi tamamlamaya çalışıyorum ama ile hatırlatırım, ama 
fazladan yazışma yaparım ama bilmem ne olur. O yazışma benim yükümlülüğüm değil. 
Böyle bir görev algım yok. Dolayısıyla 9 nolu F4 geldiğinde böyle bir şey Merkez Haber 
Alma Şube Müdürlüğünde hiç kimse yapmaz böyle bir yazışma. Aklına da gelmez böyle bir 
şey. O Tamimine bakar, ilgili kurumlara dağıtılması gerekiyor mu, kendi dağıtım planına 
uygun şekilde ve sistematiğine uygun şekilde, buna bakar. İle gitmiş mi? Yani Trabzon bize 
bir F4 göndermiş ama bunun biri ile gitmesi lazım. İle gitmiş mi, gitmemiş mi buna bakar. 
Nasıl içerikle gideceğine de karışamaz. Karışamaz. İl karışır. İl takdir eder ve ile gittikten 
sonra gereği denilerek gider. Tek tek şu yapılacak, bu yapılacak, şöyle olacak böyle bitecek 
denilerek de gönderilemez. Şimdi, suçlamalar bunlar. E bunların da diyorum ya örnek 
uygulaması varsa çıkartırsınız bana o örnek uygulamalardan bakın böyle yapılmış, sen niye 
böyle yapmadın, C Şubesine niye böyle yapmadınız diye bunları sorarsınız. Bende bakarım 
niçin yapılmış, niçin yapılmamış…

MAHKEME BAŞKANI: Ara verebiliriz. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam efendim.
MAHKEME BAŞKANI: 14:30’da başlarız. 
SEGBİS kaydına 12:48 itibariyle ara verildi. 
Duruşmaya ara verildiği sırada katılanlar vekili Av. Hülya DEVECİ ile sanık 

Erhan Tuncel müdafii Av. Erdoğan SORUKLU'nun geldikleri görüldü, yerlerine 
alındılar.

SEGBİS kaydına 14:43 itibariyle başlandı.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER SAVUNMASINDA:  Şimdi Başkan Yardımcıları 

Vedat Yavuz ve Necmettin Emre’nin, bu evrakların Başkanlık Makamına ve kendilerine 
sunulmadığına ilişkin beyanları var. Ben 3 husus söylemiştim, yapılması gerekenler ilave 
olarak, bir de  bu evrak mutlaka Başkan'a sunulması gerekirdi deniyor, yani 9 nolu F4 içeriği 
itibariyle orada da Savcılığın anlatımlarında deniyor ki, F4 raporları mutlaka Şube Müdürü'ne 
sunulmalıdır ve bu önemli olduğu için de Başkan'a sunulmalıdır. Başkan Yardımcıları demiş 
ki bu evrak bize sunulmadı.  O tarihte Necmettin Emre Daire Başkan Vekili aynı zamanda da 
Haber Alma Şubelerinden yani C Şubesinden de sorumlu Başkan Yardımcısı. Sabri Uzun'la 
ben yurt dışında göreve gitmişiz. Şimdi bu evrakın şeye gelmesi, İstihbarat Daire Başkanlığı 
Arşiv Şube Müdürlüğüne gelmesi 17 Şubat 2006 tarihinde saat 17: 44’te neyse şimdi bu 
evraklardan iki tane var. Bir 9 nolu F4’ün olduğu 246 sayılı ekinde 9 nolu F4’ün bulunduğu 
evrak. Bir de İstanbul’a dağıtımlı olarak gönderilen 027248 sayılı evrak var. Şimdi bunların 
üzerindeki kayıt kaşelerine baktığımda eğer sizin açma imkanınız var da, İstanbul’a dağıtımlı 
olarak giden evraka bakarsanız ben geçen söylemiştim. Arşiv Şube Müdürlüğü kayıt kaşesi 
var 17:47 itibariyle. Arşiv Şubenin SVG bilgisayarına düşmüş, kaşeyi başmış, önce bir A 
yazmışlar C'nin yerine A. Sonra da üzerine C yazılmış, bu şu demektir. Önce bu evrak A 
Şubesine düşmüş, niye çünkü Hrant Dink’in fiş kaydı A Şubesinde. Her şahsa hangi şube 
konularından fiş açıldığı İDP’de bellidir. Hrant Dink’e, A Şubeleri konuları itibariyle yani 
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geçmişteki aşırı sol faaliyetlerinden dolayı İstihbarat Daire Başkanlığında fiş açılmış ve Hrant 
Dink A Şubesinin görev alanına giren bir kişi. Dolayısıyla A’ya düşmüş. Dolayısıyla 17:44 
civarında iki evrak birer ikişer dakika arayla Başkanlık Arşiv Şube Müdürlüğüne gelmiş, 9 
nolu F4 yardımcı istihbarat elemanı bahsi olduğu için ve o da C’de olduğu için arşiv görevlisi 
onu hemen C’ye düşmüş, o C’ye gitmiş. Öbür evrakta bir yanlışlık yapmış. Muhtemelen 
Hrant Dink ve Yasin Hayal şeyi var. Hrant Dink üzerinden onu A Şubesine göndermiş. Daha 
sonra A Şubesi evraka bakınca yani ilgileri ondan sonra o konudaki yazışmalar bunun aslında 
C’nin takibinde bir konu olduğunu anlamış ve A Şubesi onu C Şubesine göndermiş. O 
kaşenin yanında A ve C şeylerini göreceksiniz. Şimdi şöyle  ben göstereyim buradan 
farkedebiliyor musunuz? Şunu kastediyorum. Şu kayıt kaşesinin yanında A ve C harfleri 
yanyana iç içe geçmiş. Buna dikkat ederseniz bu şu anlama geliyor. Önce A Şubesine gitmiş, 
yani bu ikinci evrak C Şubesine zaten bir kere o açıdan gecikmeli gelmiş.  Birinci evrakın da, 
9 nolu F4’ün de C’ye gelmesi saat 16:00 itibariyle asla mümkün değil. Niye? Çünkü ben 
bunu size okudum 01.08.2006 tarihlerinde gecikmelere mahal olmaması için doğrudan 
şubelere gönderilme şeklinde bir uygulamaya geçilmiş. Demek ki önce arşive gelir. Belli bir 
evrak biriktikten sonra Haber Alma Şubelerine dağıtılması aşamasında bir takım gecikmeler 
oluşmuş. Benim söylediğim ortalama 2-3 saattir. 5-6 saati de bulur ama 1 saatten önce asla 
ama asla arşive gelmiş bir saatten önce bir zaman diliminde ilgili Şube Müdürlüğüne gitmiş 
bir evrak olmaz, olamaz. Saat başı zaten bir tane nöbetçiniz var sizin şubede. Durmadan 
arşive git gel yapamaz. Günde 3 veya 4 sefer gider, birikmiş evrakları arşivden teslim alır 
gelir. Dolayısıyla saat 18:00 mesai bittiği, 18:00 itibariyle bu evrak C Şubesine gelmemiş. 
Şimdi Daire Başkan Yardımcıları ikisi de diyor ki, bu evrakta C Şube bilgisayarlarına düşer, 
Savcılık ifadelerinde. Necmettin Emre’nin bunu biliyor olması mümkün değil. Çünkü 
Necmettin Emre Mayıs ayında, yanlış bilmiyorsam 2006 Mayıs ayında İstihbarat Daire 
Başkanlığından ve istihbarata hizmetlerinden komple ayrılmış. Birinci sınıf Emniyet Müdürü 
olmuş gitmiş. Yani görev yaptığı tüm dönemler itibariyle ki C Şube Müdürlüğü görevinde de 
bulunmuştur. Hep evraklar arşive gelmiş, arşivden Şube Müdürlüğüne gelmiş. Bunu işte C 
Şubesinin bilgisayarına  doğrudan  düşmüştür diyebilmesi mümkün değil. Demek ki 
kendisine bu ifade dikte ettirilmiş. Bilmediği bir şeyi söylüyor. Kendisinden sonra 
uygulamaya girmiş bir şeyi söylüyor ve görev yaptığı dönem itibariyle de daha sonraki yeni 
uygulama, uygulamadadır. Vedat Yavuz da aynısını söylüyor ifadesinde. C  Şube bilgisayarı, 
ya kendileri söylemediler Savcı yazdı bunları ya da her ikisine de dışardan dikte ettirildi 
bunlar. Çünkü aynı yanlışı farklı insanlar aynı şekilde söylüyor. İşte diyorum ya örgütsel 
aidiyet ve örgütsel tavır aranıyorsa buradan çıkar örgütsel tavır. Aynı yanlışı herkes farklı 
insanlar aynı şekilde söyleyemezler. Şimdi dolayısıyla gelmemiş. Gelseydi C Şube Müdürü 
olarak bunun üzerinde benim parafım olmalıdır. Çünkü F4’ler değil tüm evraklar, istisnasız 
tüm evraklar Şube Müdürü'nün önünden geçmek zorundadır. Şube Müdürü tüm evrakları 
paraflar. İstihbarat Daire Başkanlığına sormuş Savcı, bana öyle diyor. İstihbarat Daire 
Başkanlığından, Savcılığımıza gönderilen cevabi yazıda F4 raporunun Şube Müdürü'ne 
sunulmamış olmasının mümkün olmadığı; şimdi cevabi yazı var bu konuda.  Mesela 
24.06.2014 tarihli cevabi yazı burada arşivden şeylere polis memurlarına Arşiv Şube 
Müdürlüğüne geldiği ve polis memurlarına teslim edildiği anlatılıyor. İstihbarat Daire 
Başkanlığının 24.06.2014 tarihli yazısı. İstihbarat Daire Başkanlığının 30 Ocak 2015 yazısı, 
yine burada bu konular anlatılıyor ve orada şunu da söylüyor. Ben şimdi uzatmamak için 
onlara girmeyeceğim. F4 raporunun Şube Müdürü'ne bizzat sunulması gerektiğine dair 
mevzuatlarda açık herhangi bir hüküm bulunmadığı, F4 raporunun Şube Müdürü'ne 
sunulmasına  dair açık hüküm bulunmadığı, ne işlem yapılacağına dair hiçbir düzenlemenin 
olmadığı diyor, ancak içeriği itibariyle İstihbarat Daire Başkanlığındaki çalışma prensipleri 
gereğince içeriği itibariyle önemine göre Başkan Yardımcısı ve Başkan'a sunulma 
zorunluluğu bulunmaktadır. Şimdi mevzuatlarda bir düzenleme olmamakla birlikte tereddüt 
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yok ve artık anlaşıldı ki F4 falan değil, tüm evraklar mutlak suretle Şube Müdürü'ne sunulur. 
Şimdi şu akla geliyor, tamam sen görevde değilken bu evrak gelmiş, peki döndükten sonra 
sana sunulmuş olması lazım. Yok öyle bir şey. Öyle bir düzenleme yok. Ben görevde 
değilken de o şubenin başında bir Şube Müdürü var. Genel Müdür onayıyla Şube Müdür 
Vekili olarak görevlendirilmiş yani bu evrak C Şubesinde Şube Müdürü'ne sunulmuş. O 
esnada yetkili, sorumlu ve görevli olan bir Şube Müdürü'nün önüne gelmiş bu evrak. Vekil 
asil gibidir ve Şube Müdürü olarak da Bülent Demirel Şube Müdür Vekili, Genel Müdür 
onaylı. Şube Müdür Vekili olarak evraka işlemini yapmış, parafını atmış, derkenar notunu da 
düşmüş. O zaten onu yapmasa alt bürolar buna işlem yapamaz. Şube Müdürü görmeden bir 
evraka işlem yapılamaz. Uygulama bu. Şimdi Bülent Demirel’in sorgusunda ben celse 
tutanaklarından okudum. Ben diyor o esnada vekalet edip etmediğimi bilmiyorum. Şimdi 
Bülent Demirel’in o esnada vekalet edip etmediğini hatırlamıyor olması makul, 
hatırlamayabilir ancak bu evrak C 1‘de işlem görmemiş, C  Şubesine gelmiş. C 1 Bülent’in 
sorumlu olduğu Büro C1’dir, yani Şube Müdür Yardımcısı ve kendisine C 1 bağlı. Osman 
Gülbel’e de C 2 ve C3 bağlı. Şimdi C 1 suret almış, bu evrakın aslı ve suret dedim ya aslını C 
2’ye vermiş. Bu ne demek? Bu evrakla ilgili her ne yapılacaksa C 2 tarafından yapılacak. 
Şimdi C 2’ye gereği yapılmak üzere verilen bir evraka niçin Bülent Demirel talimat yazısı 
yazıyor? Osman Gülbel’in yazması lazım. Eğer ikisi de Şube Müdür Yardımcısıysa. Benden 
havaleli bu evrak gittiyse Tamer Bülent Demirel ona talimat yazısı yazamaz ve C 2’den 
sorumlu Osman Gülbel Şube Müdür Yardımcısı. Yılmaz Angın arz edildi diyor, Tamer 
Bülent Demirel’e arz ettim diyor. Niye ona arz ediyor? Ya bana arz edecek ya Osman 
Gülbel’e arz edecek. Demek ki ben yokum, Şube Müdür Vekili olarak bu evraka işlem tesis 
ediyor, üzerine bu talimatı yazıyor, Şube Müdürü olduğunda yapacağı işi yapıyor. C2’ye, 
kendisine bağlı olmayan bir şeye gidiyor, oradan da arz ediyor. Ondan sonra bir diğer evraka 
da "Müdür Bey'e arz" derkenarı var. Ortada kalmış, ben anlamıyorum bunu bana hiç 
sormadılar mesela. Ben sonra iddianame gelince onda fark ettim. Savcılık bunu bana niye 
sormuyor? Çünkü o şey izah edilmiş. Tamer Bülent Demirel İstanbul’a yazılmayan husus 
varsa görüşelim demiş, Yılmaz Angın da arz edildi, bu benim notum.  Ben de Tamer Bülent 
Demirel’e bu konuyu izah etttiğim için, arz ettiğim için bu notu buraya düştüm diyor. Orada 
"Müdür Bey’e arz" yazısı var. Öbür evrakta İstanbul’a dağıtımlı giden evrakta bana bu hiç 
sorulmadı, bu ne demek? Müdür Bey’e arz nedir, sana arz edildi mi arz edilmedi mi diye. 
Şimdi o notu burada ben tabi kime ait olduğunu da bilmiyordum. Tamer Bülent Demirel’e 
gösterildi ve evet bu benim notum dedi. Peki bunu niçin yazdın? Ben yazdım arkadaşlara 
talimat olarak yani Müdür Bey geldiğinde bunu arz edin demeye getirdim. Ben öyle 
anlıyorum beyanlardan. Çok net  değil, Mahkeme Başkanı da  çok zorlamış. Arz ettim 
demiyor geldiği zaman. Geldiği zaman ben Müdür Bey’e arz ettim demiyor. Ben diyor 
yazdım bürosuna gönderdim. Bu evrak Müdür Bey’e arz edilmesi lazım siz arz edin gibi bir 
şey anlıyorum ben. Eğer Tamer Bülent Demirel Şube Müdür Vekili olarak o evraka işlem 
yapmıyorsa, kendi bürosuyla ilgili olmayan bir evraka niçin bunu yazsın?  Niye karışsın? 
Bunu Osman Gülbel yazabilir yani. Demek ki Tamer Bülent Demirel Şube Müdür Vekili ve 
vekaleti sıfatıyla o talimatları doğrudan kendisine bağlı olmayan bir büronun evrakına talimat 
yazıyor, yazmış. Osman Gülbel’e soruyorsunuz. Ben arz ettim demiyor, yani geldiğinde. Biz 
diyor Şube Müdürü talimat yazmış. Talimatı Şube Müdürü derken Tamer Bülent Demirel’i 
kastediyor. Şube Müdürü tarafından, o dönemin Şube Müdürü tarafından, şimdi Genel Müdür 
onay yazısı çıkartmış buna Şube Müdürü değil diyebilir misiniz? Ben diyor gereğini yaptım, 
başka da yapacak bir şey yok. Döndükten sonra Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer’e bunu arz 
ettiniz mi? Savcı sormuş. Tamer Bülent Demirel diyor, "Hatırlamıyorum." "Arz etmeniz 
gerekmez miydi böyle bir zorunluluk?" "Ben diyor böyle bir zorunluluk olduğunu 
bilmiyorum" diyor. İstihbarat Daire Başkanı'na soruyorlar böyle bir zorunluluk yok, 
mevzuatlarda böyle bir düzenleme yok. Örgütsel tavır takınmaktadır diyor Ali Fuat 
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Yılmazer’i koruyucu. Buradan örgütsel tavır çıkar mı? Mevzuatlarda yok. Ben diyor böyle 
bir zorunluluk olduğunu bilmiyorum. Bu evraka da gereğini yaptık. Döndükten sonrada Ali 
Fuat Müdür'e kimse arz etmemiş. Yılmaz Angın arz etmemiş, Osman Gülbel arz etmemiş, 
Tamer Bülent Demirel arz etmemiş. Kim arz etti? Arz ettim diyen birisi var mı? Örgütsel 
tavır takınıyorlar demeye getiriyorlar. Buradan örgütsel tavır nasıl çıkıyor. Doğruyu 
söylemekten nasıl bir örgütsel tavır çıkar. Mevzuatlarda var ben şimdi evraklar üzerinden 
okumak istemiyorum ama bir şey daha var. Şimdi ben diyorum ben size onu gösterdim. Şu an 
bulamıyorum o evrakları nereye koydum. Karıştırdım belli ki. Ankara’nın bir  evrakında, şu 
evet eğer bakabilirseniz 68. klasör, 2. parça, sayfa 2, açma imkanı varsa 68. klasör, 2. parça, 
sayfa 2. Ankara İstihbarat Şubenin 23 Şubat 2007 tarihli bir evrakı. Bunun üzerinde de 
"Müdür Bey’e arz" notu var. Aynı o diğerinde olduğu gibi buna da Müdür Bey’e arz 
demişler. Belli ki ben bir vesileyle Şubede olmadığım bir dönemde; sebebini bilmiyorum. 
Ben yokken arkadaşlar bu evraka işlem yapmışlar. Sonra demişler ki Müdür Bey'e arz notu 
düşün ve o evrak bana geldiğinde ben o evrakın üzerine paraf atmışım. Benim parafım 
görünüyor o evrakta. Açtığınızda göreceksiniz. Şimdi demek ki, ben geldikten sonra bile bir 
şekilde evrak bana geri arz edilirse, ben yokken işlem görmüş, sonradan Müdür Bey'in 
bundan bilgisi olsun diyerek bana arz edilirse ben o evraka yine de paraf atıyorum, onun 
örneğidir o. Bir sürü böyle örnek vardır. Ben her halükarda Şube Müdürü olarak önüme gelen 
her evraka istisnasız paraf atarım. Çünkü benim parafım olmadan bir evrak alt kademelerde 
işlem göremez. Gitmişse, o Büro Amiri hemen geri iade eder Müdür Bey'e gitsin diye bu 
evrak. Şimdi uygulama bu. Bana bakan yönü bu. Ben diyorum ki bu evrakı ben görmemişim. 
Gördüğümü ispat edecek hiçbir done yok ve Savcı diyor ki, Ali Fuat Yılmazer’i korumak için 
örgütsel tavır takınıyorlar. Niye? Çünkü Ali Fuat Yılmazer’in aleyhine ortada bir delil yok. 
Parafım olmak zorunda, parafım yok, derkenar notum yok ve kimse demiyor ki ben bunu 
ama o zaman ama sonrasında arz ettik diyen de yok. Bana bakan yönü bu. Peki Daire 
Başkanı'na bakan yönü ne bu işin. Deniyor ki bu evrak kesinlikle önem derecesi itibariyle 
Daire Başkanı'na arz edilmesi gereken bir evrak. Bunun aksini söyleyen kimse oldu mu 
bugüne kadar? Herkes diyor ki İstihbarat Daire Başkanlığındaki uygulama itibariyle, çalışma 
prensipleri itibariyle böyle bir evrak mutlak suretle Daire  Başkanı'na, Başkan Yardımcısı'na 
arz edilmek zorundadır. Sormuşlar Necmettin Emre’ye, "Hayır diyor bana arz edilmedi." Bitti 
bu kadar. "Hayır diyor bana arz edilmedi." Bitti. Savcı Bey araştırmaya değer görmemiş bu 
işi. Nereden biliyor, neye göre bitti? İstihbarat Daire Başkanlığı diyor ki, bu gibi evraklar 
Başkan'a arz edilir, uygulamamız bu. Bu gibi evrakın Başkan'a arz edilmediğine biz nasıl 
kanaat getirdik? Bak ben bana arz edilmediğini ispatladığımı düşünüyorum. Peki Necmettin 
Emre ispatlayabilir mi bu evrakın kendine arz edilmediğini? Normalde arz edildiğini 
varsaymamız gerekiyor. Bu İstihbarattaki işlem  itibariyle Başkan'a arzı gerektiren bir evrak 
ama Başkanlar paraf atmıyor ki kendilerine arz edilen evraklara. Derkenar düşmüyorlar ki, 
böyle bir uygulamaları yok. Dolayısıyla arz edildi mi, arz edilmedi mi konusunda kesin bir 
kanaate varacağımız bir done şey yok. Bülent Demirel  burada demiş ki, arz etmişimdir ben 
bunu hatırlamıyor, hatırlayamaz ya,  nasıl hatırlasın. Hatırladığımı varsaysam, arz ettim dese 
ne olacak bitecek mi iş? Birisi diyor ki; "Bana arz edilmedi," O da diyor ben de arz ettim. 
Nasıl çıkacağız biz bu işin içerisinden. O zaman İstihbarat Daire Başkanlığındaki usulü 
madem merak ettiniz, sordunuz nasıl yapılıyor, bak söylemiş; böyle evraklar mutlak suretle 
arz edilmiş olabilir. Hadi aksini ispat etsinler şimdi. Ortada bir done var. Usul, Başkan'a arzı 
gerektiriyor ve İstihbarat Daire Başkanlığında evrak arzı şöyle olur. Günde en az bir kez 
öğleden sonra saat 14:00, Başkan Yardımcısı'nın odasına Haber Alma Şube Müdürleri olarak 
mutlaka gideriz, mutlaka. Başkan'a arz edilecek evrakları Şube Müdürleri olarak toplarız, 
elimizde tutarız, bürolara onları havale etmeyiz. Eğer bir hazırlık gerekiyorsa, hazırlığını 
yaptırır öyle bekletiriz. A, B, C, R, E Şube Müdürleri, Haber Alma Şube Müdürleri olarak 
saat 14:00’de öğleden sonra.   Sabahları aksar, sabah da saat 10:00’da müsait olan gelir, 
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olmayan gelmez. İki seansı vardır Başkan Yardımcısı'nın, gideriz ve evrakımızı arz ederiz 
yani bu arz gerektiren evraklar öyle kolay kolay ihmale gelmez bellidir zaten Başkan'a arz 
edeceğiniz evraklar. Ben ilk günden beri diyorum ki, bu evrak benim bildiğim C Şube işleyişi 
itibariyle arz edilmiştir. Niye, ya şöyle çok Başkan'a aman aman arz edecek fazla evrak 
gelmez bizde C Şubesinde.  Dolayısıyla ben yani  gerekli gereksiz evrakları alırım ki usulen 
gideceğim bir saat Başkan Yardımcısı'nın yanındayım ben şimdi bir şeyler konuşmam lazım 
orada. Mutlaka giderim, o gün gitmemezlik diye bir şey yok. Saat 14:00'te mutlaka 
odasındayım ve  ben o 1 saat bana geçmek bilmez, bir dünya telaşım var. İşte çay söyler, 
bilmem ne yapar, o da dinler sohbet eder diğer Şube Müdürleri arzını yapar. Onlara talimat 
verir. O talimatı siz modellersiniz yani benzer konularda ne yapacağız bir şey olur, bir arada 
arzlar yapılır. Şimdi dolayısıyla uygulama belli, bu arz edilmiştir, arz edildi. Şimdi bugün 
diyorlar ki bize arz etseydi efendim biz Koruma Daire Başkanlığına yazar koruma 
aldırttırırdık. Örneğini göster, bugüne kadar bunun gibi sana bir dünya evrak arz edildi. Niye 
bir tane Merkez Koruma Komisyonundan karar aldırttıramadın, aldırttırmadın? Bir tek buna 
mı aldırttıracaktın?  Sabri Uzun diyor ki, efendim  bu 10 yılda bir çıkar böyle bir şey, binde 
bir  çıkar böyle bir şey. 3 tane Bakan’a koruma aldırtırmışsınız yurt dışına göndermişsiniz. 
Öyle bir haber var. Bir tanesini misafirhanede bekletmişsin. Öyle anlatıyor. Demek geçmişte 
de koruma almayı gerektiren durumlar olmuş, ama hiçbirine geçmişte ben Merkez Koruma 
Komisyonuna yazdım demiyor. Şimdi Bülent’in demesi götürsem yani götürmüşümdür diyor, 
götürdüysem de ne diyecek ki diyor. İstanbul’a yazılmadıysa İstanbul’a yazılsın der diyor. 
Başka bu evraka yapılacak başka bir işlem yok Başkanlık itibariyle. Başkanlık itibariyle bu 
evraka, böyle bir evraka yapılabilecek başka bir işlem yok zaten  o 9 nolu F4’ü götürdüğünüz 
zaman beraberinde o şeyi de götürürsürüz İstanbul’a dağıtımlı olan yazıyı, ikisini birlikte 
koyarsınız. İlave bir talimatı varsa onu da yaparsınız. Sizin bir teklifiniz varsa onu da 
kendisine arz edersiniz. Burada ilave yapılacak hiçbir şey yoktur. Tek söylenen bize gelseydi, 
bize arz edilseydi, Koruma Komisyonuna yazdırır koruma aldırttırırdık. Ben iddia ediyorum 
İstihbarat Daire Başkanlığının, üzerine basa basa söylüyorum. Bugüne kadar gelmedi bundan 
sonra getirin bakalım getirebilecek misiniz, prosedürü başlatıp da koruma aldırdırttırdığı 
hiçbir uygulama yoktur. Biz Merkez veya İl  Koruma Komisyonlarından bize gelen taleplere 
cevap veriyoruz. O başka bir şey onu kastetmiyorum, o başka bir şey, o İKK’nın haber 
almanın değil, İKK Şubenin yönetimindeki bir şey. Talep olmaksızın 11. madde kapsamında 
aldığımız bir istihbarat bilgisi üzerine doğrudan komisyona yazarak bu kişinin talebine 
bakılmaksızın korunması gerekir şeklinde İstihbarat Daire Başkanlığının başlattığı hiçbir 
prosedür yoktur, 19 Ocak 2007 tarihi öncesi itibariyle. Belki tek tük çıkar çıkmaz 
bilmiyorum, yoktur. Yani bu işe kafa yormuş bir insan olarak söylüyorum. Böyle bir 
uygulaması, böyle bir görev anlayışı yok. Hiçbir Başkan  bugüne kadar bize böyle bir talimat 
vermedi. Hiçbir Başkan Yardımcısı bize bugüne kadar böyle bir talimat vermedi. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ali Fuat Bey tamamlamak açısından 
soruyorum. Koruma Dairesi Başkanlığına yazılan yazı yok mu şeklinde kastediyorsunuz ? 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Hayır onu kastetmiyorum.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yoksa illere de bir şekilde hani 

gönderme anlamında, başlatılan bir prosedür var mı?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Şimdi ben illere korunması talep içerikli bir yazı 

olmadığını düşünüyorum. Yani biz yazmadık en azından ben hatırlamıyorum ama mesela 
şöyle bir şey olabilir, bize MİT’ten gelir, yabancı servislerden gelebilir yani harici 
kayraklardan. Bir ilden bize gelmiş, onu biz başka bir ile yazmak şeklinde değil. İllerin 
dışında da jandarmadan bize doğrudan gelir. Toplantıda bize iletilir yani harici kaynaktan 
gelmiş. Mesela diyelim bu bilgi bize Trabzon’dan değil de yabancı bir istihbarat servisinden 
gelmiş. MİT’den gelmesi de yanlış o, öyle bir uygulama yapmışlar yanlış. MİT’in 
korunmasını değerlendirecekse MİT kendisi değerlendirecek. İstihbarat Teşkilatı ben onun 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 10/02/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

bana ilettiği bilgiyi korumaya ben dönüştüremem. Komisyon üyesidir o yazar İstanbul 
Emniyet Müdürlüğüne, İstanbul Valiliğine, istihbarat onunsa o yapacak o koruma 
prosedürünü. Şimdi ben hatırlamıyorum. İle bunu yazarız, nasıl yazarız, gereği der yazarız. 
Korunma uygulamasının takip edilmesi, hakkında koruma aldırttırılması şeklinde somut bir 
talimatla yazmayız biz bunu. Yani böyle bir tehdit içeren bir bilgi, bir istihbarat geldiyse 
bunu illere biz yazabiliriz. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İllerden kastınız İstihbarat Şubeleri mi?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tabi istihbarat Şubeleri.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Koruma Şubeye ya da işte  İl Emniyet 

Müdürlüğüne...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Hayır, İstihbarat Şubelerine yazarız. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: (Anlaşılamadı 26:12) Anlamında 

değil.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Değil, İstihbarat Şubelerine yazarız. Merkez... 

Şey tabi Merkez Komisyonlarına nasıl gidecek. Koruma Daire Başkanlığı üzerinden oraya 
yazılacak. Şimdi ben baktım yani ekteki evraklardan bir tane gördüm. A Şubesinin Koruma 
Daire Başkanlığına 19 Ocak öncesi itibariyle gönderdiği bir yazısı var. O yazıyı incelemek 
lazım. Nereden gelmiş, niye Koruma Daire Başkanlığına yazmış A Şubesi bunu? Mesela C 
Şubesinin yok hatırlıyor musunuz? Bir yazıda bunların şeyi var. Ben bir dilekçe de sundum. 
Dedim 19 Ocak öncesi ve sonrası tasnif etsinler bu veri girişi, programa kaç kişi hakkında 
veri girişi yapmışlar. Kaç tane yazışma yapmış İstihbarat Daire Başkanlığı. Biraz 
somutlaştırsın, algılayalım biz bu işi diye. Ben yanlış bilmiyorsam bir tane  merkezde 
Koruma Daire Başkanlığına A Şubesince yazılmış bir yazı var. O nedir içeriği nedir, nereden 
gelmiş nasıl yazılmış tam bilmiyorum onu ama ben yapmadım. Başkanlıkta da böyle bir 
uygulama yok. Bugüne kadar hiçbir Başkanımız bize bir şahsın korunması yönünde bir görev 
tevdiinde bulunmadı, bir yazı yazma talimatı da vermedi. Diyorum ya Başkanlık C Şubesinin 
görevlerini ben anlattım, nelerle uğraşıyoruz. Genelde illerden alınır bu bilgiler. İller ilgili 
iline gereği diyerek gönderir. İlgili il de bunu takdir eder, kendi ilinde. Şimdi irticalen de 
anlatınca şey oluyor hep kopuk oluyor, unutuyorum, arada boşluklar oluşuyor. Neyse artık 
soru faslında onları şey yaparız, tamamlarız. Şimdi bir de benim İran’a gidip gelme konum 
var. Bununla ilgili Sabri Uzun diyorki, biz uçağa binesiye kadar görevdeyiz. Şimdi bu ayrı bir 
şey. Sonuçta siz burada bir yargılama yapıyorsunuz. Hukuki mevzuatlar üzerinden 
gideceksiniz. Genel  Müdür bendeki Şube Müdürlüğü görevini yurt dışı görevi itibariyle 
kaldırmış ve bir başkasını Şube Müdür Vekili yapmış. Dolayısıyla artık o saatten sonra 
sorumluluk yetki o şahsın üzerindedir bu bir. İkincisi ben İran’a Güvenlik İşbirliği 
toplantısına gidiyorum. İki ülke ile Güvenlik İşbirliği toplantısının sekreteryalığını,  İstihbarat 
Daire Başkanlığı yürütüyor. Almanya ve İran, eskiden beri İran bize normalde Dış İlişkiler 
Daire Başkanlığının koordinesinde yürür. Katılımcı Daireler o toplantıların hazırlık 
dosyalarını hazırlarlar. Fakat İran bütünüyle bizdedir. Almanya da kısmen zaman zaman biz 
hazırlıyoruz, bazen Dış İlişkiler alıyor öyle biliyorum fakat İran en başından beri İstihbarat 
Daire Başkanlığınca yürütülen bir güvenlik işbirliği mekanizmasıdır. Üç periyotlu görüşme 
var. Kısaca vereyim yılda bir tane yüksek komisyon toplantısı, ortak güvenlik komitesi ve alt 
güvenlik komiteleri. Alt güvenlik komiteleri yılda 4 sefer, ortak güvenlik komisyonu 2 sefer, 
yüksek güvenlik komisyonu da bir sefer toplanıyor yani 7 tane yılda toplantı var. Bunların 
hepsine ben gidiyorum, ben toplantıların sekreteriyim, sekreteryasıyım. Bütün kurumlarda, 
oranın ağırlıklı gündemi mesela PKK’dır, fakat ne hikmetse C Şubesine vermişler 
Başkanlıkta bu işi, C şubesi takip ediyor. Genel Kurmaydan, Jandarmadan, MİT’ten bütün 
illerden, 81 ilden bu toplantı gündemine tüm örgütsel faaliyetler, sadece irticai faaliyetler 
değil, tüm örgütsel faaliyetler itibariyle, sınır illeri özellikle alt güvenlik komiteleri sınır 
illerinde yapılıyor. Onların kararlarını, gündemlerini, bilmem sorunlarını da biz alıyoruz 
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ortak komiteye ve yüksek komisyona, hepsi toplanır şu şekilde kalın muazzam bir klasör 
olur. Ben orada komisyon üyesi değilim. Birine Müsteşar başkanlık ediyor, pardon İçişleri 
Bakanı yüksek güvenliğinin başkanı, iki İçişleri Bakanı arasında yapılıyor ortak güvenliğe de 
İçişleri Bakanlığı Müsteşarı başkanlık ediyor. İlgili  dairelerin, MİT’in, Jandarmanın, 
askeriyenin işte bizim Daireden, Terörden ve İstihbarattan katılımcılar var, bunlar üye, Fakat 
bütün hepsinin, Sabri Uzun en çok katılan kişidir burada yok kendisi, tüm kurumlardan gelen, 
tüm farklı ideolojik yani bölücü faaliyetler, sol faaliyetler, irticai faaliyetler, organize 
faaliyetler, sınır kaçakçılığı, mülteci sorunları  hepsini benim ezberlemem gerekiyor, tek 
başıma. O dosyayı  ben hazırlıyorum, herkesin konuşma metinlerini ben hazırlıyorum. 
Bakan’ın ve Müşteşar’ın konuşma metinlerini ben hazırlıyorum. Son gün, son akşam 
kendilerine hazırladığım son dosyayı veriyorum. Onun öncesinde kurumlar arası ekstra 
toplantılar yapıyoruz. Her kurumun dosya dosya gündemleri geliyor bunları kaynaştırıyorum 
ve ben o klasörü ezberliyorum. Ezberliyorum o klasörü toplantı öncesinde. Niye? Çünkü bir 
soru geldiğinde, karşıdan bir açıklama geldiğinde kim konuşuyorsa, konuşmacının yanında 
benim hemen ona hatırlatmam lazım. Hemen ilgili evrakı önüne koymam lazım. Şimdi İran 
güvenlik iş birliği görüşmelerine ben Sabri Uzun gibi elimi sallaya sallaya gitmiyorum. Sabri 
Uzun, son akşam benden aldığı dosyaya bir göz gezdiriyor. Yarın gidiyor İran’da toplantıya 
katılıyor. Ben iki hafta öncesinden uyku uyumuyorum, uyku uyumuyorum böyle bir toplantı 
o ve bizden başka kimse yürütemedi bu toplantıyı. Kaç sefer başka Dairelere havale edelim 
dedik, hiçbiri yapamadı. Şimdi ben böyle bir toplantıya gidiyorum. Toplantıdaki görevim bu 
benim. Sabri Uzun bunu en iyi biliyor. Efendim diyor uçağa bininceye kadar telefonunun 
açık olması lazım. Kendisi gibi zannediyor. O kendisi gibi zannediyor benim yaptığım işi. 
Ya, insaf biraz ya. Elinizi  vicdanınıza koyacaksınız yani bunları söylerken biraz insan elini 
vicdanına koyması lazım. Ben o şartlarda toplantıya gideceğim, bütün dosyayı ezbere 
bileceğim, bütün hepinizin konuşma metinlerini ben yazacağım, size sorulan sorulara ben 
orada cevap vereceğim, tek başıma yapacağım ben bunları. Her düzeydeki toplantı  için 
yapacağım. Uzman olmadığım konular için de yapacağım ben bunu. Ondan sonra diyor ki, 
diyor uçağa bininceye kadar zaten görevimiz başındayız. Sen öylesin ben öyle değilim ki. 
Benim görevim öyle değil ki ve beni arayacak senden başka kimse yok. Senin o telefonun 
açık olacak. Seni Başbakan da arar,  Bakan da arar, Genel Müdür de arar. Beni kimse aramaz. 
Beni bir sen ararsın, bir de Başkan Yardımcım arar. Dolayısıyla benim telefonumun açık olup 
olmaması kimsenin umurunda değil.  Ben yerine, Genel Müdür, bir Şube Müdür Vekili 
bırakmış bitmiş gitmiş benim işim. Ben o toplantıya odaklıyım artık. O toplantının hakkını 
vermeye çalışıyorum. Böyle bir şey söylenebilir mi ya? Böyle bir mantık üzerinden bir insana 
suçlama... İstihbarat Daire Başkanlığı bir bilgi notu göndermiş aynısını o söylüyor orada. 
Daha sonraki yazışmalarda farklı ama bilgi notunda diyor ki, açık kaynaklar Ali Fuat 
Yılmazer her ne kadar böyle söylemişse de yurt dışı, aslında şu saatte uçağa bindiği, o saate 
kadar Ankara’da bulunduğu. Benim Ankara’da bulunup bulunmamamdan kime ne ya? 
Şubede bir Şube Müdür Vekili var, evraklara işlem yapıyor.  Bir Daire Başkan Vekili var, 
gerekli işi yapması gereken, Genel Müdür tarafından yetkilendirilmiş birisi var. Bunlar o 
evrakların sorumluluğunu taşıyor. Onların evraklarının sorumluluğunu bana niye yüklemeye 
çalışıyorsunuz ısrarla? Dolayısıyla bu işte yok telefon açık olması lazım zaten gitmeden de 
haber verilmiş olması lazım, hiçbir anlamı yoktur böyle söylemelerinin. Hukuken geçerli bir 
delil niteliğinde zaten değildir. Benim böyle bir yükümlülüğüm falan da yoktur. Kaldı ki  bu 
evrak bana arz edilmemiştir. Niye? Parafım yok. Öyle veya böyle, o sebeple veya bu sebeple 
mesele o değil ki, mesele bu evrak bana arz edilmemiştir ama Necmettin Emre’ye bu evrak 
arz edilmiştir. Madem bu evrakın arzı bir sorumluluk, yükümlülük doğuruyor, Necmettin 
Emre için de doğurması lazım. Dedim, 12.10.2006 tarihli tamim yazının ekinde, madem öyle 
bu evrak Vedat Yavuz’a... Şimdi hatırlamıyorum orada parafta kim var kim yok. Merak edip 
bakmamışlarki. Savcı sadece Ali Fuat  Yılmazer midir demiş. Ya imzalayan Daire Başkanı'na 
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baksana, Daire Başkanı imzadan belli. Parafları sorsana, bir tek Ali Fuat Yılmazer mi var? 
Vedat Yavuz var  orada Daire Başkan Yardımcısı olarak. O da orada görmüş olması lazım 
bunu. O zaman söyleseymiş, Necmettin Emre diyor, o bir güne münhasır bir sorumluluk 
değil ki diyor, bu arzlar daha sonra da olabilir  diyor yani bir başka vesileyle 9 nolu F4 illa 17 
Şubat’ta Şube Müdürü'ne arz edilecek diye bir şey yok. Ağustos ayında bir vesile olur dosya 
bütünlüğü içerisinde tekrar arz edilmiş olabilir. Olmuş, olmuş Eylül ayında bir tamim 
yazmışız Ermenilere yönelik saldırganlık, demek ki dosya bütünlüğünce arz olmuş. Vedat 
Yavuz’a arz olmuş. Bu benim için suçlama konusu ise, tutuklama gerekçesi ise bu hem 
Necmettin Emre’ye arz edilmiştir, Daire Başkan Vekili olarak birinci dereceden sorumludur, 
hem de Vedat Yavuz’a arzını kabul etmemiz gerekir. İddianame mantığı açısından. Onlara 
gelince bir şey yok. Bana gelince bunlar teyit görmediği halde tutuklanmasına... Bilmiyorum 
işte buradan ötesini artık söyleyemeyeceğim. 

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: 
Söylediklerinize ek olarak ben de söyleyeyim, evet ben Tamer Bülent Demirel’e sormuştum. 
Siz vekalet ediyorsunuz, Sabri Uzun yerine de Necmettin Emre vekalet ediyor. Dolayısıyla 
bu bilgi sunulmuş mudur? Bu evrak götürülmüş müdür?  Tasarı aktarılmış mıdır? 
Sorduğumda şey diye yanıt verdi. "Şimdi ben vekalet ediyorsam eğer o pozisyonda 
biliyorsam ben bu evrakı götürüp Başkan Yardımcısı'na göstermişimdir," diye yanıt verdi. 
Necmettin Emre’ye aslında sunduğunu, sunması gerektiğini de beyan etmiş oldu buradaki 
ifadesinde. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Doğrudur, usul odur yani ben de bakınca bana da 
sordu. Savcılık ifademde de, dedim evet ben olsam sunardım, sunulur yani bizim çalışma 
sistematiğimiz o herkes bunu böyle söylüyor. Ha hatırlamıyoruz, hatırlamıyorum, ben 
gerçekten C 5’i hatırlamıyorum ya bu evrakı nasıl hatırlayayım yani neler yaşamışız biz o 
günden bugüne kadar yani. Bu evrakın eğer bu gibi bir mantık üzerinden bana bakan yönü 
itibariyle bu mantık işletiliyor ama işletiliyor ama ben şimdi diyorum ki o mantık üzerinden 
de yürüseniz bu evrakın bana sunulmadığı ispatlı ama onlara bu mantık işletildiğinde 
sunulduğunu kabul etmemiz gerekiyor. Bu evrak onlara sunulmuş. Hatırlamıyorum 
demelerinin hiçbir anlamı olamaz, fakat dosyanın şüphelisi bile değil onlar. Dosyanın 
şüphelisi bile değiller. Peki hadi bunlar anlaşılmıyor, hadi burada böyle bir boşluklar var. O 
boşluk da işine gelindiği gibi kullanılıyor. Ben şimdi anlattım. Ahmet İlhan Güler bu F4’e 
usulsüz olarak ulaşmıştır. İstanbul İstihbarat Şube Müdürülüğü bu F4’ü kesinlikle yasak 
olduğunu bildiği halde İstihbaratın en önemli prensiplerinden biridir yardımcı istihbarat 
elemanı, ulaşmıştır. Sistemden dökümünü almıştır. İstihbarat Daire Bakanlığının resmi 
yazısında geçiyor bu. Erhan Tuncel; "Sorgulamada bana bunu gösterdiler," diyor. 478. sayfa, 
Kırmızı Cuma kitabı. Erhan Tuncel’in cezaevinden Nedim Şener’e gönderdiği üçüncü 
mektup. Bu mektubu 21.11.2010 tarihinde göndermiş. "İstanbul TEM’de bir şaşkınlık anı 
olmadığını düşünüyorum. En azından şahsi gözlemim. Ellerinde o F4  raporu vardı." Altında 
aynı sayfanın sonuna doğru "İstanbul TEM’de açıklama yapmadım. Benim talebim 
görüşüldükten sonra Trabzon İstihbarat görüşme içeriği benimle paylaşıldıktan sonra 
açıklama yaptım. İstihbarat görevlileri sorguma girmeden açıklama yapmayacağımı beyan 
ettim ancak bu talep karşılanmadı" diyor. Şimdi yukarıda diyor ki o F4 ellerinde vardı. Bir 
kere şeyde F4’ler kesinlikle sorgu materyali olarak kullanılamazlar. Ya yönetmelikte geçiyor, 
ya Arşiv Talimatında, ya yönergede şimdi hatırlayamadım nerede geçtiğini. Hüküm var. F4 
sorgu  materyali olarak kullanılamaz. Niye? Yardımcı istihbarat elemanının güvenliğini 
haleldar edeceği gerekçesiyle. Deşifresine sebebiyet vereceği gerekçesiyle. Hiçbir il  F4’ü 
elde edemez. Bir ilin F4’ü sadece Başkanlığa gönderilir. Cinayetten sonra İstanbul İstihbarat 
Şube Müdürlüğü, Nurettin Aydeniz polis memuru usulsüz bir yöntemle neden bu F4’ü ele 
geçirdi? Niye Savcılık iki kelime bunun üzerinde kafa yormuyor? Niye iddianamede buna 
dair bir değerlendirme yok? Bak  bir fiil bu, bu bir fiil. Fail olarak da sorumlu benim. Benim 
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fiilim yok. Ben şimdi size fiil söylüyorum, suç fiili bunlar suç. Gözardı edemeyeceğiniz 
kadar önemli suç. İstihbarat sistematiğinde bu suçun ne kadar büyük, ne kadar önemli üzerine 
yüklenmesi gereken anlam itibariyle ne kadar ciddi olduğunu herkes bilir. Bu büyük suçlar 
niye işlenmiş acaba cinayetten sonra ve bir F4 ilk defa Emniyet İstihbarat tarihinde ilk defa 
bir yardımcı istihbarat elemanımızın F4’ü medyaya sızdırıldı, niye? Buna bir anlam 
yüklemeyecek miyiz? Bunu merak etmeyecek miyiz? Objektif gerçekliğe biz nasıl ulaşacağız 
Allah aşkına? Somut doneler ortada ben size gösteriyorum. Kimse bunlara dönüp bakmıyor. 
Soyut soyut varsayımsal değerlendirmeler üzerinden biz tartışıyoruz. Somut bu benim 
söylediklerim. Hiç böyle ihtilafı yok. Kendisi Ahmet İlhan Güler burada dedi. Ben 
arkadaşlara söyledim. Bakın ne yapın ne edin onu bir bulun hani kaybolmasın. Neyi 
kaybolacak zaten kayıtlı. Özetini de görüyorsun. Kaybolma diye bir şey yok. İstihbaratta 
kaybolma diye bir şey yok. Neyi kaybolacak? Senin sorunun mu kaybolup kaybolmaması? 
Alıyorsun medyaya  deşifre ediyorsun kaybolmasın. Oh ne güzel. Niye? Bir istihbaratçı bunu 
niye yapar ya? Bir devlet memuru bunu yapmaya, nasıl... Ben bu kadar yıldır devlet 
memuruyum bu kadar istihbaratçılığım var, en güçlü şekilde yaptım bu istihbaratçılığı, ben 
böyle  bir şeye cesaret edemedim. Ben böyle  bir şeye cesaret edemedim meslek yaşamım 
boyunca.  Bu nasıl bir cesarettir? Bunun bir sebebi olması lazım ya. Bu bir fiil, fail olarak ta 
sorumlu tutulacak insanlar belli bu davada, bu soruşturmada. F4 ile ilgili bir de bu kısmı var 
bu işin ve ben Dink hakkındaki bilgiler İstanbul’a gönderilmiştir başlığı altında bir bölüm 
hazırlamışım. Ona da değindik zaten. İlave gönderilecek bir şey yok. Bu 9 nolu F4’le ilgili 
istihbarat sistematiğine uygun bir şekilde Trabzon İstihbarat Şubenin İstanbul’a gereği olarak 
gönderdiği bilgi bana göre işi kotarıcı niteliktedir. Yani bir istihbaratçı o F4’ü bu şekilde 
yazışmaya dönüştürür. Algımız budur. Bir istihbaratçının algı düzeyi budur. İstihbarat 
jargonuna uygun bir şekilde İstanbul'la bu bilgi paylaşılmıştır. Gereğini yapacak yer 
İstanbul’dur. Hiç bunu sündürmeye falan gerek yok. Apaçık yönetmelikler de açık olan 
hüküm budur. Şammaz Demirtaş bunun adını koymuştur. İstanbul’da o dönemde 
İstihbarattan Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı bu tabir Hrant Dink’in öldürüleceği 
anlamına gelir diyor. Her istihbaratçı da bunu böyle anlar. Her istihbaratçı bunu böyle anlar. 
Dolayısıyla bunlar sadece ama sadece gerçek suçluları aklayabilmek için başka tarafa suç 
yamama gayretkeşlikleridir. 9 nolu F4 raporuna benim tarafımdan işlem yapılmamıştır. Şimdi 
ben bunu söylerken hani üzerimden bir suçu atma kastıyla gayretiyle falan söylemiyorum 
ama bu da bir realite, bunun da görülmesi lazım. Son tahlilde bu evraka ben işlem 
yapmamışım. Bunun aksi asla ispat edilemez, edilememiştir zaten. Savcılık son çare bunlar 
örgütsel tavır takınıyor diyor. Niye? Alıştığı o. Delillendirmeden, mantığından alıştığı o, 
insana önce diz çöktürecekler.  Önce tutuklayıp cezaevine gönderecekler.  Ogün Samast gibi, 
Muhittin Zenit gibi, aleyhine  iki satır beyanat alacaklar olacak delillendirme. Onlara da 
geleceğim, sıra onlara da gelecek. Öyle delillendirmeyi biliyor. Örgütlü suç 
soruşturmasındaki delillendirme mantığı o  aynen  bugün olduğu gibi, insanları önce bir 
tutukluyorlar sorgusuz sualsiz, içeriye bir sokuyorlar.  Ben tutukluyken 15 gün İstanbul 
Emniyetinde göz altında tutuldum ya. Cezaevinde tutukluyum kaç saat... Benim 15 tane 
soruşturma dosyam var. Hepsini ya SEGBİS  aracılığıyla ifademi aldılar ya da görevliler 
geldi cezaevinde ifademi aldı. 3 saat ifade vereceğim diye tam da Ahmet İlhan'ın burada 
savunma yapacağı güne denk geldi, 15 gün beni İstanbul Emniyetinde tuttular. Bu işkence 
değildir de nedir ya? Siz işkenceden ne anlıyorsunuz? İşkenceden başka ne anlaşılır ya? İnsan 
hakkı ihlalinden başka ne anlaşılıyor? Diyorum gözaltına... "Hayır diyor gözaltı değil bu," 
diyor. Bana bir evrak gösterin ya niçin alıyorsunuz? Cezaevinden alıp adam alıyor 
götürüyorlar evrak tebliğ etmiyorlar. Bana evrak göstermiyorlar. Nereye gittiğim belli değil. 
Bu hukuksa ben bir şey diyemiyorum. Hukukun hayrını görün böyle hukukun. 15 gün ve 
bana soruyorlar 2005 yılı 2006 yılı sordukları bu. Ahmet İlhan dönemini bana soruyorlar. 
Beni tutukluyorlar. Sulh Ceza Hakimi'ne diyorum, anlatıyorum böyle böyle mahkemede 
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anlatırsınız diyor o şimdi benim çözümleyeceğim bir konu değil. Vallahi, billahi, tallahi, Sulh 
Ceza Hakimlerinin de durumu bu. Mahkemede anlatırsın ben diyor tutukluyorum hepinizi 
diyor. DHKP-C ile birlikte FETÖ'den tutuklandık. Ahmet İlhan'ın yaptığı icraatlardan dolayı. 
Hukuk bu, delillendir... Buna alışmışlar. Buna alışmışlar ama bu baş yakar, bu can yakar, bu 
yöntemler geri teper. Bunu kimseye kabul ettiremez bunlar. Bunlar kabul görmez. Zaten 
görmüyor, görüyor mu? Dünyada Allah için bugünkü Türkiye'nin haline bir yapılan 
yorumlara bir bakın ya bütün dünya ters gidiyor da bir biz mi düz gidiyoruz bu dünyada ya? 
Lazın otobandaki hikayesi gibi, ne bitanesi diyor, hepsi ters gidiyor. Bu hale mi geldik biz 
yani? Hukuk bu kadar şirazeden çıkar mı, bu kadar rayından çıkar mı? Ben anlatıyorum 
burada delillendirme mantığı mıdır bu ya, böyle bir delillendirme olabilir mi? Ogün Samast'a 
kim bilir ne vaad ettiler, 8 yıl sonra bir beyan alıyorlar benim tutuklanma gerekçemde var. E 
Yasin Hayal inkar ediyor. Diyor, doğru değil. Erhan Tuncel inkar ediyor doğru değil. E, 
Erhan Tuncel'in, Engin Dinç'le olan iltisakları ortada, irtibatları ortada. Nasıl bir delil oluyor, 
bu delil olabilir mi? Muhittin Zenit burada huzurunuzda anlattı ben şey yapacağım. Dedi ki 
ben psikolojim bozuktu, bana serbest kalacağım vaadinde bulundu, telkininde bulundu onun 
için ben bunları söylemek zorunda kaldım dedi. Kimse bundan gocunmadı, rahatsızlık 
duymadı. Kim sana bu telkini yaptı kardeşim, bu kumpası, bu tezgahı sana kim yaptı diye 
kimse meraklanmadı. Fiil, anlattığı bir fiil, bir müdahale var, bir telkin var, bir delil  karartma 
var. Fiil bunlar. Benim yapmadığım iş nasıl fiil olabilir ya. Görmediğim bir evraktan dolayı 
nasıl bir fiilim var benim? Fail olarak da sorumlu bir tek benim. Bunun hesabı sorulmaz mı? 
Sorulmayacak mı zannediliyor yani. Böyle yapılacak, herkesin yaptığı yanına kâr kalacak 
öyle mi zannediyorsunuz? Hukuktan anlaşılan bu mu Allah aşkına? Bak ben hukukçu değilim 
bana ters geliyor. İyi bir hukukçunun eline düştüğü zaman ne olacak bu mesele? Ne olacak? 
Kim yaptığı işi nasıl izah edecek? Ben anlatıyorum ve dinleyenlerden hiçbirinin en ufacık 
tereddüte kaldığına inanmıyorum. Bunlar ikna olunmayacak meseleler değil ki. Bana suçumu 
söyleyin ya, suçumu. Belli bir aşama sonra soru şeyi gelecek. Merak ediyorum bana ne 
soracaksınız yani? Ne sorulacak bana?  Evet neyse bunu da bu kadarla bitirmek istiyorum. Şu 
koruma yükümlülüğüyle ilgili kısıma gireyim burası belki bitmez bugün ama biraz onu da 
şey yapalım. Şimdi iddianamede bu koruma yükümlülüğüyle ilgili böyle tabirler var 
81-88-86. sayfalarda, ben bir tanesini okuyayım, "Hrant Dink'i kanundan kaynaklanan 
koruma yükümlülüğüne aykırı hareket ederek Emniyet içindeki bir yapılmanın 
gerçekleştirilmesi için, Hrant Dink'e şahsi ve mekansal koruma sağlanmamıştır.  Koruma 
Daire Başkanlığına korunması ile ilgili yazılması gereken talep yazısı yazılmayarak" diyor. 
"Hedef Şahıslar koruma uygulama emrinin uygulanması gereğince" böyle bir tabir yok. 
Ahmet İlhan'ın söylemi olduğu gibi iddianamenin bütününe yansımış. "Mevzuat gereği 
(diyor) Daire Başkanlarına sunulması gerekliyken F4 raporu sunulmamış. 08.02.2002 tarihli 
Hedef  Şahıslar koruma uygulama emrinin uygulanması ve Koruma Daire Başkanlığınca 
Hrant Dink'in korunma altına alınması engellenmiştir." Sunulmayarak, F4 raporu 
sunulmayarak engellenmiştir diyor. Bir kere F4 raporlarının Daire Başkanı'na sunulması diye 
bir şey söz konusu değil içeriği ve önemi itibariyle, ben diyorum ki sunulmuştur. Daire 
Başkanlığındaki sistem onun sunulmuşluğunu kabul etmemizi gerektiriyor bir. İkincisi, 
Hedef Şahıslar koruma uygulama emri böyle bir tabir yok. Hedef Şahıslar Programı diye bir 
program var, onu anlatacağım bu kapsamda. Kanundan kaynaklanan koruma yükümlülüğüne 
hareket ederek benim kanundan kaynaklanan koruma yükümlülüğüm nedir? Hangi kanun, 
hangi kanunu kastediyorlar? Benim Hrant Dink'i kanundan kaynaklanan koruma 
yükümlülüğümden bahsediyorlar. Bakacağız Savcı yazmamış. Onu yazma bir ihtiyacı yok. 
Mecbur biz yapacağız onları. 24 Şubat 2007 tarihli buraya not almışım. Onu bulabilecek 
miyiz acaba... İl Koruma, İstanbul Koruma Şube Müdürlüğünün Yaşar Güngör Şahin imzalı 
cevabi yazısı var. Müfettişler sormuş, Yaşar Güngör Şahin, FETÖ'cü falan da değil, 
FETÖ'cülükten de hakkında işlem falan yapılmadı bildiğim kadarıyla. Anlatmış, orada iki 
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tane yasaya atıf var. 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 11 c maddesi ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Yasası 20. maddesine göre çıkartılmış, Başbakanlık Koruma Hizmetleri 
Yönetmeliği; buna göre yapılıyor bu uygulamalar. Başkanlık Koruma Tamimi'ne göre 
yapılmıyor. Bu bir kanun falan değil. Kanuni ve yönetmeliklerle düzenlenmiş mevzuatların 
önüne geçilebilecek bir mevzuat falan da değil. Yani şimdi ben Savcı'ya sen yasa derken, 
kanun derken ne anlıyorsun diye sorsam ayıp kaçacak. Yasa belli 5442,3713, başka bir şey 
yok bu konuda varsa söyleyin bana, o yasa üzerinden de değerlendirelim. Bu yasaya atıfla 
yapılıyor bu koruma uygulamaları, iki yasaya. Valilerin yetkisi ve görevleri ödevlerindendir; 
ilde asayişi sağlamak.  11 C ve 3713'e göre çıkartılmış Başbakanlık Koruma Hizmetleri 
Yönetmeliği. Hedef  Şahıslar Programı'nın koruma uygulama emriyle ne alakası var 
mevzuatlar bağlamında işi düşünecek olursak. Yönetmeliğin 11. maddesi bize bu yükümlüğü 
yüklüyor. Talebine bakılmaksızın diyor istihbarat birimlerince korunması teklif edilenler 
diyor, Yönetmeliğin 11. maddesi. Bu bağlamda düşüneceksiniz kanuni yükümlüğü. Yine 
2007'deydi, bu 2009'da aynı şekilde İstanbul Koruma Şubenin Ayhan Kurtoğlu imzalı 
Mülkiye yine Müfettişlerine verdiği yerde aynı şekilde 5442 sayılı Kanuna atıfla koruma 
programları anlatılıyor. Şimdi 5442 sayılı İller İdaresi Kanunun'un 11. C bendini okuyorum. 
İstanbul Koruma Şube Müdürlüğü nasıl uyguladıklarını açıklarken bu maddeler üzerinden 
açıklamış. O yazı da gelince onu da şey yaparım. C bendi şu: İl sınırları içinde huzur ve 
güvenliği, kişi dokunulmazlığının tasarrufa müteallik emniyetin kamu esenliğinin sağlanması 
ve önleyici kolluk yetkisi Vali'nin ödev ve görevlerindendir. Bunları sağlamak için Vali 
gereken karar ve tedbirleri alır. Yasal dayanak budur. Koruma yükümlülüğü, ödevi bu 
maddeyle düzenlenmiş. İllere verilmiş, ilin de kendi il sınırları içerisinde bunu şey yapması 
lazım. Evet Koruma Hizmetleri Yönetmeliği, bunu biz şey yaptık bilmiyorum uzun uzun 
anlatsam mı? 10. maddesinde talepleri halinde korumaya alınacak şahıslarla ilgili düzenleme 
var. 11. maddesinde talebine bakılmaksızın korunması istihbarat birimlerince talep edilecek, 
teklif edileceklerle ilgili uygulamalara, düzenlemelere geçilmiş. Aynen şöyle diyor 11. 
maddede; hayatının ciddi biçimde tehdit altında bulunduğu, Milli İstihbarat Teşkilatı ile diğer 
istihbarat birimleri tarafından tespit edilenler ve korunmaları zaruri görülenler bu kuruluşların 
teklifi üzerine güvenlik birimlerince talepleri aranmaksızın korumaya alınırlar. Şu anki 
davanın konusu budur. Hrant Dink ile ilgili hayatının tehlike altında olduğuna dair bilgi 
alınmış. Talepleri aranmaksızın bu şahsın korunması gerekiyordu. Niye korumadınız deniyor 
bize. Yani madde 11'deki düzenlenen hüküm üzerinden bir yükümlülük söz konusu, bir 
sorumluluk söz konusu. Madde 10 şu, bakın onu da okuyayım: Terör ve  anarşiyle 
mücadelede suçların aydınlatılmasına yardımcı olan itirafçı, tanık ve ihbarlar ile terör 
odaklarının açık hedefi haline gelen veya getirilen kişiler yakınlarının durumu sebebiyle can 
güvenliği bulunmayan kişiler. Tehdit altında bulunan yabancı misyon temsilcileriyle diğer 
yabancı şahıslar 6,7 ve 8'inci maddelerde sayılan görevlilerin birinci derece akrabalarıyla 
çeşitli sebeplerle can güvenliklerinin ciddi ve harici tehdit altında olduğu anlaşılanlar talepleri 
üzerine korumaya alınabilirler deniyor. Orada talep aranıyor. Şahıs bir talepte bulunduysa 
talebini değerlendirir bir takım şey var onların araştırma yöntemleri var ve komisyon karar 
verir ama 11'de diyor ki talep olsa da olmasa da bir istihbarat birimi bir adamın hayati 
tehlikesi olduğuna dair bir bilgi derlediğinde bunun teklifi üzerine hiç talebi aranmaksızın 
koruma tedbiri uygulanır ve madde 20'de de diyor, komisyon kararı olmaksızın bu gibi 
durumlarda acil koruma tedbiri uygulanır. Komisyon çünkü belli toplanma zamanları var. 
Daha sonra hemen ona derhal koruma verilir ve komisyonda da bu şey tedbir karara bağlanır. 
Şimdi peki Merkez Koruma Komisyonu Hrant Dink ile ilgili olarak böyle bir karar alabilir 
mi? Burada açıklamış. Biz boşuna şey yapıyoruz, su üstüne yazı yazıp duruyoruz. Ya 
yönetmelik var elimizde bak bütün bu uygulamaları düzenleyen bu. Bu  yönetmeliğe aykırı 
ne İl Koruma Komisyonu bir karar alabilir, ne de Merkez Koruma Komisyonu bir karar 
alabilir. Kimsenin keyfiyle alınmaz bu kararlar kimsenin. Burada yazıyor, şimdi ben size 
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yazayım okuyayım bakayım, görevleri açık açık yazılmış. Madde 12, şeyden gideyim de bir 
yanlışlık olmasın. İl Koruma Komisyonu demiş. Madde 16, bunun devamında 
yönetmeliğinde kaçıncı sayfası anlayamadım neyse, 5. sayfası. Şöyle diyor: 7-8-10 ve 11. 
maddelerde, 10 ve 11'i okudum az önce. 7-8-10 ve 11. maddelerde sayılanların kararları İl 
Koruma Komisyonunda görüşülerek Vali, 6. maddede sayılan görevlilerin koruma durumları 
Merkez Koruma Komisyonunda görüşülerek Bakan oluru ile kesinleşir. Şimdi Merkez 
Koruma Komisyonunda 6. maddede sayılan kişilerin durumları görüşülebilir diyor. İl 
Koruma Komisyonunda da 7-8-10 ve 11. maddede tanımlanan kişiler ve görevlerle  ilgili 
koruma durumları görüşülür diyor. İl Koruma Komisyonunda alınan kararlar Valinin 
oluruyla, Merkez Koruma Komisyonunda alınan kararlarda Bakan'ın oluruyla. Şimdi bir 
dönelim, Merkez Koruma Komisyonu 6. maddedeki sayılan kişiler kimlermiş. Hrant Dink 
bunların arasında geçiyorsa tamam o zaman Merkez Koruma Komisyonunda Hrant Dink için 
de karar alınabilir demektir. Madde 6 Merkez Koruma Komisyonu, bakın kimlermiş onlar: 
GenelKurmay Başkanı, Ana Muhalefet Partisi Genel Başkanı, Anayasa Mahkemesi Başkanı, 
Yargıtay Başkanı, Danıştay Başkanı, Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanı, Kuvvet Komutanları, 
Jandarma Genel Komutanı, Orgeneral, Oramiraller, Sayıştay Başkanı, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcısı, Danıştay Başsavcısı, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri, Başbakanlık Müşteşarı, 
Sıkı Yönetim Komutanları, Jandarma Asayiş ve Kolordu Komutanı, 7 ve 8. Kolordu 
Komutanları, Adalet Bakanlığı Müsteşarı, İçişleri Bakanlığı Müsteşarı, Milli İstihbarat 
Teşkilatı Müsteşarı, Özel Kuvvetler Komutanı, Olağanüstü Hal Bölge Valisi, Emniyet Genel 
Müdürü, Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürü ve Olağanüstü Hal Bölgesi'nde görev yapan İl 
Valileri görevleri süresince, görevleri süresince taleplerine bakılmaksızın korumaya alınırlar. 
Hrant Dink'i bu kapsamda değerlendirebilir miyiz? Hrant Dink ile ilgili bir şeyi Merkez 
Koruma Komisyonunun önüne götürürseniz karara bağlar mı? Bağlar diyorsanız ben hemen 
bırakayım. Size Başbakanlık Koruma Hizmetleri Yönetmeliği'ni okuyorum. İstihbarat Daire 
Başkanlığının bu komisyonun sekreterliğini yapan Koruma Daire Başkanlığına göndereceği 
bir yazının ne anlamı  olabilir? Ne anlamı olabilir? İş bilmemezlikten başka bir şey değil. 
Merkez Koruma  Komisyonu bu işte ya. Yani ben anlamıyorum ben, Sabri Uzun nasıl der ya 
Merkez Koruma Komisyonundan karar alırdım. Bunu bilen, şu yönetmeliği okuyan insan 
böyle bir şey diyebilir mi? Hiç bakmıyorlar mı bunlar Merkez Koruma... Alınmış bir tane 
karar göstersinler bana zor bir şey değil ki. Talebimi yazdım, dilekçemi gönderdim. Yazın 
Koruma Daire Başkanlığına deyin ki bugüne kadar şurada sayılanların, görevlerde bulunan 
kişilerin dışında, herhangi bir kişiyle komisyonunuzca alınmış kararların bildirilmesi. Bir 
bakın bakalım gelecek mi gelmeyecek mi? Gelmeyecek, gelemez. Biz hukuk devletiysek 
gelemez. Çünkü niye mevzuatı var. Ötekiler diyor. İl Koruma Komisyonlarında alınır ve 
onları da saymış. Madde 7, madde 8, ben şimdi okumuyorum. 9-10,10 ve 11 okudum zaten, 
normal vatandaşlar da 11 kapsamında, 10 kapsamında talebe bakılmaksızın istihbarat 
kuruluşlarının bildirdiği 11 kapsamında. İl Koruma Komisyonuna gidecek. Peki İstihbarat 
Daire Başkanlığına... önemli bir soru sordu Ömer Karagöl Hakimimiz dedi ki, diyelim ki 
İstihbarat Daire Başkanlığına bu kapsamda değerlendirilecek bir bilgi intikal etti, ne yapar? 
Şimdi mantıklı, nasıl ki bu Trabzon’a geliyor, İstihbarat Daire Başkanlığına da bu bilgi 
Koruma hizmetleri kapsamında değerlendir... Bu şimdi ben ileride anlatacağım bunun bizim 
tamim yazılarla o 2001-2002 Tamimle uzaktan yakından ilgisi yok. Madde 11’den 
bahsediyorum. Dışardan doğrudan bir istihbarat aldınız ve adamın can güvenliğini tehdide 
yönelik bir bilgi. Şimdi burada teklif edilenler diyor; Koruma Komisyonu cevap vermiş. Bize 
bugüne kadar hiç teklif edilen gelmedi. Hep bilgi intikali var. Halbuki bize teklif etmeleri 
lazım, korunması zorunlu görüldüğüne dair. MİT dahil hiç kimse bunu yapmamış. Ben de 
diyor böyle bir bilgi var, tamam mı senin imkanların, uygulama sistematiğin bilmem ne ben 
sana veriyorum. Ondan sonra biz dolayısıyla madde 11 düzleminde bile bize gelse ben 
yeniden diyor ilgili yerlerden arşiv tetkiki yaptırtıyorum. Dosya ikmal ediyorum, komisyonun 
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huzuruna o şekilde getiriyorum ve geçici eğer 20 madde işletilmesi gerekiyorsa acil 
korumaya alıyorum ama ben yeniden bir istihbarat ünitesi zorunlu gördü diye hemen 
vermiyorum. İlgili yerden haricen bunun can güvenliği var mıdır diye araştırmayı yapıyorum 
ve komisyonun gündemine getiriyorum. Şimdi Başkanlığa bu geldi... Ben size örnek 
uygulama vereceğim. İstihbarat Daire Başkanlığı nitekim ile yazmış yani böyle bir örnek 
uygulama var elimde. 

MAHKEME ÜYESİ  ÖMER KARAGÖL: Ertuğrul Özkök’le ilgili olanı mı 
söylüyorsunuz? 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Hayır onu söylemiyorum. Onu tam bilmiyorum 
nasıl olmuş orada İstihbarat Daire Başkanlığı deniyor ama. Bülent Köksal imzalı bir yazı var, 
15 Şubat 2007 tarihli. Şimdi bunun da tabi ben öncesini bilmiyorum. Prosedür nasıl ama şu 
yazıyı okuduğumda anlaşılıyor ki, bu yazı İstihbarat Daire Başkanlığından gönderilmiş. 
Şöyle diyor yazı, Koruma Şube Müdürlüğüne muhatap Bülent Köksal imzalı. Cinayetten 
sonraki bir tarihte fakat İstihbarat Daire Başkanlığının gönderdiği bir bilgi şuradan anlıyoruz: 
İstihbarat Daire Başkanlığına iltisaklı D kurumundan, iltisaklı D kurumu Jandarma demek. A 
GenelKurmay, B Dışişleri, C MİT, D Jandarma. İltisaklı D kurumundan Jandarmadan, 
İstihbarat Daire Başkanlığına intikal etmiş. İstihbarat Daire Başkanlığı bunu İstanbul 
İstihbarat Şube Müdürlüğüne göndermiş. Şöyle diyor; İstihbarat Daire Başkanlığına iltisaklı 
D kurumundan Hrant Dink’in öldürülmesi sonrasında mevcut kaos ortamından istifade etmek 
isteyen grupların başta Sadettin Tantan olmak üzere milliyetçi platformda ön planda olan 
şahıslara yönelik eylem yapmayı planladıklarının öğrenildiği şeklinde bilgiler intikal etmiştir. 
Şimdi bu bilgiyi İstihbarat Daire Başkanlığı doğrudan, Jandarmadan kendine gelmiş ya, 
İstanbul’da ikamet ediyor Saadettin Tantan, İstanbul’a göndermiş. Bakmak lazım İstihbarat 
Daire Başkanlığı nasıl bir yazışma yapmış İstanbul’a. Korunmasının sağlanması mı demiş? 
Bence bir şey dememiştir, doğrudan göndermiş. Bu yazı gelince de Bülent Köksal düşünmüş, 
ben demiş şimdi bu yazıyla ilgili ne yapayım. Demiş bir kere Koruma Şubeye yazayım 
kardeşim bunu. Korumaya değer bir şey varsa Sadettin Tantan korunuyor mu, korunmuyor 
mu bilmiyoruz, bilmek zorunda da değiliz. Belki koruması varsa bu bilgiyi de 
değerlendirirler. Yoksa koruma vermek gerekiyorsa versinler, yazmış. Şimdi bizdeki yazışma 
şekli benim bildiğim budur. Bir iline bir şey gönderirsin tamam mı? O il aldı mı artık ne 
yapacak bunu Çevik’e mi yazacak, Güvenlik Şubeye mi  tedbir aldırtacak, Adli Şube Teröre 
yazıp operasyonel sürece mi yoğunlaşacak yoksa Koruma Şubeye yazarak koruma tedbiri 
bağlamında mı değerlendirecek? Bu bir. Şimdi burada bir de Ahmet İlhan imzalı bir örnek 
var. Bakın bu çok önemli Sayın Hakim, eğer bunu bulursanız tahmin ettiğim gibi ise bu her 
şeyi çözecek meseledir. 30 Ocak 2007 muhtemelen bu. 2000’ni görünüyor da sonu yok. 
Ahmet İlhan Güler imzalı. 30 Ocak, 19 Ocak'tan hemen sonrası. Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğüne, Koruma Şube Müdürlüğüne dağıtımlı bir yazı. Mehmet Ağar’la ilgili. DYP 
Doğruyol Partisi Genel Başkanı Sayın Mehmet Ağar’a yönelik PKK KONGRA-GEL Terör 
Örgütü mensuplarınca suikast türü eylem düzenlemek amacıyla istihbarat çalışması yapıldığı 
şeklinde istihbari bilgiler elde edilmiştir. 30 Ocak 2007, İstanbul İstihbarat Şubesi bunu 
yazmış. Şimdi en son geldiğimiz noktayı hatırlıyorsunuz, bu F4 size de gönderilseydi 
prosedür başlatır mıydınız? Hayır başlatamazdık diyor, bu bilgiyi biz dahi alsaydık 
başlatamazdık diyor Ahmet İlhan Güler, dedi yani. Şimdi ben bir merak ediyorum bu bilgiyi 
İstanbul İstihbarat Şubesi nasıl almış?  Nereden almış? Yüzde yüz emin değilim ama buna 
dair bir bilgi var, başka bir ilce gönderildi bu bilgi İstanbul’a. Bu bilgi başka bir ilden 
İstanbul’a gönderilmiş bir bilgidir. Şimdi aynen Trabzon’dan gönderilmiş gibi bir bilgi. 
Başka bir ilden İstanbul’a gönderiliyor, İstanbul’da koruma ver... Tam da yapması gerekeni 
yapıyor, Teröre ve Korumaya yazıyor. Şu bilginin öncesini bulalım, dayanağını bulalım. 
İstanbul İstihbarat Şubesi bunu bir araştırsın. Bu bilgiyi İstanbul nereden derlemiş? Nereden 
ulaşmış? Bunu nasıl bulmuş ta yazmış ve arşive girmiş mi bu yazdığını? Çünkü Tamim onu 
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diyor. Çok özür dileyeceğim böyle bedavadan yazmak yok diyor. Kaynağını göstereceksiniz 
onun için taleplere cevabı diyor bize gönderin biz yazacağız. Niye? Ben anlatacağım niyesini. 
Nasıl işkembeden yazışmalar yapıldığını biliyoruz çünkü. Şimdi bunun Tamime göre 
kaynağını bulabilmemiz lazım. Eğer bir kaynağı yoksa zaten Tamime aykırı hareket 
yapmışlar. Bunun kaynağını göreceğiz. Niye yazılmış ve ben öyle tahmin ediyorum aklımda 
öyle kaldı bulamadım, çok aradım bulamadım.  Bu başka bir ilden İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne gönderildi diye hatırlıyorum. Trabzon’daki uygulamanın tam birebir örneğidir 
bu, tam birebir örneğidir. Şimdi iltisaklı D kurumunu gösterdim. İşte Başkanlığa gelmiş 
Başkanlık da yazmış. Uygulama bu. Düz mant... Yani yaygın uygulamamız bu daha doğrusu. 
Biz ilgili ile gereği der, göndeririz. O ilgili il onu takdir edecek çünkü bilgilerde yani örnek 
bu diyorum ya başka bir örnek varsa onu bulun, onun üzerinden konuşalım yani bana isnad 
edilen suça örnekleyecek bir örnek yazışma bulun onun üzerinden ben yapabiliyorsam 
izahatını yapayım. Yapamıyorsam da tamam diyeyim, bak böyle bir şey yapmak 
mümkünmüş, yapılması gerekiyormuş da biz yapmamışız diyelim.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Bu Mehmet 
Ağar’a dönük olan evrakın hangi ilden geldiğine dair bir yazıyı ben bütün incelemelerime 
rağmen dosyalarda bulamamıştım. O yazı var fakat hangi il İstanbul’a yazı yazdı ve hangi 
yazı üzerine bu işlem başlatıldı bunun bilgisi yok, dosyalarda yaptığım incelemelerde benim, 
yani...

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Ama şu yazının bir dayanağı olması lazım. Bu 
yazı dayanaksız olamaz.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yok, yok çok açık başka 
bir ilden bilgi gelmiş o anlaşılıyor. Ben o sebeple yazan ilin hangisi olduğunu 

MAHKEME BAŞKANI: (Anlaşılamadı 1:11:39)
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet hangi ilin olduğunu 

merak ettim. Yazının dayandığı yazıyı merak ettim fakat bulamadım o yazının kendisini. 
SANIK AHMET İLHAN GÜLER SÖZ ALDI:  Ben bu konuyu iki defa izah ettim 

Hakan Beyler de dinlediler ama tekrar ben anlatayım. Bu Mehmet Ağar’la ilgili konu 
birincisi cinayetten sonraki bir yazıdır. İkincisi koruma talepli bir yazı değildir. Bu PKK ile 
ilgili bir konudur. Terör ve Koruma Şubesine zaten korunan İçişleri Bakanları ve Adalet 
Bakanları ömür boyu özel koruma tedbirine tabidir. Sadettin Tantan da aynı şekildedir, 
Mehmet Ağar da aynı şekildedir. Bunlar zaten ayrı bir koruma kararı alınmasına gerek 
olmadan ömür boyu korunurlar. Bu yazı 30 Ocak 2007’de yazılan yazı, Mehmet Ağar ile 
ilgili olan yazı bir koruma talebi değildir. O yüzden 300’lü aidiyet numarasından yazılmıştır. 
Tamamen Terör Şubesine ve Koruma Şubesine korunduğu için hatırlatma yazısıdır. Olayı da 
anlatayım da bu çok kafa karışıklığını düzeltmiş olalım. Mehmet Ağar’ın bir kızı vardı 
rahmetli olmuştu. Zincirlikuyu Mezarlığı'nda gömülüdür. Kendisiyle ilgili bizim bir eleman 
bilgisidir. Mehmet Ağar’ın kızının mezarına ziyarete geldiğinde orada suikasta uğrayacağı 
yönünde. Bu konuyla ilgili hatta oraya yakın birkaç orayı gören adreste de arkadaşlarımız en 
az 15 gün onların müsaadesiyle oradan orayı gözlemlediler. Oraya kamerayla çalışmalar 
yapıldı ve kişilerle ilgili operasyonel çalışmalar yapıldı, hiçbir ilden gelmemiştir. Tamamen 
yardımcı istihbarat eleman kaynaklı ve teknik kaynaklı bir bilgidir. Yine de Terör Şubesi ve 
Koruma Şubesine onunla ilgili cinayetten sonra, bu menfur cinayetten sonra tedbiren o günkü 
psikolojiyle de yazılmıştır. Konu budur, başka bir ilden yazı gelmesini aramanıza gerek yok. 
Başka bir ilden gelmiş bir yazı da değildir. Böyle bir örnek değildir.

KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi yazının kendisini 
bir okuyabilirsek eğer... Ya benim dilekçemde var, yani bir ...

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Benim şeyimde var bu yani Mülkiye 
Müfettişlerine verdiğim savunmamın ekinde varda klasörlerde var mı bilmiyorum 
hatırlamıyorum yani ben oradan almadım.
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SANIK AHMET İLHAN GÜLER:  Efendim bu tür şeyler ben...
ÖMER KARAGÖL: (Mikrofona konuşmadığından anlaşılmadı 1:14:14)
SANIK AHMET İLHAN GÜLER: Sayın Başkanım...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Evet ben Mülkiye Müfettişlerine 2009 yılı 

itibariyle verdiğim ifade, size de verdim, ekleri de var onun, eklerinde örnek olarak bunları 
koymuştum. 

SANIK AHMET İLHAN GÜLER: Bir de efendim bizim yazışma sistematiğimizde 
bir yazı başka bir yerden geldiyse mutlaka ilgisi tutulur. Bu çok basit bir şeydir. Böyle bir 
şeyin altında farklı farklı aramak yani çok yalın, çok basit bir konudur. Bir ilden gelse, başka 
bir kaynaktan gelse onun ilgisi tutulur veya da biraz önce okunduğu gibi iltisaklı A,B,C,D 
hangi kurumdan geldiği söylenir. Bu çok açık bir şeydir bu yazışma usulüdür. Bunun da 
konusu budur. Sayın Mehmet Ağar’ın, bende var efendim yine alayım ben.

MAHKEME BAŞKANI: Gör sen de, bu yazı değil mi?
SANIK AHMET İLHAN GÜLER:  Bu yazı efendim, benim imzam yani buradaki 

şey tekrar söylüyorum konusu PKK’dır. Yazışma aidiyet numarası 300’lüdür. Artı bir ilgisi 
yoktur. Bu tamamen yardımcı istihbarat kaynaklı bilgi ve çalışmadır, sadece bilgi değil yani 
bununla ilgili uzun süre çalıştı, emeği geçen insanlar oldu. Mehmet Bey de zaten korunan 
birisidir, bir koruma talebi de değildir, koruma talebi yazısı değildir. Arz ederim. Ben diğer 
pek çok iddiayla ilgili çok cevap var da, ben hani bununla ilgili çok bariz bir şey olduğu için 
izaha ihtiyaç bir konu olduğu için söz aldım yoksa diğerlerinin hepsinin izahı var efendim. 

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Şimdi ben tabi emin değilim ama ben istihbaratta 
bu yazışma usullerini az buçuk bilirim. Bir kere bu yazı madde 67 bilgi olarak İstihbarat 
Daire Başkanlığına dağıtımlı gönderilmesi lazım, bir.  Bakın şimdi usulsüzlükleri 
söylüyorum bu yazıdaki. Mecburen her bir yazışması, İstanbul şey İl İstihbarat Şubelerinin 
bilgi İstihbarat Şube Daire Başkanlığına denmesi lazım. Niye? Arşive girsin. Biz 
görmüyoruz, İstihbarat Daire Başkanlığında bunu görmüyoruz biz şu an. İki; eleman kaynaklı 
bilgi alınmış bilmiyorum. Niye arşive girmemiş madem eleman kaynaklı resmi yazışmaya 
konu bir bilgi? Niye Başkanlığa yazılmamış? Bu istihbari bilgi ciddi bir çalışma sistemiyse 
İstihbarat Daire Başkanlığının çalışma sistematiğinin niye dışında kalmış? Yani bunların 
mutlaka kaynağı olması lazım. İşte 2002  yılındaki Tamim tam da bunları söylüyor, tam da 
bunları söylüyor. Yani Tamim'in gereği bu. Bu söylediğim şey, bunu bir kere Başkanlığa 
bildireceksin. Kaynağı olmadan böyle yazışmalar yapmayacaksın. Kaynaklar girecek, biz 
göreceğiz, kimle, nereyle yazışma yaparsan yap mutlak suretle İstihbarat Daire Başkanlığına 
dağıtımlı yapacaksın, şimdi bu baştan sona usulsüzlük, bu baştan sona usulsüzlük. Yok böyle 
bir şey. Emniyet istihbaratı çalışma sistematiğinde böyle bir usul yok. Varsa bulmamız lazım. 
Bizim her türlü çalışmamızın bir dayanağını bulmamız lazım bizim. Yok, yapılmış. Haa 
cinayetten sonraki psikolojiyle yapılmıştır, başka türlüdür ben bir şey diyemem. Ne olduğunu 
da bilmiyorum ama bunun kaynağının, dayanağının mutlaka olması gerekir. Mevzuat dışı bir 
çalışmadır bu. Mevzuatlara aykırılık teşkil eden bir çalışmadır.

MAHKEME BAŞKANI: 10-15 dakika ara verelim. 
SANIK ALİ FUAT YILMEZER:  Tamam efendim. 
SEGBİS kaydına 16:00 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına 16:32 itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam katılanlar vekillerinden ayrı ayrı soruldu. Talebiniz 

var mı Avukat Bey?
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI:  Biz bir 

dilekçe verdik. 
MAHKEME BAŞKANI:  Şu, tanık...
KATILANLAR VEKİLİ AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet tanık meselesinde 
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aslında gerekçelerimiz de açıkladık. Çok kısa söyleyeyim. Çok daha sınırlı kapsamlı bilgisi 
olan kişilerin de tanık olarak bilgisine başvurulmasına dönük Mahkemeniz bir karar 
oluşturulmuştu. Yine örneğin tanık olarak bilgisine başvurulmasını talep ettiğimiz Ergun 
Güngör ve Özel Yılmaz, şüpheli sıfatıyla da ifadesi alınmış İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından, Mahkemeniz tarafından o dönem şüpheli sıfatıyla ifadesi alınan hakkında 
kovuşturmaya yer olmadığı kararı verilen Selim Kutkan, Bülent Köksal, İbrahim Pala gibi 
şahıslar hakkında da tanık olarak bilgilerine başvurulmasına dönük karar verilmişti. 
Dolayısıyla biz oldukça önemli olduğunu düşünmekteyiz. Belirttiğimiz 7 tanığın da başta 
Özel Yılmaz, Ergün Güngör, Hüseyin Kubilay Günay, ve Handan Selçuk olmak üzere 
bunların tamamının tanık olarak bilgilerine başvurulması talebimizi yeniliyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Yeniliyorsunuz evet, Cumhuriyet Savcısından soruldu 
Tutukluluk ve diğer hususlarda...

CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA:  22. celse (18.4.1) nolu ara 
karar gereğince İçişleri Bakanlığına, 26. celse 25 nolu arar karar gereğince Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığına, 33. celse 10 nolu ara karar gereğince Emniyet Genel 
Müdürlüğüne, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına yazılan 
müzekkerelerin tekidine, yine 33. celse (12) nolu ara karar uyarınca Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına, 20 nolu ara karar uyarınca İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığına (24. 2) nolu karar uyarınca Emniyet Genel Müdürüğüne, (24.4) nolu ara karar 
uyarınca Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne, (14) nolu ara karar uyarınca İstanbul 
Emniyet Müdürlüğüne yazılan müzekkere cevaplarının beklenilmesine, sanık Ali Fuat 
Yılmazer'ih 20.01.2017 tarihli İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesine hitaben yazmış olduğu 
dilekçesindeki (1-b) ve (1-c) maddelerindeki taleplerle ilgili olarak bu bilgi ve belgelerin 
dosya kapsamında bulunması, bir de talebiyle ilgili olarak söz konusu talebin davanın esasına 
etkili bulunmadığı kanaatiyle söz konusu taleplerinin reddine, yine (2-a) ve (2-b) numaralı 
maddelerdeki Hedef Şahıslar Programı ile ilgili talepteki bilgi ve belgelerin tasnif edilerek 
gönderilmesine ilişkin (3-a, 3-b, 3-c, 3-d) madde numaralı Merkez Koruma Komisyonuyla 
ilgili taleplerin, ayrıca başka bir dilekçesi ile İstanbul İstihbarat Şubesindeki personel sayısı 
ve buna ilişkin resmi yazının istemine ilişkin, yine Ali Fuat Yılmazer’in İstihbarat Dairesi 
Başkanlığı C Şube Müdürlüğünce icra edilen planlı istihbarat operasyonu ve bu operasyonun 
şartları ile ilgili taleplerinin kabulüne ve buna göre müzekkere yazılmasına, sanık Celalettin 
Cerrah vekilinin 06.02.2017 tarihli dilekçesiyle sanık Ali Fuat Yılmazer'in döneminde alınan 
polis memurlarıyla ilgili talebin kabulüne ve buna göre müzekkere yazılmasına, Mahkemece 
daha önceden tanık olarak dinlenilmesine karar verilen Muammer Güler'’in yanında eski 
Bakanlar Abdulkadir Aksu ve Beşir Atalay’ın da tanık olarak dinlenilmesine karar verilmesi, 
müdahiller vekilinin 08.02.2017 tarihli dilekçesine istinaden  Hüseyin Kubilay Günay, Özel 
Yılmaz, Handan Selçuk, Ergun Güngör, Adem Sağlam ve Mustafa Kuletaş'ın tanık olarak 
ifadelerine başvurulması maddi gerçeğe ulaşılmasına katkı sağlayacağı değerlendirmekle söz 
konusu şahısların tanık olarak dinlenilmesine karar verilmesi, tutukluluk konusunda; tutuklu 
sanıklar Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmazer’in üzerine  atılı suçun vasıf ve mahiyeti alt 
ve üst sınırı bu suçların CMK 100 ve devamı maddelerinde katalog suçlardan olması, 
Mülkiye Müfettişi, Devlet Denetleme Kurulu raporları ve henüz dinlenmeyen tanıkların 
bulunması göz önüne alınarak tutukluluk halinin  ayrı ayrı devamına karar verilmesi kamu 
adına talep olunur. 

MAHKEME BAŞKANI: Sanık Ali Fuat Yılmazer’den soruldu. Talepleriniz ve 
tutukluluk durumuyla alakalı...

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Ben böyle bir usulde var mı bilmiyorum ama tam 
anlayamadım duruşma Savcımız 24 Ocak 2017 tarihli dilekçemin herhalde bir a,b,c dendi 
ben kaçırmış olabilirim acaba bu 11 nolu F3’le ilgili C Şubesine nasıl düşümüne dair 
talebimin mi reddini talep etti. Onu tam anlayabilir miyim? 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 10/02/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: İlk baştaki dilekçesinizin...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  İlk başta söylediniz. 
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: (00:05:05 ??? Mikrofona 

konuşmadığından anlaşılamadı)
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sizin 24.... 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Ocak tarihli miydi o ? Yani ben öyle anladım da 

yanlış mı anladım onu teyit etmek istiyorum.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 3 tane aynı tarihli dilekçeniz var 20 

Ocak tarihli dilekçeniz var.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: 20 Ocak var evet 2 tane, şuan benim yanımda 

olan.
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: 20.01.2017 demiştim ben.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Evet, evet tamam.
MAHKEME BAŞKANI:  Anlaşıldı mı?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Tamam anlaşıldı. Yani bu şeyi önemsemiştim de 

efendim  yani bu 11 nolu F3’ü C Şubesine dağıtımı yapılmıştır diye cevabi yazı geldi. 12 
nolu F3’ün Personel Şubede dağıtımı yapılmıştır diye cevap geldi. Bunun mümkün 
olamayacağını düşünüyorum. Dilekçemde, 24 Ocak 2017 tarihli dilekçemde 11 nolu F3'ün C 
Şubesine, üzerinde diyor çünkü bir not yoktur, hangi büroya düşüldüğü belli değildir, bunun 
nasıl tespit edildiğinin, şey yapmıştım eğer bu yazılmadıysa bunun yazılmasını tekraren talep 
ediyorum. Çünkü bu çok önemli şey iddianamede 11 nolu F3’le ilgili çok yoğun iddialar var. 
Bunun C Şubesine düşmemiş bir evrak olduğunu  düşünüyorum. Tam kesin olarak teyidini 
talep ediyorum. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 24 tarihli dilekçeniz bize intikal etmiş 
değil. 3 tane 20 Ocak tarihli dilekçeniz var. Önceki celsede daha sonra değerlendireceğiz 
demiştik. "Bir bak bakalım UYAP’da var mı? Yeni gelen veya çıktı alıp dosyaya 
koymadığımız var mı? Evet." (Katibe hitaben söylüyor)

SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Bu, buna eğer ulaşmadıysa belki ben vermedim, 
belki bir aksaklık oldu. Bunu şey tamam. Bunu şey yapabilir mi Avukat Hanım'a ben versem, 
Şey yapar imza...

MAHKEME BAŞKANI: Siz de sunabilirsiniz. Avukatınız da sunabilir, önemli değil.
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:  Tamam efendim başka bir talebim  yok.
MAHKEME BAŞKANI: Yinelersiniz duruşma gününe kadar, onu da 

değerlendiririz. Başka talebiniz var mı?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Benim yok başka talebim efendim. 
MAHKEME BAŞKANI:  Ramazan Akyürek?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI:  Yok.
MAHKEME BAKANI:  Talebiniz yok. Avukat Beyler var mı talebi olan, Avukat 

Hanım?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER MÜDAFİİ AV. FATMA SAADET YILMAZER 

SÖZ ALDI: Tutukluğa ilişkin talebim var. 
MAHKEME BAŞKANI:  Buyrun Avukat Hanım .
SANIK ALİ FUAT YILMAZER MÜDAFİİ AV. FATMA SAADET 

YILMAZER: Sırf kayıtlara geçmesi açısından, müvekkilimin de yapmış olduğu açıklamalar 
huzurunda ben açıkçası çok CMK 100'ün şartları üzerinden tartışmayı uygun bulmuyorum 
çünkü müvekkilim hakkında tutuklanmasına sebep olarak gösterilen nedenlerle alakalı hiçbir 
somut done, delil veya herhangi bir olgu yok. Müvekkilimin sadece zoraki katalog suçlara 
zorla iddianamenin sonunda bağlanması ve bu hani terör örgütüne üye olmak, yönetmek 
suçuyla alakalı herhangi bir delil, ibare hiçbir şey olmamasından dolayı sırf iddianamenin 
sonunda suçlarda sayılması katalog suçların, ben haklı olduğunu düşünmüyorum, katalog 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 10/02/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

suçlardan tutukluğunun devam etmesine... O yüzden müvekkilimin bu dosya kapsamında 
tahliyesini talep ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: SEGBİS duyuyor musunuz beni? Talebi olan var mı 
SEGBİS aracılığıyla bağlananlardan? 

SANIK OSMAN GÜLBEL: Benim yok.
MAHKEME BAŞKANI: Talep yok herhalde, tamam bitsin şey, kaydı bitir.
SEGBİS kaydına 16:41 itbirayle son verildi. 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:
1-Sesli ve görüntülü kayıtlarının yazılı metin haline getirilmesi için bilirkişiye 

tevdiine, bu husustaki takip ve kontrolün sağlanması hususunda Mahkememiz üye 
hâkimlerinden Hâkim Ömer Karagöl'ün görevlendirilmesine,

2-Sanıklar Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan Akyürek'in üzerlerine atılı suçların vasıf 
ve mahiyeti, mevcut delil durumu, buna göre tutuklu sanıklar yönünden "dosya içerisinde 
bulunan F3, F4, F5 raporları ve bu raporların içerikleri, maktul yönünden tehdit atmosferi 
oluştuğuna dair tanık anlatımları, maktulün yargılandığı dosyalar, yargılama sırasında 
meydana gelen olaylar, sanıkların suç tarihi ve öncesindeki konumları, görevleri, müfettişler 
tarafından düzenlenen tevdi raporları, Mülkiye Müfettişleri, Başbakanlık Teftiş Kurulu 
Başkanlığı ve Devlet Denetleme Kurulu tarafından düzenlenen raporlar, diğer sanıkların 
tutuklu sanıklarla ilgili anlatımları, dosyada daha önce İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesince 
verilen karar, Yargıtay ilâmı içeriği, Mahkemece Yargıtay bozma ilâmına uyulması, TEM 
Şube Müdürlüğü raporları, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının cevabi 
yazıları ve kayıtları, 16/02/2008 tarihli Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş isimli polis 
başmüfettişlerinin yazısı ve içeriği, log kayıtları, 17/01/2007 tarihli Yasin Hayal'in takip 
edildiğine dair rapor, tanık anlatımları, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğündeki sunucunun 
arızalandığına dair tutanak ve buna ilişkin kayıtların silindiğinin iddia edilmesi, sanık Sabri 
UZUN tarafından İstihbarat Daire Başkanı sıfatıyla hedef şahıslarla ilgili olarak yayımlanan 
08/02/2002 tarihli tamim ve sair deliller" kapsamında kuvvetli suç şüphesinin varlığını 
gösteren somut kanıtlar bulunması, sanıklara atılı suçlardan silahlı terör örgütü kurmak ve 
yönetmek, silahlı terör örgütüne üye olmak, tasarlayarak adam öldürme suçlarının tutuklama 
nedenlerinin yasal karine olarak varsayıldığı 5271 sayılı CMK'nın 100/3-a, 2, 11 alt bendinde 
sayılan katalog suçlardan oluşu, sanıklara atılı suçların kanunda öngörülen cezalarının alt ve 
üst sınırlarının kaçma kuşkusunu somutlaştırması, eylemlerin niteliği ve yoğunluğu da 
dikkate alındığında suçlarının sübutu halinde sanıklara verilmesi muhtemel ceza veya 
güvenlik tedbiri ile tutuklama tedbirinin ölçülü oluşu, yüklenen bir kısım suçların ağır cezalık 
işlerden oluşu,  sürdürülen tutuklama tedbirinin orantılı oluşu, tutuklama koşullarında 
değişiklik bulunmaması, tüm bu nedenlerle sanıklar üzerinde adli kontrol hükümleri ile 
yeterli ve etkili hukuksal denetim sağlanamayacak oluşu hususlarına nazaran adı geçen 
sanıkların CMK'nın 100 ve devamı maddeleri uyarınca TUTUKLULUK HALLERİNİN 
DEVAMINA,

-Tutukluluğun devamına yönelik kararlara, kararı öğrendikleri tarihten itibaren 7 gün 
içerisinde Mahkememize iletilmek üzere dilekçe vererek veya tutanağa geçirilmek kaydıyla 
ceza infaz kurumu müdürüne beyanda bulunmak suretiyle İSTANBUL 15. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ nezdinde itiraz edilebileceğine,  

-Sanıkların duruşma gün, saati ve yerinde belirtilen duruşma salonunda hazır 
bulundurulmalarının istenmesine,

3-Sanık Yasin HAYAL'in SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır 
edilmesi için Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık 
Ogün SAMAST'ın SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Kocaeli 
2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Hamdi  EGBATAN 'ın 
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duruşma gün ve saatinde SEGBİS aracılığıyla hazır edilmesi için Gümüşhane E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Özkan MUMCU'nun SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve 
saatinde hazır edilmesi için Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Osman 
GÜLBEL'in duruşma gün ve saatinde SEGBİS aracılığıyla hazır edilmesi için Sincan 1 Nolu 
F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna, sanık Şükrü YILDIZ'ın SEGBİS 
aracılığıyla duruşma gün ve saatinde hazır edilmesi için Sincan T Tipi  Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna,  sanık Mehmet Ali ÖZKILINÇ'ın SEGBİS aracılığıyla duruşma gün ve saatinde 
hazır edilmesi için Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna müzekkere yazılmasına, 

4-Sanıklar Ahmet İskender, Coşgun Çakar, Yunus Yazar, Ömer Faruk Kartın, 
Serkan Şahan, Mehmet Akif Yılmaz ve Yılmaz Angın hakkındaki yakalama emirlerinin 
devamına, infazlarının beklenmesine, 

5-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun kovuşturmanın genişletilmesi 
taleplerine ilişkin olarak;

5.1-28/10/2016 tarihli dilekçenin "A" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan 
taleplerinin,  İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın (Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmada jandarma personeli hakkında yürütülen 
soruşturma ile bağlantılı olduğu gözetilerek, anılan soruşturma neticesine göre bilahare 
değerlendirilmesine,

5.2-22. celse (18.4.1) numaralı ara kararı gereğince 10/02/2006 tarihinde Trabzon'da 
İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu başkanlığında yapılan Trabzon, Artvin, Bayburt, 
Gümüşhane, Giresun, Ordu illeri valileri ile İl Emniyet Müdürleri ve Jandarma 
Komutanlarının katıldıkları belirtilen toplantının ne amaçla yapıldığının, toplantıya kimlerin 
katıldığının, toplantıda alınmış karar/kararlar bulunması halinde bu kararların bildirilmesinin 
ve oluşturulmuş karar evrakı varsa bunun onaylı bir örneğinin çıkartılarak Mahkememize 
gönderilmesi için İçişleri Bakanlığına yazılan  müzekkerenin tekidine,

5.3-03/11/2016 tarihli dilekçeye konu kişilerden Ahmet İlhan Güler,  Ali Fuat 
Yılmazer, Ali Poyraz, Celalettin Cerrah, Coşgun Çakar, Engin Dinç, Ercan Demir, Faruk 
Sarı, Hamdi Egbatan, Hasan Durmuşoğlu, Mehmet Akif Yılmaz, Mehmet Ayhan, Mehmet 
Uçar, Muhittin Zenit, Onur Karakaya, Osman Gülbel,  Ömer Faruk Kartın, Özkan Mumcu, 
Ramazan Akyürek, Reşat Altay, Serkan Şahan, Tamer Bülent Demirel, Yılmaz Angın, Yunus 
Yazar'ın 17/01/2007-24/01/2007 tarihleri arasındaki telefon görüşmeleri ile ilgili Emniyet 
Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı'na çalışma yaptırılmasına, telefon irtibatlarına 
ilişkin şemalar düzenletilmesine ilişkin talebinin; İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının (Terör 
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmanın neticesi, 
buradaki konuya ilişkin bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi, Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Daire Başkanlığının 25/10/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1167230 
sayılı yazısı ekinde gönderilen tablo, Emniyet Genel Müdürlüğünün 05/12/2016 tarih ve 
37373650.518.(91282)-184-33935-179109 sayılı cevabi yazısı ekinde gönderilen telefon 
numaralarının kontrol edilmesi sonrasında değerlendirilmesine, 

6-26. celse (25) numaralı ara kararı gereğince Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Daire Başkanlığında tutulmakta olan LOG kayıtlarının (telefon ve kişi sorgulama) silinmesi 
iddialarına ilişkin soruşturma yapılıp yapılmadığının bildirilmesinin ve soruşturmanın 
akıbetine ilişkin Mahkememize bilgi verilmesi için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına 
yazılan müzekkerenin tekidine,

7-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısının bir örneği eklenmek, 29/11/2016 tarih 
ve 49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazı, Mahkememizin 28/12/2016 tarih ve 
aynı 2016/32 Esas sayılı yazısı, İstihbarat Daire  Başkanlığının 13/01/2017 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/0065934 sayılı yazıları ilgi tutulmak suretiyle Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak;
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Mahkememizin 28/12/2016 tarih ve aynı 2016/32 Esas sayılı yazısıyla İstihbarat Daire 
Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısının 
ikinci sayfasında yer alan, 

-Aşırı Sol Faaliyetler kapsamında Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığından gelen 
yazılara istinaden Hedef Şahıslar Programına veri girişi yapılan (12) kişi ilgili Terörle 
Mücadele Dairesi Başkanlığından gelen yazıların, bu yazıya istinaden yapılan çalışmaların, 
Başkanlığınız tarafından konuya ilişkin Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı, Koruma 
Dairesi ve çeşitli il emniyet müdürlüklerine yazılan yazıların onaylı örneklerinin,

-Bölücü/Ayrılıkçı Faaliyetler kapsamında Hedef Şahıslar Programına veri girişi 
yapılan (2) kişi ilgili İl Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri ile bilgi paylaşımına dair 
yazıların onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmiş 

ise de, 13/01/2017 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/0065934 sayılı yazı ekinde 
gönderilen belgelerin İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısı ile Mahkememizin 28/12/2016 tarih ve 
aynı 2016/32 Esas sayılı yazısında bahsi geçen bilgi ve belgelerin tamamını ihtiva etmediği, 
bahsi geçen yazılar içeriği itibariyle Mahkememizce istenilen hususları tam olarak 
karşılamadığı anlaşılmakla, yazımız gereğinin dikkatli bir şekilde icrası ile;

 İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
49184388.2152.13-100-0013/1333122 sayılı yazısının ikinci sayfasında yer alan bilgiler 
dahilinde, 

-Aşırı Sol Faaliyetler kapsamında Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığından gelen 
yazılara istinaden Hedef Şahıslar Programına veri girişi yapılan (12) kişi ilgili Terörle 
Mücadele Dairesi Başkanlığından geldiği belirtilen yazıların, Başkanlığınız tarafından 
konuya ilişkin yazıldığı belirtilen Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı, Koruma 
Dairesi ve çeşitli il emniyet müdürlüklerine yazılan yazıların onaylı örneklerinin,

-Bölücü/Ayrılıkçı Faaliyetler kapsamında Hedef Şahıslar Programına veri girişi 
yapılan (2) kişi ilgili İl Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri ile bilgi paylaşımına dair 
yazıların onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi için yazılan 
müzekkere cevabının beklenmesine,

8-33. celse (12) numaralı ara kararı gereğince 
 19/01/2007 tarihi ve öncesi dönemde "Koruma Talebi ile İlgili Yazışmalar"da 

kullanılan yazışma kodunun ne olduğunun,
-İl istihbarat şube müdürlüklerinin birbirleriyle "Koruma Talebi ile İlgili 

Yazışmalar"da kullanılan yazışma kodunu kullanarak yaptıkları yazışmalardan örnek 
mahiyetinde 10 adet yazışmanın,

-İl istihbarat şube müdürlüklerinin "Koruma Talebi ile İlgili Yazışmalar"da kullanılan 
yazışma kodunu kullanarak İstihbarat Daire Başkanlığı ile yaptıkları 10 adet yazışmanın,

-İl emniyet müdürlüklerinin "Koruma Talebi ile İlgili Yazışmalar"da kullanılan 
yazışma kodunu kullanarak birbirleriyle yaptıkları 10 adet yazışmanın onaylı örneklerinin 
çıkarılarak Mahkememize gönderilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire 
Başkanlığına yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

9-Tensip tutanağı (8) numaralı ara kararıyla tanık olarak dinlenmeleri hususunun, 
sanık savunmalarının alınmasından sonra değerlendirileceği belirtilen Teyfik Cantürk ve 
Engin Yılmaz'ın tanık olarak dinlenilmeleri hususunun, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının 
(Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı soruşturmanın 
neticesine göre değerlendirilmesine,

10-Sanık Celalettin Cerrah müdafisi tarafından tanık olarak dinlenilmeleri talep edilen 
Abdulkadir Aksu, Beşir Atalay ve Aykut Cengiz Engin'in dinlenilmeleri hususunun, tanık 
oldukları belirtilen hususlara ilişkin diğer tanık beyanları alındıktan sonra 
değerlendirilmesine,
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11-33. celse (20) numaralı ara kararı gereğince soruşturma aşamasında tanık olarak 
dinlenen Yakup Kürşad Yılmaz'ın 09/03/2015 tarihinde İstanbul Cumhuriyet Savcısı Gökalp 
Kökçü tarafından alınan ifadesinin bir sureti eklenmek suretiyle, tanık olarak dinlenen Yakup 
Kürşad Yılmaz'ın anlatımlarında yer alan iddialar ve kişilere ilişkin İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığının (Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu) 2015/124764 sırasında kayıtlı 
soruşturmada, yahut başkaca soruşturmalar kapsamında araştırma/soruşturma yapılıp 
yapılmadığının, yapılmışsa anılan araştırma/soruşturmaların akıbetlerinin bildirilmesi için 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

-İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından gelecek cevaptan sonra Yakup Kürşad 
Yılmaz'ın bu dava kapsamında tanık olarak dinlenilip dinlenilmeyeceğinin 
değerlendirilmesine,

12-33. celse (24.2) numaralı ara kararı gereğince tanıklar Ayhan Falakalı (İstihbarat 
Daire Başkanlığında Başkan Yardımcısı olarak çalışmış), Burhan Gümüş (Eski Bayburt İl 
Emniyet Müdürü), Çetin Evli (Bayburt İl Emniyet Müdürlüğünde polis memuru olarak görev 
yapmış.), Emin Arslan (Eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı), Faruk Alan (Bayburt İl 
Emniyet Müdürlüğünde polis memuru olarak görev yapmış.), Hasan Çobanoğlu (İstihbarat 
Daire Başkanlığ'nda Bilgi İşlem Şube Müdürü olarak görev yapmış), Hüsamettin Yaman 
(İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğünde polis memuru olarak görev yapmış.), 
Muharrem Durmaz (Ankara İstihbarat Şube Müdürü olarak çalışmış) açık kimlik bilgisi ve 
halen görevde olması halinde öncelikle görev yerinin, görevde olmaması halinde tebligata 
elverişli adresinin bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğüne yazılan müzekkere 
cevabının beklenmesine,

13-33. celse (24.4) numaralı ara kararı gereğince Muhammet Kırmacı'nın açık kimlik 
bilgilerinin (TC. Kimlik No vs.) ve adreslerinin çıkarılarak gönderilmesi için Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

14-33. celse (14) numaralı ara kararı gereğince tanık olarak dinlenmesine karar verilen 
Şammaz Demirtaş'ın (Eski İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcısı) açık kimlik bilgisi ve 
halen görevde olması halinde öncelikle görev yerinin, görevde olmaması halinde tebligata 
elverişli adresinin bildirilmesi için celse arasında İstanbul Emniyet Müdürlüğüne yazılan 
müzekkere cevabının beklenmesine,

15-Tanıklar Ali Loğoğlu, Davut Ateş, Fikret Salmaner, Hacı Ali Hamurcu, Murat 
Çakan, Özcan Özkan, Seyfi İnan, Tarkan Göçen, Yalçın Kara, Ahmet Kurt, İsmail Bayseç'in 
bilgi ve görgülerinin tespiti amacıyla bulundukları yer mahkemelerine talimat yazılmasına, 
yazılacak talimata iddianame ile bu kişilerin önceki ifadelerinin ve Cumhuriyet Savcısı, 
katılanlar/katılanlar vekilleri, sanık/sanık müdafilerinin davanın esasına etkili olabilecek 
nitelikte olduğu değerlendirilen sorularının eklenmesine,

-Yazılacak talimatlarda, katılanlar/katılanlar vekilleri, tutuksuz sanıklar/tüm sanık 
müdafilerinden tanıkların dinlenecekleri talimat mahkemesindeki duruşmaya katılmak 
isteyenlere talimat duruşması gün ve saatinin tebliğinin istenmesine, 

-Tanıkların istinabe yoluyla bilgi ve görgülerinin tespiti sırasında tutuklu olan 
sanıkların  SEGBİS aracılığıyla duruşmaya katılımlarının teknik olanakların elverişli olması 
ve sair hususlar da gözetilerek talimat mahkemelerince ihtiyari olarak değerlendirilmesine ve 
takdirine, 

16-Yapılan soruşturmalarda (Mülkiye Başmüfettişleri tarafından yapılan) bilirkişi 
olarak yer alanlara ilişkin olarak;

16.1-Emniyet Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılarak, Lokman Kırcılı (İstihbarat 
Daire Başkanlığı Eski C Şube Müdürü), Şahin Buyrukbilen (Bilgi İşlem Şube Daire 
Başkanlığı İletişim Şube Müdürlüğü) hakkında terör suçu/terör örgütü faaliyeti çerçevesinde 
işlenen suçlar nedeniyle soruşturma (adli) ve kovuşturma bulunup bulunmadığının 
bildirilmesinin istenilmesine,
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16.2-İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosuna 
müzekkere yazılarak, M. Nizamettin Erduran, Mehtap Yalçınkaya, Levent İldeniz, Abdullah 
Bal hakkında terör suçu/terör örgütü faaliyeti çerçevesinde işlenen suçlar nedeniyle 
soruşturma (adli) ve kovuşturma bulunup bulunmadığının bildirilmesinin istenilmesine,

16.3-Yunus Yazar (Mahkememizin 2016/32 Esas sırasında kayıtlı dava dışında), 
Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş'ın UYAP sisteminde kayıtlarının bulunması nedeniyle 
bu kişilere ilişkin yazışma yapılmasına yer olmadığına, adı geçen kişilere ilişkin kalem 
personeli tarafından UYAP sisteminde sorgulama yapılarak, haklarında yürütülen soruşturma 
(şüpheli) ve kovuşturma (sanık) bulunup bulunmadığına dair kayıtların dosyamız içerisine 
konulmasına (Bulunması halinde sorgu raporunun dosya içerisine konulmasına, bulunmaması 
halinde buna dair tutanak düzenlenmesine),    

17-Koruma prosedürü açısından emsal teşkil edebilme ihtimaline binaen İstanbul İl 
Emniyet Müdürlüğü Koruma Şube Müdürlüğüne müzekkere yazılarak, Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına 31/01/2007 tarih ve 
B.05.1.EGM.0.06.01.02.13-100-0001 (17915-2007) sayılı yazılarına istinaden başlatılan 
prosedür çerçevesinde Ertuğrul Özkök'ün 26/02/2007 tarihli Valilik "OLUR"u ile "1 
personelle yakın koruma tedbiri" ile koruma altına alınmasına dair yazının, İl Koruma 
Komisyonunun 25/05/2007 tarih ve 2007/Ara-07 sayılı kararın, bu kararların alınmasına 
dayanak Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına 31/01/2007 tarih ve 
B.05.1.EGM.0.06.01.02.13-100-0001 (17915-2007) sayılı yazısının, MİT İstanbul Bölge 
Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma ve Terörle Mücadele Daire Başkanlıkları, 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Terör ve İstihbarat Şube Müdürlüklerinin cevabi tahkikat 
yazıları ile konuya ilişkin tüm bilgi ve belgelerin onaylı örneklerinin çıkarılarak 
Mahkememize gönderilmesnin istenilmesine,

18-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in ve Sanık Celalettin Cerrah müdafisi Av. Dr. 
Mehmet Köksal'ın kovuşturmanın genişletilmesi taleplerine ilişkin olarak;

18.1-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak, 
-İstihbarat Daire Başkanlığı Haberalma Şube Müdürlüklerince müstakilen onaya 

sunularak icra edilmiş planlı istihbarat operasyonlarının hangi hallerde yapıldığının ayrıntılı 
olarak açıklanmasının,

-19/01/2007 tarihi öncesinde İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğünce 
müstakilen (herhangi bir il tarafından talepte bulunulmaksızın) planlanarak icra edilmiş 
herhangi bir planlı istihbarat operasyonu bulunup bulunmadığının bildirilmesinin,

-19/01/2007 tarihi öncesinde İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğünce 
müstakilen planlanarak icra edilmiş herhangi bir planlı istihbarat operasyonunun 
bulunmaması halinde diğer Haberalma Şube Müdürlüklerince müstakilen planlanarak icra 
edilmiş herhangi bir planlı istihbarat operasyonu bulunup bulunmadığının bildirilmesinin,   

-19/01/2007 tarihi öncesinde C Şube Müdürlüğünce müstakilen planlanarak icra 
edilmiş bir planlı istihbarat operasyonunun bulunması halinde, neden C Şubesi tarafından 
müstakilen planlanıp onaya sunularak icra edildiğinin bildirilmesinin, 

-19/01/2007 tarihi öncesinde İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürlüğünce 
müstakilen planlanarak icra edilmiş herhangi bir planlı istihbarat operasyonunun 
bulunmaması, ancak diğer Haberalma Şube Müdürlüklerince müstakilen planlanarak icra 
edilmiş bir planlı istihbarat operasyonu olması durumunda neden Merkez Haberalma Şube 
Müdürlüğünce müstakilen planlanıp onaya sunularak icra edildiğinin bildirilmesinin 
istenilmesine, (Ali Fuat Yılmazer'in talebi)

18.2-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak, 
-19/01/2007'de işlenen Fırat (Hrant) Dink cinayeti sonrasında 2007 yılı içerisinde 

İstihbarat Daire Başkanlığından adli makamlara gizlilik kaydıyla incelenip iade edilmek 
yahut incelendikten sonra imha edilmek üzere üst yazı ekinde gönderilen belgelerin onaylı 
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örneklerinin çıkartılarak gönderilmesinin bildirilmesinin,
-Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünce 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazı ekinde 

İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen 15/02/2006 tarihli (9) numaralı haber (F-4) 
raporunun ilk olarak hangi tarihte adli makamlara intikal ettirildiğinin bildirilmesinin 
istenilmesine, (Ali Fuat Yılmazer'in talebi)

18.3-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in 20/01/2017 tarihli dilekçesinin (1-b, 1-c) kısmındaki 
talebe konu hususun, birleştirilen İstanbul 5. Ağır Ceza Mahkemesinin 2014/221 Esas sayılı 
dosyası kapsamındaki soruşturma ve kovuşturmaya ilişkin bilgi ve belgelerle tespiti olanaklı 
olduğundan sanık Ali Fuat Yılmazer'in bu yöndeki talebinin reddine,

18.4-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in 20/01/2017 tarihli dilekçesinin (1-d) kısmındaki 
talebinin, davanın esasına etkili olmayacağı değerlendirildiğinden reddine,

18.5-Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığının 29/11/2016 tarih ve 
1333122 sayılı yazısı üzerine Mahkememizin 28/12/2016 tarihli yazısı ile 29/11/2016 tarihli 
yazıda bahsi geçen ve yazışmaya (Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı, Koruma Dairesi 
Başkanlığı, çeşitli il emniyet müdürlükleri, il terörle mücadele şube müdürlükleri) konu 
edinilen kişilerle ilgili bilgi ve belge talebinde bulunulduğu, 13/01/2007 tarih ve 0065917 
sayılı cevabi yazı ekindeki bilgi ve belgelerin önceki yazılarda bahsi geçen bilgi ve belgelerin 
tamamını ihtiva etmediği gerekçesiyle 20/01/2017 tarihli duruşma (10) numaralı ara kararı 
uyarınca Emniyet İstihbarat Daire Başkanlığına yeniden müzekkere yazıların konuya ilişkin 
tüm bilgi ve belgelerin gönderilmesinin istenmiş olduğu ve yapılan bu yazışmaların belirtilen 
husus kapsamında yeterli olduğu ve önemli ölçüde de sanık Ali Fuat Yılmazer'in talebini 
karşıladığı değerlendirilerek, sanık Ali Fuat Yılmazer'in 20/01/2017 tarihli dilekçesinin (2) 
numaralı kısmındaki talebinin reddine, 

18.6-Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma Dairesi Başkanlığına müzekkere yazılarak, 
-Merkez Koruma Komisyonunun çalışma şekli, hangi konularda ne tür kararlar 

aldığının açıklanmasının,
-Koruma Hizmetleri Yönetmeliğinin 11. maddesi kapsamında korunması istihbari 

birimlerce talep olunan kişiler hakkında Merkez Koruma Komisyonu tarafından doğrudan (İl 
Koruma Komisyonu kararı olmaksızın, İl Koruma Komisyonlarının kararlarına itiraz üzerine 
verilen kararlar dışında) karar alınmasının olanaklı olup olmadığının bildirilmesinin ve bu 
şekilde Merkez Koruma Komisyonu tarafından doğrudan alınmış karar varsa bu kararlardan 
yeteri kadar örneğin, kararın alınmasına esas dayanak tüm belgelerin onaylı örnekleri ile 
birlikte çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin (bu kararlardan özellikle varsa 
19/01/2007 tarihi öncesinde alınmış kararların gönderilmesi),

-Merkez Koruma Komisyonu tarafından, 19/01/2007 tarihi öncesinde, Koruma 
Hizmetleri Yönetmeliğinin 11. maddesi kapsamında alınmış bir karar bulunmamakla birlikte, 
19/01/2007 tarihi öncesinde Milli İstihbarat Teşkilatı ve diğer istihbarat birimlerince 
Yönetmeliğin 11. maddesi kapsamında bildirimde bulunulan kişilere ilişkin bildirim ve teklif 
yazılarından yeteri kadar onaylı örnek ile anılan bildirim yazıları üzerine ne şekilde işlme 
yapıldığının dayanağı evrak ile birlikte onaylı örneğinin gönderilmesinin istenilmesine, (Ali 
Fuat Yılmazer'in talebi)

18.7-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in personel durumuna ilişkin talebini içerir 20/01/2017 
tarihli dilekçesinin bir örneği eklenmek suretiyle İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat 
Şube Müdürlüğüne müzekkere yazılarak,

-Günlük görev listeleri üzerinden, 2007 yılı Mart ayı ile 2013 yılı Mart ayı arasındaki 
dönemlere ilişkin İstihbarat Şube Müdürlüğü personelinin sayısal durumunun, ekli 
dilekçedeki tabloya uygun şekilde tanzim edilerek Mahkememize gönderilmesinin, bu 
kişilerden o dönemde Şube Müdürü olan sanık Ali Fuat Yılmazer'in isteği üzerine başka 
yerlere tayin edilenlerin isimlerinin ve tayin edilme nedenlerinin, kamu görevinden 
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çıkarılanların isimlerinin ve kamu görevinden çıkarılma nedenlerinin bildirilmesinin, kamu 
görevinden çıkarılmamakla birlikte istihbarat hizmetlerinden çıkarılanların isimlerinin ve 
çıkarılma nedenlerinin bildirilmesinin, (Ali Fuat Yılmazer'in talebi)

-İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü personelinin sayısal olarak azalması ve buna 
dayalı olarak hizmette aksaklılar yaşanacağı ile ilgili İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü 
tarafından Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına yazı yazılıp 
yazılmadığının (Sanık Ali Fuat Yılmazer muhtemelen 2008 yılı sonu, 2009 yılı başlarında 
yazıldığını belirtmektedir.) bildirilmesinin ve yazı yazılmışsa onaylı bir örneğinin çıkarılarak 
gönderilmesinin, (Ali Fuat Yılmazer'in talebi)

-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in İstihbarat Şube Müdürlüğüne alınmasını istediği 
personellere ilişkin bir liste ve yetkili mercilere yazdığı bir talep yazısı bulunup 
bulunmadığının bildirilmesinin, varsa bu liste ve yazıların onaylı örneklerinin 
gönderilmesinin, bu kişilerden İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne alınmış kişiler 
bulunması halinde (İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü yahut Emniyet Teşkilatının başka 
kademelerinde) bu kişilerin  sayısının bildirilmesinin, bu kişilerden  kamu görevinden 
çıkarılanların isimlerinin ve kamu görevinden çıkarılma nedenlerinin bildirilmesinin, kamu 
görevinden çıkarılmamakla birlikte istihbarat hizmetlerinden çıkarılanların isimlerinin ve 
çıkarılma nedenlerinin bildirilmesinin istenilmesine, (Celalettin Cerrah müdafisinin talebi)

18.8-20/01/2017 tarihli duruşma (14) numaralı ara kararıyla eski İstanbul Valisi 
Muammer Güler'in tanık olarak dinlenmesine karar verildiği; aynı duruşma (19) numaralı ara 
kararıyla eski İçişleri Bakanları Abdulkadir Aksu ve Beşir Atalay'ın tanık olarak 
dinlenilmeleri hususunun, tanık oldukları belirtilen hususlara ilişkin diğer tanık beyanları 
alındıktan sonra değerlendirileceği karara bağlandığından sanık Celalettin Cerrah müdafisinin 
bu husustaki talebine ilişkin yeniden karar verilmesine yer olmadığına,  

18.9-Sanık Ali Fuat Yılmazer'in 10/02/2017 havale tarihli dilekçesine konu talepler 
nedeniyle daha önce yazışma yapılmış olduğu ve bu kapsamda dosya içerisinde yer alan bilgi 
ve belgeler kapsamıyla talebe konu hususların davanın esasına etkili olmayacağı 
değerlendirildiğinden sanık Ali Fuat Yılmazer'in 10/02/2017 havale tarihli dilekçesine konu 
taleplerinin reddine,

19-Sanık Ramazan Akyürek'in bilgi belge taleplerine ilişkin olarak;
19.1-Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız'ın İstihbarat Daire Başkanlığına yazdığı 

03/03/2008 tarih ve 138/34-112 sayılı yazı ve buna cevaben yazılan İstihbarat Daire 
Başkanlığının 06/03/2008 tarih ve 54324-2008 sayılı yazının dosyamız kapsamında 
bulunduğu ve 09/02/2007 tarihinde sanık Ramazan Akyürek'e elden verildiği anlaşıldığından 
bu hususta yeniden işlem yapılmasına yer olmadığına,

19.2-Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız'ın İstihbarat Daire Başkanlığına yazdığı 
03/03/2008 tarih ve 138/34-112 sayılı yazısı ve buna cevaben yazılan İstihbarat Daire 
Başkanlığının 06/03/2008 tarih ve 54324-2008 sayılı yazısının bir sureti eklenmek suretiyle 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına müzekkere yazılarak, anılan yazılar 
kapsamında yapılan kurum içi yazışmaya dair tüm evrakın onaylı bir örneğinin çıkarılarak 
Mahkememize gönderilmesinin istenilmesine,

20.1-Sadık Turan Alp, Yahya Öztürk, Adem Sağlam ve Mustafa Kuletaş'ın tanık 
olarak dinlenilmelerine,

-Tanık Yahya Öztürk'ün (Eski Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürü) açık kimlik 
bilgisi ve halen görevde olması halinde öncelikle görev yerinin, görevde olmaması halinde 
tebligata elverişli adresinin bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğüne müzekkere 
yazılmasına,

20.2-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun Hüseyin Kubilay Günay, Özel 
Yılmaz, Handan Selçuk ve Ergun Güngör'ün dinlenilmelerine dair talebinin, dosyamız 
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kapsamındaki bilgi ve belgeler kapsamı itibariyle davanın esasına etkili olmayacağı 
değerlendirildiğinden reddine,

21-Sanık Ramazan Akyürek'e Baro tarafından müdafi olarak atanan Av. Gülberk 
Başıbüyük'ün müdafilikten çekilme dilekçesinin bir örneği eklenmek suretiyle İstanbul 
Barosu Başkanlığına, sanık Ramazan Akyürek'e CMK'nın 150/3 maddesi gereğince müdafi 
görevlendirilmesi için yazılan müzekkere cevabının beklenmesine,

22-Gelecek celse öncelikle sanık Ali Fuat Yılmazer'in savunmasının (çapraz sorgu 
vs.) alınmasıyla devam edilmesine, 

-Süre kalması halinde sırasıyla tanıklar Nedim Şener, Emin Arslan, Hanefi Avcı, 
Durmuş Demirbaş, Levent Yarımel, Mutalip Ünal, Mehmet Akın, Ayşegül Genç, Yasemin 
Tuğçe (İnan) Tümer'in dinlenilmelerine, bu kişilere gelecek celse tanık olarak 
dinlenebileceklerinin, buna göre planlama yapmaları gereğinin, duruşmanın seyrine göre 
(Sanık Ali Fuat Yılmazer'in sorgusunun yapılması) dinlenecekleri gün ve saatin kesin olarak 
kendilerine ayrıca bildirileceğinin kalem personeli tarafından iletişim olanakları (telefon, 
kısa mesaj, elektronik posta vs.) kullanılarak bildirilmesine, bilahare dinlenecekleri gün ve 
saatinden aynı yollarla bildirilmesine, sanık Ali Fuat Yılmazer'in savunma ve çapraz 
sorgusunun ne zaman biteceği tam olarak öngörülemediğinden ayrıca çağrı kâğıdı tebliğine 
bu aşamada yer olmadığına, 

23-Sanık Celalettin Cerrah müdafisi Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal, sanık Onur 
Karakaya müdafisi Av. Tolga Yurdakul, sanık Hasan Durmuşoğlu müdafisi Av. Özge 
Akbaş'ın mazeretinin kabulüne, duruşma gün ve saatini UYAP sisteminden öğrenmelerine,

24-Tutuklu sanıkların tutukluluk durumlarının 03/03/2017 tarihinde dosya üzerinden 
değerlendirilmesine,

25-Duruşmanın 13,14,16,17/03/2017 tarihlerinde (4 gün süre ile) saat 10:00'a 
bırakılmasına oybirliği ile karar verildi. 10/02/2017

Başkan 95147
 (e-imza)

Üye 101212
(e-imza) 

Üye 195946
(e-imza) 

Katip 144150
(e-imza) 


